
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2025 m. balandžio 19 d.

Nr. 2025-109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  10
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  10
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 10
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 22
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  46

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  297
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  297
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 298
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  298
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "GERDUVA", kodas 163178056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 21, LT-96124
Pranešimo Nr. 6936582

Pagal paruoštas atskyrimo sąlygas bus vykdomas UAB "Gerduva" (buveinė Gargždai, Vasario 16-osios g. 21, įmonės
kodas 163178056) atskyrimas, iš bendrovės atskirto turto, teisių ir pareigų pagrindu įsteigiant du naujus juridinius
asmenis: UAB Ievos skanėstai, kurios buveinė bus Gargždai, Vasario 16-osios g. 21A-1, ir UAB Optimaz, kurios buveinė
bus Gargždai, Vasario 16-osios g. 21A-1.
Atskyrimas vykdomas vadovaujantis LR akcinių bendrovių įstatymo 71 str., 63 str. Po atskyrimo UAB "Gerduva" tęs
veiklą kaip juridinis asmuo, o steigiamos UAB Ievos skanėstai ir UAB Optimaz perims atitinkamas veiklos dalis, su šiomis
veiklos dalimis susijusią dalį turto, teisių ir pareigų nuo jų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
Su atskyrimo dokumentais kreditoriai gali susipažinti UAB "Gerduva" buveinėje aukščiau nurodytu adresu iki š.m.
gegužės 20 d. darbo dienomis nuo 9 iki 16 val.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

EKSMA Optics, UAB, kodas 300624547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dvarčionių g. 2B, LT-10233
Pranešimo Nr. 6934522

PRANEŠIMAS APIE ŠAUKIAMĄ  NEEILINĮ VISUOTINĮ AKCININKŲ SUSIRINKIMĄ

Šiuo pranešame, kad EKSMA Optics, UAB, juridinio asmens kodas 300624547, buveinės adresas Dvarčionių g. 2B,
LT-10233, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių
asmenų registre (Bendrovė), valdybos sprendimu šaukiamas neeilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas
(Susirinkimas).

Susirinkimas šaukiamas Bendrovės valdybos iniciatyva 2025 m. gegužės 15 d., 14 val. Susirinkimas vyks Bendrovės
buveinėje, adresu Dvarčionių g. 2B, LT-10233, Vilnius, Lietuvos Respublika. Susirinkimo dalyvių registracija prasideda
nuo 2025 m. gegužės 15 d., 13:45 val.

Susirinkimas vyks žemiau nurodytais darbotvarkės klausimais (Susirinkimo darbotvarkė):
1. Dėl Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo, anuliuojant Bendrovės įsigytas savas akcijas, tvirtinimo.
2. Dėl Bendrovės akcijų opcionų suteikimo Bendrovės darbuotojams taisyklių tvirtinimo.

Susirinkimo darbotvarkė iki 2025 m. gegužės 1 d. gali būti pildoma Bendrovės akcininkų, kuriems priklausančios
Bendrovės akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, siūlymu. Kartu su siūlymu papildyti Susirinkimo darbotvarkę,
turi būti pateikti ir siūlomų sprendimų projektai arba, kai sprendimų priimti nereikia, paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo
Susirinkimo klausimo.

Dalyvauti ir balsuoti Susirinkime turi teisę asmenys, Susirinkimo dieną esantys Bendrovės akcininkais, asmeniškai
(išskyrus įstatymų nustatytas išimtis) arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės
perleidimo sutartis.

Akcininkai, kuriems priklausančios Bendrovės akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę bet kuriuo
metu iki Susirinkimo ar Susirinkimo metu siūlyti naujus sprendimų projektus dėl klausimų, kurie yra įtraukti ar bus
įtraukti į Susirinkimo darbotvarkę. Sprendimų projektai turi būti pateikiami raštu, juos siunčiant registruotu paštu aukščiau
nurodytu Bendrovės registruotos buveinės adresu ir el. paštu d.tumosa@eksmaoptics.com.

Sprendimų projektus dėl kiekvieno susirinkimo darbotvarkės klausimo, valdybos ir akcininkų paaiškinimus bei visus
dokumentus ir informaciją, susijusią su Susirinkimu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatyme nustatyta tvarka
galėsite gauti Bendrovės buveinėje, adresu Dvarčionių g. 2B, LT-10233, Vilnius, Lietuvos Respublika, arba pateikus tokį
prašymą el. paštu d.tumosa@eksmaoptics.com.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 4

- - -

Akcinė bendrovė "Jūratė", kodas 152732223
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 3, LT-93124
Pranešimo Nr. 6934529

PRANEŠIMAS APIE ESMINĮ ĮVYKĮ
Akcinė bendrovė "Jūratė", įmonės kodas 152732223, adresas Pamario g. 3, 93124 Neringa.
Bendrovės vadovo sprendimu ir iniciatyva 2025 m. gegužės 16 d. 14 val. bendrovės patalpose, adresu Pamario g. 3,
93124 Neringa, šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Registracijos pradžia - 13:50 val.
Susirinkimo apskaitos data - 2025 m. gegužės 09 d.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Vadovybės ataskaitos už 2024 metus tvirtinimas.
2. Bendrovės metinės finansinės atskaitomybės už 2024 metus tvirtinimas.
3. Sprendimo dėl pelno/nuostolio paskirstymo priėmimas.
4. Bendrovės Įstatų naujos redakcijos tvirtinimas.
5. Bendrovės Valdybos atšaukimas.
6. Bendrovės naujos Valdybos rinkimai.
Neįvykus eiliniam visuotiniam akcininkų susirinkimui 2025 m. gegužės 16 d., pakartotinis eilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas šaukiamas 2025 m. gegužės 23 d. 14 val. Pakartotinio susirinkimo apskaitos diena - 2025 m. gegužės 16 d.
Papildomą informaciją apie esminį įvykį teikia vadovas Gytis Vaičikauskas, tel.+37065691601.

- - -

UAB "Danės slėnis", kodas 300598465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 16-2, LT-96332
Pranešimo Nr. 6936575

2025-05-19, 13.00 val. adresu Klaipėdos g. 16, Kretingalės mstl., Klaipėdos raj. šaukiamas UAB "Danės slėnis", juridinio
asmens kodas 300498465, reg. adresas Klaipėdos g. 16, Kretingalės mstl., Klaipėdos raj. eilinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti visi asmenys, kurie šio susirinkimo dieną yra bendrovės akcininkai, asmeniškai
arba jų įgalioti asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimas.
2. 2024 m. finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
Su susirinkimo darbotvarkės klausimų projektais galite susipažinti iš anksto suderintu laiku adresu Klaipėdos g. 16,
Kretingalės mstl., Klaipėdos raj. darbo dienomis nuo 10 val. iki 16.00 val..
Iniciatorius UAB "Danės slėnis" direkotrė N. Lapeginienė.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "LITOPS", kodas 300970741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6934520

Pranešimas apie UAB "LITOPS" įstatinio kapitalo mažinimą

UAB "LITOPS", juridinio asmens kodas 300970741, buveinė Lukiškių g. 5, Vilnius registras, kuriame bus kaupiami ir
saugomi duomenys apie Bendrovę - Juridinių asmenų
registras, (toliau - Bendrovė) praneša, kad 2025-04-17 Bendrovės vienintelis akcininkas priėmė sprendimą sumažinti
Bendrovės įstatinį kapitalą nuo 7316244,15 Eur iki 6263547,15 Eur sumažinant akcijų nominalią vertę nuo 20,85 Eur iki
17,85 Eur. Bendrovės įstatinis kapitalas mažinamas siekiant akcininkams išmokėti bendrovės lėšų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 5

Po Bendrovės įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre Bendrovės įstatinis kapitalas bus
6263547,15 Eur, padalytas į 350899 paprastąsias vardines akcijas, kurių kiekvienos nominali vertė lygi 17,85 Eur.

Bendrovės vadovas Dmitrijus Kurejevas.

1.5 Likvidavimas

MB Stataita, kodas 305956884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6934521

Pranešame, kad priimtas sprendimas likviduoti MB Stataita įm.kodas 305956884 nuo 2025-04-17 d.

- - -

UAB "Viliro investicijos", kodas 303505078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 61-14, LT-50192
Pranešimo Nr. 6934526

Informuojame, kad UAB "Viliro investicijos", juridinio asmens kodas 303505078, buveinės adresas J. Basanavičiaus
al. 61-14, LT-50192 Kaunas, vieintelė akcininkė UAB "Sintra", juridinio asmens kodas 303354498, 2025-01-31 priėmė
sprendimą nutraukti UAB "Viliro investicijos" veiklą ir ją likviduoti. Bendrovės likvidatore paskirta Karolina Brasaitė.

- - -

MB Rudens sodas, kodas 305914127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 6-115, LT-05131
Pranešimo Nr. 6936576

Pranešame, kad 2025 m. balandžio 18 d. buvo priimtas MB Rudens sodas, kodas 305914127, buveinės adresas Vilnius,
Viršilų g. 6-115, LT-05131, apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, visuotinio Bendrijos
narių susirinkimo sprendimas nutraukti Bendrijos veiklą ir ją likviduoti. Likvidatoriumi paskirtas Edvardas Baublys. Kilus
klausimams kreiptis tel. +37065926713 arba el.p. edvardas09@outlook.com.

- - -

MB "Kozenta", kodas 306711051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6936577

Nario sprendimu atšaukiamas MB "Kozenta", kodas 306711051, likvidavimas.

- - -

UAB "Noronta", kodas 306363285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6936584

Vienintelio akcininko 2024-09-17 d. sprendimu 2025-02-13 d. sprendimu UAB  "Noronta" k. 306363285, teisinė forma
- uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami VĮ Registrų centras . Informaciją apie įmonės
likvidavimą teikia likvidatorė Rima Valterė, tel. +37062532666.

- - -

VšĮ Internews Baltija, kodas 304949399
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-201, LT-01402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 6936817

VšĮ Internews Baltija (įmonės kodas 304949399, buveinės adresas Vilniaus g. 28-201, LT-01402 Vilnius) yra likviduojama
nuo 2025-04-01.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "City pool", kodas 305875101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 7-55, LT-62348
Pranešimo Nr. 6927436

MB City pool juridinio asmens kodas 305875101, buveinės adresas Šaltinių g. 7-55, LT-62348 Alytus, narys nusprendė
pakeisti įmonės pavadinimą iš MB City pool į MB Skvero pubas.

- - -

UAB "BORUS", kodas 302495179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7, LT-08221
Pranešimo Nr. 6929585

Bendrovė keičia pavadinimą į ATTA TRADE UAB.

- - -

Viešoji įstaiga JAUNIMO KARJEROS CENTRAS, kodas 135564054
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 23, LT-44243
Pranešimo Nr. 6934524

Informuojame, kad Viešosios įstaigos "Jaunimo karjeros centras" pavadinimas keičiamas į  VŠĮ "JKC".

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Interresta invest", kodas 306715847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 2-5, LT-05115
Pranešimo Nr. 6934525

Remdamiesi Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.43 straipsniu pranešame, kad uždaroji akcinė bendrovė "Interresta
invest", įmonės kodas 306715847, buveinės adresas Č. Sugiharos g. 2-5, LT-05115 Vilnius, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojo adresas Lvivo g. 25-101, LT-09320 Vilnius, keičia
pavadinimą į UAB "Sunshine invest".

- - -

Girteka Europe West UAB, kodas 306167436



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 7

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 36, LT-04340
Pranešimo Nr. 6936579

Informuojame, kad bendrovės Girteka Europe West UAB, juridinio asmens kodas 306167436, registruotos buveinės
adresas Vilnius, Laisvės pr. 36, LT-04340 (toliau - "Bendrovė") keičia pavadinimą. Patvirtinus ir įregistravus naują
Bendrovės įstatų redakciją, pavadinimas bus pakeistas į Girteka Logistics UAB.

- - -

MB Proline auto, kodas 307093113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 29A-40, LT-11341
Pranešimo Nr. 6936581

Informuojame, kad  MB Proline auto (kodas  307093113, adresas: Vilnius, Paupio g. 29A-40, LT-11341) keičia pavadinimą
į MB "Drive Auto" (pagrindas: 2025 m. balandžio 18 d. vienintelio nario sprendimas)
Visi kiti įmonės duomenys - įmonės kodas, adresas, telefonas, banko rekvizitai - lieka nepasikeitę.

- - -

UAB "Z klinika", kodas 300110122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80, LT-08326
Pranešimo Nr. 6936583

UAB "Z klinika", kodas 300110122, buveinės adresas Didlaukio g. 80, Vilnius keičia pavadinimą į UAB Žeromskų klinika.

- - -

UAB "Extra Services" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305143941
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 85-5, LT-76236
Pranešimo Nr. 6936813

UAB "Extra Services" darbuotojų profesinė sąjunga (kodas 305143941) keičia pavadinimą į UAB DIDWW Lithuania
darbuotojų profesinė sąjunga.

- - -

UAB Winning Pro, kodas 306504106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4-301, LT-01402
Pranešimo Nr. 6936816

Vienintelio akcininko sprendimu keičiamas UAB "Winning Pro" pavadinimas. Naujasis pavadinimas: "Repoint PR", UAB.

- - -

UAB Express PRO K64, kodas 306333897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 290, LT-49473
Pranešimo Nr. 6936820

Pranešame, kad UAB Express PRO K64, juridinio asmens kodas 306333897, pavadinimas keičiamas į UAB "360 Mega
Arena".

1.10 Pertvarkymas

MB "Valsara", kodas 304369859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 29-13, LT-91145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 6936578

Imonei MB "Valsara", juridinio asmens kodas 304369859, šiuo metu veikiančiai kaip mažoji bendrija "Valsara" (MB), nuo
2025-03-28 pradėtas pertvarkymo procesas į uždarąją akcinę bendrovę "Valsara" (UAB).

- - -

MB "Juromida", kodas 303942359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Šimkų k., Sarčių g. 16, LT-92422
Pranešimo Nr. 6936818

Pranešame, kad MB "Juromida", į/k 303942359, buveinės adresas Sarčių g.16, Šimkai, Klaipėdos r.sav., duomenys
apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, 2025-04-18 dienos mažosios bendrijos
nario sprendimu pertvarkoma į naujos teisinės formos juridinį asmenį - uždarąją akcinę bendrovę, kurios pavadinimas
po pertvarkymo bus UAB "Juromida", o buveinės adresas - Sarčių g.16, Šimkai, Klaipėdos r.sav.
Su naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo dokumentais galima susipažinti  nuo 2025 m. balandžio 16 d. adresu
Sarčių g.16, Šimkai, Klaipėdos r.sav.

- - -

Individuali įmonė "AS idėjos", kodas 305591962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Slabados k., Žemaičių pl. 13, LT-60109
Pranešimo Nr. 6936821

Individuali įmonė "AS idėjos" (įmonės kodas 305591962, buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Slabados
k., Žemaičių pl. 13, duomenys kaupiami VĮ "Registrų centras") 2025 m. kovo 31 d. savininko sprendimu Nr. 2025/03/31
pertvarkoma į uždarą akcinę bendrovę - UAB "AS idėjos", kuri perima visas jos teises, pareigas ir įsipareigojimus.
Po pertvarkymo veiksiančio juridinio asmens rekvizitai nesikeis. Su UAB "AS idėjos" įstatais ir kitais su pertvarkymu
susijusiais dokumentais galima susipažinti Individualios įmonės "AS idėjos" buveinėje darbo dienomis nuo 15.00 iki 17.00
val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "SANITEX", kodas 110443493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131C, LT-47191
Pranešimo Nr. 6934531

UAB "SANITEX" (juridinio asmens kodas 110443493; buveinės adresas Raudondvario pl. 131C, LT-47501 Kaunas,
duomenys apie juridinį asmenį tvarkomi ir saugomi VĮ "Registrų centras") informuoja, kad vadovaujanti Lietuvos
Respublikos Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi, 2.103 straipsnio nuostatomis, Lietuvos Respublikos Akcinių
bendrovių įstatymo 70 straipsnio nuostatomis, yra parengtos UAB "SANITEX" reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimo metu prie UAB "SANITEX" bus prijungiamos jos dukterinės bendrovės: UAB "Lemaja" (juridinio asmens
kodas: 304216984, buveinės adresas Raudondvario pl. 131C, LT-47191 Kaunas, duomenys apie juridinį asmenį tvarkomi
ir saugomi VĮ "Registrų centras") ir UAB "Domus Mea Invest" (juridinio asmens kodas: 300886624, buveinės adresas
Raudondvario pl. 131C, LT-47191 Kaunas, duomenys apie juridinį asmenį tvarkomi ir saugomi VĮ "Registrų centras")
perkeliant visas UAB "Lemaja" ir UAB "Domus Mea Invest" teises, pareigas, įsipareigojimus ir turtą.
UAB "Lemaja" ir UAB "Domus Mea Invest" teisės, pareigos, įsipareigojimai ir turtas pereina UAB "SANITEX" nuo
atitinkamų perdavimo-priėmimo aktų tarp UAB "SANITEX" ir UAB "Lemaja", bei atitinkamai tarp UAB "SANITEX" ir UAB
"Domus Mea Invest" sudarymo. Pasirašius perdavimo-priėmimo aktus, UAB "Lemaja" ir UAB "Domus Mea Invest" teisės,
pareigos, įsipareigojimai ir turtas pereina UAB "SANITEX" ir yra įtraukiami į UAB "SANITEX" buhalterinę apskaitą. Baigus
reorganizavimą UAB "Lemaja" ir UAB "Domus Mea Invest" pasibaigs.
Susipažinti su dokumentais, susijusiais su šiuo reorganizavimu galima darbo dienomis UAB "SANITEX" darbo
valandomis, atvykus į UAB "SANITEX" buveinę adresu Raudondvario pl. 131C, LT-47501 Kaunas. Dėl atvykimo prašome
susitarti iš anksto el. paštu sanitex@sanitex.eu.

- - -

UAB "Lemaja", kodas 304216984



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 9

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131C, LT-47191
Pranešimo Nr. 6934532

UAB "Lemaja" (juridinio asmens kodas 304216984; buveinės adresas Raudondvario pl. 131C, LT-47191 Kaunas,
duomenys apie juridinį asmenį tvarkomi ir saugomi VĮ "Registrų centras") informuoja, kad vadovaujanti Lietuvos
Respublikos Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi, 2.103 straipsnio nuostatomis, Lietuvos Respublikos Akcinių
bendrovių įstatymo 70 straipsnio nuostatomis, yra parengtos UAB "Lemaja" reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimo metu prie UAB "Lemaja" kartu su  UAB "Domus Mea Invest" (juridinio asmens kodas: 300886624,
buveinės adresas Raudondvario pl. 131C, LT-47191 Kaunas, duomenys apie juridinį asmenį tvarkomi ir saugomi
VĮ "Registrų centras") bus prijungiamos prie patronuojančios UAB "SANITEX" (juridinio asmens kodas 110443493,
buveinės adresas Raudondvario pl. 131C, LT-47501 Kaunas, duomenys apie juridinį asmenį tvarkomi ir saugomi VĮ
"Registrų centras") perkeliant visas UAB "Lemaja" ir UAB "Domus Mea Invest" teises, pareigas, įsipareigojimus ir turtą.
UAB "Lemaja" ir UAB "Domus Mea Invest" teisės, pareigos, įsipareigojimai ir turtas pereina UAB "SANITEX" nuo
atitinkamų perdavimo-priėmimo aktų tarp UAB "SANITEX" ir UAB "Lemaja", bei atitinkamai tarp UAB "SANITEX" ir UAB
"Domus Mea Invest" sudarymo. Pasirašius perdavimo-priėmimo aktus, UAB "Lemaja" ir UAB "Domus Mea Invest" teisės,
pareigos, įsipareigojimai ir turtas pereina UAB "SANITEX" ir yra įtraukiami į UAB "SANITEX" buhalterinę apskaitą. Baigus
reorganizavimą UAB "Lemaja" ir UAB "Domus Mea Invest" pasibaigs.
Susipažinti su dokumentais, susijusiais su šiuo reorganizavimu galima darbo dienomis UAB "Lemaja" darbo valandomis,
atvykus į UAB "Lemaja" buveinę adresu Raudondvario pl. 131C, Kaunas. Dėl atvykimo prašome susitarti iš anksto el.
paštu sanitex@sanitex.eu.

- - -

UAB "Domus Mea Invest", kodas 300886624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131, LT-47191
Pranešimo Nr. 6934533

UAB "Domus Mea Invest" (juridinio asmens kodas 300886624; buveinės adresas Raudondvario pl. 131C, LT-47191
Kaunas, duomenys apie juridinį asmenį tvarkomi ir saugomi VĮ "Registrų centras") informuoja, kad vadovaujanti Lietuvos
Respublikos Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi, 2.103 straipsnio nuostatomis, Lietuvos Respublikos Akcinių
bendrovių įstatymo 70 straipsnio nuostatomis, yra parengtos UAB "Domus Mea Invest" reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimo metu prie UAB "Domus Mea Invest" kartu su  UAB "Lemaja" (juridinio asmens kodas: 304216984,
buveinės adresas Raudondvario pl. 131C, LT-47191 Kaunas, duomenys apie juridinį asmenį tvarkomi ir saugomi
VĮ "Registrų centras") bus prijungiamos prie patronuojančios UAB "SANITEX" (juridinio asmens kodas 110443493,
buveinės adresas Raudondvario pl. 131C, LT-47501 Kaunas, duomenys apie juridinį asmenį tvarkomi ir saugomi VĮ
"Registrų centras") perkeliant visas UAB "Domus Mea Invest" ir UAB "Lemaja" teises, pareigas, įsipareigojimus ir turtą.
UAB "Domus Mea Invest" ir UAB "Lemaja" teisės, pareigos, įsipareigojimai ir turtas pereina UAB "SANITEX" nuo
atitinkamų perdavimo-priėmimo aktų tarp UAB "SANITEX" ir UAB "Domus Mea Invest", bei atitinkamai tarp UAB
"SANITEX" ir UAB "Lemaja" sudarymo. Pasirašius perdavimo-priėmimo aktus, UAB "Domus Mea Invest" ir UAB "Lemaja"
teisės, pareigos, įsipareigojimai ir turtas pereina UAB "SANITEX" ir yra įtraukiami į UAB "SANITEX" buhalterinę apskaitą.
Baigus reorganizavimą UAB "Domus Mea Invest" ir UAB "Lemaja" pasibaigs.
Susipažinti su dokumentais, susijusiais su šiuo reorganizavimu galima darbo dienomis UAB "Domus Mea Invest" darbo
valandomis, atvykus į UAB "Domus Mea Invest" buveinę adresu Raudondvario pl. 131C, Kaunas. Dėl atvykimo prašome
susitarti iš anksto el. paštu sanitex@sanitex.eu.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 10

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Uždaroji akcinė bendrovė "ARSEKA", kodas 121724214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A, LT-02244
Pranešimo Nr. 6936574

2025 m. balandžio 15 d. įvykęs neeilinis visuotinis uždarosios akcinės bendrovės "ARSEKA" (į. k. 121724214), buveinės
adresas: Kirtimų g. 57A, Vilnius, akcininkų susirinkimas nusprendė paskirstyti 2025 m. 1 ketvirčio (sausis-kovas)
uždarosios akcinės bendrovės "ARSEKA" pelną ir skirti 0,54 Euro dividendų vienai akcijai.
Dėl dividendų išmokėjimo prašome kreiptis į uždarosios akcinės bendrovės "ARSEKA" administracijos vadovą, adresu
Kirtimų g. 57A, Vilnius.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė "Modernus būstas", kodas 126234036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 7-7, LT-10104
Pranešimo Nr. 6934527

- - -

Juškaitės elektrotechninės produkcijos tiekimo įmonė "GEDIMA", kodas 121013710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maišiagalos g. 34-45, LT-08213
Pranešimo Nr. 6934528

- - -

MB "Apetitus LT", kodas 303404549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Ąžuolyno g. 10, LT-53162
Pranešimo Nr. 6936812

- - -

Kosmetikų ir kosmetologų asociacija, kodas 302303554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Jučionių g. 8, LT-53479
Pranešimo Nr. 6936814

- - -

MB "Pasaulio Baldai", kodas 303009630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 11

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 16-11, LT-03115
Pranešimo Nr. 6936815

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "City Storage Pašilaičiai", kodas 305703151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A, LT-03228
Pranešimo Nr. 6936811

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Organiški produktai", kodas 307149487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Duburio g. 8-20, LT-13105
Pranešimo Nr. 6937240

Įregistravimo data: 2025-04-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

VšĮ "Alūna", kodas 307150475
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžių sen., Žvirblaičių k., Rudens g. 2, LT-90472
Pranešimo Nr. 6937241

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: IDAIRA JOKŠAITĖ, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ENGem, kodas 307149512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6937242

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: AIDAS LINKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Saf3r, kodas 307148983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 12

Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 7-3, LT-68307
Pranešimo Nr. 6937243

Įregistravimo data: 2025-04-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Luckberry", kodas 307150009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6937244

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: NAURIMTAS ANTANAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Brolių namai", kodas 307150016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 8-38, LT-26106
Pranešimo Nr. 6937245

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: VYTAS KVIETKAUSKAS. Akcijų skaičius: 50 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1250
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB Gausvė, kodas 307150023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 11A-15, LT-35210
Pranešimo Nr. 6937246

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: EMILIJA VADLUGAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kaagu", kodas 307150532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 49, LT-08344
Pranešimo Nr. 6937247

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: ANGELINA POTEIKAITĖ-KAZLAUSKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Steplab solutions, MB, kodas 307150048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 7-37, LT-08454
Pranešimo Nr. 6937248

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: POVILAS PETRAS STEPANENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lyana, kodas 307149544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 13

Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 20-1, LT-35207
Pranešimo Nr. 6937249

Įregistravimo data: 2025-04-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Menopauzės klinika, UAB, kodas 307150055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Bagdononių k., Radiliškių g. 9, LT-21282
Pranešimo Nr. 6937250

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: ROLANDAS KAUPYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

EUROPOS PASIENIEČIŲ PROFESINĖ SĄJUNGA SUSIVIENIJIMAS, kodas 307150062
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balžio g. 94, LT-10151
Pranešimo Nr. 6937251

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: RIMANTAS LIEPA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB REK group, kodas 307149601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 15-20, LT-03132
Pranešimo Nr. 6937252

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: RENATA KAIRĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stimrita", kodas 307149035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Elmos g. 15, LT-29109
Pranešimo Nr. 6937253

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: LUKAS STIMBIRYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Tyrėjų Grand Prix", kodas 307150112
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25-10, LT-01128
Pranešimo Nr. 6937254

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: ŽANETA FREYER, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Moona, kodas 307149658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 97A-12, LT-50369
Pranešimo Nr. 6937255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: LAURA KAUPIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Autokrama, kodas 307150137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Turgaus g. 9B, LT-17249
Pranešimo Nr. 6937256

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: VALDEMAR ROŽEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Anykščiai plius, kodas 307150151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ukmergės g. 9, LT-29106
Pranešimo Nr. 6937257

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: SAULIUS BARASA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Rentera Pro, MB, kodas 307149754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Pajuodupio k., Kun. Antonijaus Dzekano g. 55, LT-15111
Pranešimo Nr. 6937258

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: RAFAL TRIPUCKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sveikatos Sistemos, kodas 307149971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6937259

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: DEIVIDAS DAUBARIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ligmar LT, kodas 307150518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkų sen., Pašeimenių k., Sūduvos g. 6, LT-70325
Pranešimo Nr. 6937260

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: LIGITA ŠIAUDIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sporto klubas "Veckų žirgai", kodas 307149505
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Navaršonių k., Navaršonių g. 40, LT-38365
Pranešimo Nr. 6937261

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: RUGILĖ VECKAITĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 15

- - -

MB "M o n n", kodas 307149996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 8-14A, LT-92235
Pranešimo Nr. 6937262

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: NIJOLĖ NAZAREVIČIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Development Lithuania 02 UAB, kodas 307150525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 6937263

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: LYNSEY ANN BLAIR, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Id kapitalas, MB, kodas 307150557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Sėkmės g. 17, LT-14335
Pranešimo Nr. 6937264

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: DŽEIRONAS ŠIGINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Cybor Technologies UAB, kodas 307150564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6937265

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Tower energetinė bendrija", kodas 307149551
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Senųjų Viečiūnų g. 33, LT-66498
Pranešimo Nr. 6937266

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: AUDRIUS MATIJOŠIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bertas, kodas 307149576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6937267

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: ROBERTAS MATIUKIEVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 16

VšĮ Dangaus broliai, kodas 307149590
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užubalių g. 9-6, LT-12151
Pranešimo Nr. 6937268

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: GRAŽVYDAS ŠEDYS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Auvaga, kodas 307150105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 27-109, LT-08420
Pranešimo Nr. 6937269

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: ŽIDRŪNAS MALINAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Švaros startas, kodas 307150639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6937270

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: KĘSTUTIS RINGEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Donarda", kodas 307150678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6937271

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB BecomeProFC GLOBAL, kodas 307149640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6937272

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: EDGARS KAGAINIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Nes Aš esu Aš", kodas 307149665
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 44-47, LT-63346
Pranešimo Nr. 6937273

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: VAIDA NAVICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Šamai, kodas 307150685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 6937274

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: VLADISLAVAS VICKUNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Trivera home", kodas 307150692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6937275

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: VYTAUTAS KARBAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB WheelFusion, kodas 307150728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6937276

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: ANTANAS LEŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Antras reisas, kodas 307150735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-8, LT-01100
Pranešimo Nr. 6937277

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: RYTIS JAKAVONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vitaveldis, kodas 307146612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Palomenės k., Miško g. 21, LT-56383
Pranešimo Nr. 6937278

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: EDVINAS KERŠEVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "REFI Sun", kodas 307149494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6937279

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: LINAS TOMKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Invertical, kodas 307150482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Linksmoji g. 34, LT-21123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 6937280

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: INDRĖ TARASEVIČIŪTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lempučių automatika, kodas 307150500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Strielčių k., Vingio g. 17, LT-59325
Pranešimo Nr. 6937281

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: SAULIUS ŠLĖGUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vienuoliečiai", kodas 307149989
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodojo Kelio Sodų g. 11-1, LT-11309
Pranešimo Nr. 6937282

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: LINA VIGRAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Odosfera", kodas 307150030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 4-49, LT-49306
Pranešimo Nr. 6937283

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: DIANA POVILIONYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Development Lithuania 03 UAB, kodas 307149537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 6937284

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: LYNSEY ANN BLAIR, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Juredga, kodas 307150571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 10-32, LT-92137
Pranešimo Nr. 6937285

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: JURGIS ALŪZAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Start today, kodas 307150087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D, LT-51231
Pranešimo Nr. 6937286



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: EGLĖ STEPONAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Zorbis", kodas 307150607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6937287

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Švelni, kodas 307149583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 12-2, LT-44320
Pranešimo Nr. 6937288

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: MILDA ŠVELNYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Fertila, UAB, kodas 307150094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6937289

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: EGLĖ RADVILĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nanoteqa", kodas 307150621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6937290

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: ANDRIUS VITKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ ASPEKTAI, kodas 307150646
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Jaunimo g. 8, LT-60150
Pranešimo Nr. 6937291

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: AGNĖ NAUJOKAITYTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Mezgorama, kodas 307150653
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3A, LT-01103
Pranešimo Nr. 6937292



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: MARGARITA ŽUKAUSKAITĖ-JUCAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Via numeri, kodas 307144586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kintų g. 13-67, LT-09301
Pranešimo Nr. 6937293

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: AKVILĖ BERTAŠIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB VitalSpur, kodas 307149619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6937294

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: ŽYGIMANTAS KALENDAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Faststock, kodas 307149626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 17-24, LT-06328
Pranešimo Nr. 6937295

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: KAROL ŠAFRANOVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vole", kodas 307149633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6937296

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: JAREK NIEWIEROWICZ, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB GA Capital, kodas 307150660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Pasakų g. 5D-1, LT-14166
Pranešimo Nr. 6937297

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: ANDRIUS ŠTITILIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Babytės gėlės, kodas 307150144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Mikutaičių I k. 14, LT-74263
Pranešimo Nr. 6937298



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: DARIUS STRIELKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Gilušio bendruomenė", kodas 307149672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Gratiškių k., Šlaito g. 18, LT-21124
Pranešimo Nr. 6937299

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: LUKAS GUŽAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas (Pirmininkas).

- - -

MB Gila IT, kodas 307149697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eigulių g. 24, LT-44136
Pranešimo Nr. 6937300

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: SANDRA FREIGOFĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ervauta", kodas 307149708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 109-167, LT-12141
Pranešimo Nr. 6937301

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: ERIKAS VIKTORAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Raistas Vilnius", kodas 307150703
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 4-36, LT-04127
Pranešimo Nr. 6937302

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: ANDRIUS ČEREŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ardijus, kodas 307149715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 4-518, LT-14182
Pranešimo Nr. 6937303

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: ARTŪRAS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Dangiška forma, kodas 307149722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 248B-16, LT-50204
Pranešimo Nr. 6937304

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: DANGUOLĖ NAGIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 22

- - -

MB ROMOS SKANUMAI, kodas 307149747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 6-7, LT-78243
Pranešimo Nr. 6937305

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: ROMA URLAKIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Spoton datalabs, kodas 307150710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5, LT-01139
Pranešimo Nr. 6937306

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: LUKAS JASIUKĖNAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vaivalda 777", kodas 307149761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Budrių g. 60, LT-30128
Pranešimo Nr. 6937307

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: JONAS VAIŠNORAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Monchin UAB, kodas 307149779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6937308

Įregistravimo data: 2025-04-18. Vadovas: CHINGIZ ALIYEV, Valdytojas. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Lietuvos Rusų dramos teatro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 124711389
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 13, LT-03108
Pranešimo Nr. 6936911

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Aleksandro Tarasenkovo individuali įmonė, kodas 134975654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 94-20, LT-50344
Pranešimo Nr. 6936912

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Minkausko individuali įmonė "LIMJERA", kodas 122511411



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 23

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 36-10, LT-11216
Pranešimo Nr. 6936913

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VILNIAUS M. ŠEŠKINĖS PRADINĖS MOKYKLOS DARBUOTOJŲ SĄJUNGA, kodas 224465440
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 15, LT-07153
Pranešimo Nr. 6936914

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gedo Jezersko individuali veterinarinė įmonė, kodas 165150625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Miškinių k.
Pranešimo Nr. 6936915

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gražvydo Kižio gamybinė įmonė, kodas 165762597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnava, Sūduvos g. 45, LT-69479
Pranešimo Nr. 6936916

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Meilaus personalinė įmonė, kodas 125632418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 16A-17, LT-08431
Pranešimo Nr. 6936917

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jurgitos Podlipskaitės individuali įmonė "NAUJOJI PARVATĖ", kodas 225698230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-203, LT-03110
Pranešimo Nr. 6936918

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gintaro Vaškelio individuali įmonė, kodas 225796870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 98-63, LT-04225
Pranešimo Nr. 6936919

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. J. Gullan individuali įmonė, kodas 111825784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 24

Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 3A-37, LT-10308
Pranešimo Nr. 6936920

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Čiurlienės individuali įmonė, kodas 125402520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19-26
Pranešimo Nr. 6936921

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Visagino būstas" profesinė sąjunga "Komunalininkas", kodas 155963833
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 24, LT-31205
Pranešimo Nr. 6936922

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Eliutės Bučinskienės protezavimo įmonė, kodas 258107980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, V. Grybo g. 17, LT-74112
Pranešimo Nr. 6936923

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOVERENAS", kodas 300028255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-24, LT-03229
Pranešimo Nr. 6936924

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Skanumėlis", kodas 302608221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 230-15, LT-50316
Pranešimo Nr. 6936925

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Sinkevičiaus IĮ, kodas 304536646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k., Ąžuolynų g. 2, LT-14222
Pranešimo Nr. 6936926

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Locus horti", kodas 304555486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 6936927

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Litnova", kodas 304562655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Ateities g. 9A-52, LT-82296
Pranešimo Nr. 6936928

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Individuali įmonė "Sveika idėja", kodas 304562527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5, LT-09308
Pranešimo Nr. 6936929

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Egata", kodas 304878895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6936930

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vipsala", kodas 305221653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vikonių k., Troškūnų g. 1, LT-29174
Pranešimo Nr. 6936931

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Erfesta", kodas 305228427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6936932

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Fantėja", UAB, kodas 305227802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6936933

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Savlenda", kodas 305243023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6936934



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 26

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Proveila", kodas 305254062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6936935

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Interim Plius", kodas 305652123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6936936

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eneris", kodas 304084155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6936937

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "UKRAINIAN RECRUITMENT AGENCY", kodas 304086957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6936938

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Golerna", kodas 304112957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6936939

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Z. Vabiščevičiaus individuali įmonė, kodas 120098483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6, LT-03151
Pranešimo Nr. 6936940

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Dekino personalinė įmonė "FLAMMA", kodas 122107874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 35-14, LT-10318
Pranešimo Nr. 6936941

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 27

- - -

O. Gordejevo personalinė įmonė, kodas 124154552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50, LT-03229
Pranešimo Nr. 6936942

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Paulausko įmonė, kodas 124169821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 48-94, LT-09220
Pranešimo Nr. 6936943

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medilux", kodas 147736266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 28, LT-35174
Pranešimo Nr. 6936944

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

AB "Eglės" sanatorijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 252126810
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Eglės g. 1, LT-66251
Pranešimo Nr. 6936945

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LAINTATA", kodas 300059076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7, LT-08113
Pranešimo Nr. 6936946

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MOYI", kodas 302459279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Meldų g. 48-2, LT-13103
Pranešimo Nr. 6936947

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Burza", kodas 300095122
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 85A, LT-00134
Pranešimo Nr. 6936948

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 28

UAB "Statybų vertikalė", kodas 300110745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Savanorių g. 26, LT-38446
Pranešimo Nr. 6936949

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MEDIA SERVICE UAB, kodas 300123792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Sodo g. 8, LT-81178
Pranešimo Nr. 6936950

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Verslo gidas", kodas 300125206
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 120-20, LT-09125
Pranešimo Nr. 6936951

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Varėnos "Ąžuolo" vidurinės mokyklos darbininkų sąjunga, kodas 184833141
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 33, LT-65193
Pranešimo Nr. 6936952

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jono Kygos įmonė, kodas 185215938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Gižų k.
Pranešimo Nr. 6936953

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilkaviškio telekomunikacijų tarnybos profsąjungos organizacija, kodas 185473575
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 11, LT-70101
Pranešimo Nr. 6936954

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Jankausko firma "Delga", kodas 186120172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Liepų g. 5, LT-14163
Pranešimo Nr. 6936955

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Krylovo personalinė įmonė, kodas 186464013



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 29

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Daniliškių k.
Pranešimo Nr. 6936956

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Gaulios firma "SLIMAS", kodas 125209418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-420
Pranešimo Nr. 6936957

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gintaro Lapinsko įmonė, kodas 132960842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 31-1
Pranešimo Nr. 6936958

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Alytaus medienos apdirbimo ir paslaugų įmonių profesinė sąjunga, kodas 150079713
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 124, LT-62175
Pranešimo Nr. 6936959

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Lapienio individuali įmonė, kodas 182882862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 5A-34, LT-20119
Pranešimo Nr. 6936960

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

AB "Lietuvos geležinkeliai" filialo "Vilniaus geležinkelių infrastruktūra" Kontaktinių tinklų ir Elektros tiekimo
ūkių darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 295757190
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 14, LT-03209
Pranešimo Nr. 6936961

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "JULDINA", kodas 302304738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Jaunimo skg. 5-52, LT-27108
Pranešimo Nr. 6936962

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Senoji konsultavimo įmonė Europoje", kodas 303169371



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 30

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Panemunėlio glž. st., Jaunystės g. 2-8, LT-42325
Pranešimo Nr. 6936963

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Kauno komunalinio ir butų ūkio darbuotojų profesinė sąjunga "KKBŪ PRO", kodas 303197036
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 18, LT-51339
Pranešimo Nr. 6936964

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Karpatų medis", kodas 304050758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 106A-3, LT-45284
Pranešimo Nr. 6936965

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Beatos Zabielienės įmonė, kodas 124846846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-63, LT-07126
Pranešimo Nr. 6936966

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Šimkaus individuali įmonė, kodas 141452451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 9-5, LT-94256
Pranešimo Nr. 6936967

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Prienų energija" profesinė sąjunga, kodas 170757776
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 6, LT-59131
Pranešimo Nr. 6936968

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

BĮ "E. Walters Baltic" darbininkų profesinė sąjunga, kodas 170786322
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 14, LT-59145
Pranešimo Nr. 6936969

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų federacijos Radviliškio rajono komiteto SP UAB
"Radviliškio vanduo" profesinės sąjungos komitetas, kodas 171487725



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 31

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 50, LT-82168
Pranešimo Nr. 6936970

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Palangos šilumos tinklai" profesinė sąjunga, kodas 125185052
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 63, LT-00148
Pranešimo Nr. 6936971

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "LITESKO" filialo "Palangos šiluma" profesinė sąjunga, kodas 125190423
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 63, LT-00148
Pranešimo Nr. 6936972

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

AKCINĖS BENDROVĖS "LIMETA" PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 125536658
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 4, LT-02244
Pranešimo Nr. 6936973

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Vaidogo firma "Regnita", kodas 181278421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 1-39, LT-26112
Pranešimo Nr. 6936974

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

AB "Geležinkelio apsaugos želdiniai" profesinė sąjunga, kodas 191995535
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 8A, LT-09308
Pranešimo Nr. 6936975

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Metalo pramonės darbuotojų profsąjungų susivienijimas, kodas 291996780
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5-309
Pranešimo Nr. 6936976

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KURIER WILENSKI" DARBININKŲ SĄJUNGA, kodas 193153023
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6936977

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

AVIAKOMPANIJOS "LIETUVOS AVIALINIJOS" DARBININKŲ SĄJUNGA, kodas 193275753
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 4, LT-02189
Pranešimo Nr. 6936978

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Saugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300155092
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9-106
Pranešimo Nr. 6936979

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Retro Rental Car", kodas 301085608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6936980

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "JUODBALIAI", kodas 300558588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 8-8, LT-02232
Pranešimo Nr. 6936981

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "S&E" ir Ko, kodas 300559633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134, LT-46352
Pranešimo Nr. 6936982

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Autoranga", kodas 300600838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 7, LT-02190
Pranešimo Nr. 6936983

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Edimada", kodas 302432741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Mačiulio g. 35, LT-35237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 6936984

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Valstybinės visuomenės sveikatos priežiūros tarnybos prie Sveikatos apsaugos ministerijos darbuotojų
profesinė sąjunga, kodas 302459635
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 153, LT-08352
Pranešimo Nr. 6936985

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "MyCom", kodas 302472974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 11-326, LT-08304
Pranešimo Nr. 6936986

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NEVERSTA", kodas 302490837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Saulės g. 24, LT-25113
Pranešimo Nr. 6936987

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "StatEter", kodas 302670319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 11-4, LT-02102
Pranešimo Nr. 6936988

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Skrendantis Aitvaras", kodas 302692493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 20-2, LT-02308
Pranešimo Nr. 6936989

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Multi-Trade Solutions", kodas 302784237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6936990

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Parksa, kodas 302792981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141, LT-51132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 6936991

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB GALLEON LT, kodas 302928513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6936992

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Zinchuka", kodas 303040825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101, LT-01139
Pranešimo Nr. 6936993

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Individuali įmonė "Leo Pica", kodas 303042630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Laisvės g. 6, LT-69214
Pranešimo Nr. 6936994

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mūsų tinklas", kodas 303075687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520, LT-03106
Pranešimo Nr. 6936995

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aronesa", kodas 303246469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6936996

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Baliukos IĮ, kodas 303320229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6936997

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Redvida", kodas 303449989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6936998



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 35

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"Specialusis techninis stiklas", UAB, kodas 303486457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2-13, LT-08108
Pranešimo Nr. 6936999

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Indigo servisas", kodas 303486489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6937000

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Galaksas", kodas 304156665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105, LT-07149
Pranešimo Nr. 6937001

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rotuma", kodas 304159832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6937002

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Premium Paket", kodas 304175701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6937003

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Darbuotojų profesinė sąjunga "IVECO BALTICA", kodas 304179087
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dunojaus g. 20, LT-02104
Pranešimo Nr. 6937004

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Olimpinė ramybė", kodas 304200446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6937005

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 36

- - -

UAB "Omega servisas", kodas 304283926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6937006

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nikobara", kodas 304353591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 32-oji g. 25, LT-11316
Pranešimo Nr. 6937007

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltupakas", kodas 304609891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6937008

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Divainas", kodas 305248440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6937009

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pirmas transportas", kodas 304695132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 43E, LT-20126
Pranešimo Nr. 6937010

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Plunsera", kodas 304719430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6937011

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bitsofta", kodas 304754837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F, LT-03154
Pranešimo Nr. 6937012

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 37

UAB "Logistoma", kodas 304757356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6937013

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Cibulis", kodas 304776506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žydų g. 2, LT-01131
Pranešimo Nr. 6937014

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Letiga", kodas 305297882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6937015

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Emtėja", kodas 304866569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6937016

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mechanikas", kodas 304856703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6937017

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Viltrusas", kodas 304918927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39-819, LT-03209
Pranešimo Nr. 6937018

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bergantina", kodas 304958252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6937019

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Štapeliukas", kodas 304972501



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6937020

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Oneplace Service, kodas 304992888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6937021

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aveita", kodas 304992112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6937022

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mid West Group", kodas 305165998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6937023

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eurovista", kodas 304995464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6937024

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autotradis", kodas 304998439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav.
Pranešimo Nr. 6937025

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

INVEST HOLDING UAB, kodas 305055007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6937026

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Linseda", kodas 305057392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 39

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6937027

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Investavimo aljansas, kodas 305064508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6937028

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bistata", kodas 305064629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6937029

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Allstar Tech Services, kodas 305084069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6937030

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Evastata", kodas 305094259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6937031

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rosteda", kodas 305098186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6937032

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Donecka", kodas 305141431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6937033

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Profesionalusis genezės centras, kodas 305141456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 6937034

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kantara", kodas 305142490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6937035

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Lamdan-Dev, kodas 305145052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6937036

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Denvela", kodas 305154368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6937037

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vardeka", kodas 305163431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6937038

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ateities greitis", kodas 305163890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6937039

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alotra", kodas 305170408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6937040

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Isoris", kodas 305172900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6937041



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 41

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Brendos statybos", kodas 305175031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6937042

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sonkera", kodas 305178052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6937043

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Anora", kodas 305179909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6937044

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rolanus", kodas 305179987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6937045

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Astalita", kodas 305186921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6937046

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Titaka", kodas 305186483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6937047

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aveila", kodas 305189262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6937048

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 42

- - -

UAB "Vilada", kodas 305192956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6937049

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Afelas", kodas 305201394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6937050

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Protika", kodas 305211602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6937051

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Iteira", kodas 305212914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6937052

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Amberita", kodas 305260930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6937053

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Linastera", kodas 305260688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6937054

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Agrosita", kodas 305264505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6937055

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 43

UAB "Valtenma", kodas 305273511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6937056

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autožaibas", kodas 305282001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6937057

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Randis", kodas 305287094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6937058

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autolapas", kodas 305316350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6937059

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gadastura", kodas 305331295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6937060

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ervada", kodas 305349051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6937061

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Inertas", kodas 305350203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6937062

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pro 100 sait", kodas 305360165



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6937063

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Costs", kodas 305397391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6937064

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rendraja", kodas 305420491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6937065

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jardeva", kodas 305437505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6937066

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AL-BORAK", kodas 305445480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6937067

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Asenva", kodas 305475413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6937068

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB MIAUTO Lithuanian trading company, kodas 305516956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6937069

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BALTIC CRYO TECHNOLOGY", kodas 305535807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 45

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6937070

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fancy design", kodas 305539093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palionių g. 19, LT-02185
Pranešimo Nr. 6937071

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Litholding", kodas 305578370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6937072

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB BAUTEC S&S, kodas 305636254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110, LT-08467
Pranešimo Nr. 6937073

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vimdena", kodas 305627636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6937074

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alfa T&T", kodas 305656004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6937075

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Top Ekspresas, kodas 305657088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5, LT-05200
Pranešimo Nr. 6937076

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Drumstiller Ventures, kodas 305661535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 6937077

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Litiva Security, kodas 306159681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6937078

Išregistravimo data: 2025-04-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Klaipėda unlimited solar, UAB, kodas 306270404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6936589

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-18).

- - -

UAB VEXO PROJEKTAI, kodas 307044109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 16, LT-02190
Pranešimo Nr. 6936590

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-15); Akcininkų sprendimas (2025-04-15).

- - -

UAB "Gg one", kodas 306643376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 15A, LT-03126
Pranešimo Nr. 6936591

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Itransition", kodas 305700098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6936592

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 47

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Volungės g. 46", kodas 150020323
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 46-5, LT-63183
Pranešimo Nr. 6936593

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-15);
Įstatai (2025-04-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2025-04-15).

- - -

UAB "Čiobiškio Malūnas", kodas 124663528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 1-R6, LT-47484
Pranešimo Nr. 6936594

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-18).

- - -

MB "Finlaurita", kodas 306019576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 42-20, LT-78185
Pranešimo Nr. 6936595

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

Alytaus miesto daugiabučio gyvenamojo namo Aerodromo g. 7 savininkų bendrija, kodas 303506397
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aerodromo g. 7-8, LT-62272
Pranešimo Nr. 6936596

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-04-18); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2025-04-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-17).

- - -

UAB "Aerus logistika", kodas 307147529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Klaipėdos g. 4A, LT-97210
Pranešimo Nr. 6936597

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 48

- - -

UAB "Markewa", kodas 305241887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 58-43, LT-92325
Pranešimo Nr. 6936598

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

VšĮ "Intrepid Baltic team", kodas 305940773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Bačkininkėlių k., Kauno g. 47, LT-59321
Pranešimo Nr. 6936599

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB AD matavimai, kodas 306225010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Bielinio g. 8, LT-35196
Pranešimo Nr. 6936600

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Alfos verslo grupės Baltijoje", kodas 305266926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 15C-5, LT-09217
Pranešimo Nr. 6936601

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-04-15).

- - -

UAB "Ecoranta", kodas 305586253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 31-1, LT-96127
Pranešimo Nr. 6936602

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 49

- - -

UAB "Opapa", kodas 152710718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 61-2
Pranešimo Nr. 6936603

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "G turto valdymas", kodas 306685795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 28, LT-12200
Pranešimo Nr. 6936604

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-20 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Jostarta", kodas 135899184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16, LT-48402
Pranešimo Nr. 6936605

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Autožiedas Logistics", kodas 305741725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Jonuškų k., Saulės g. 24, LT-20117
Pranešimo Nr. 6936606

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARNALĖŠA", kodas 124930970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 50

Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 35A, LT-09219
Pranešimo Nr. 6936607

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-04-18).

- - -

MB "Finansų technologijos", kodas 304941598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Svirbygalos g. 41-8, LT-46283
Pranešimo Nr. 6936608

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-15); Sprendimas (2025-04-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-15).

- - -

Nodecap UAB, kodas 307007000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-294, LT-03212
Pranešimo Nr. 6936609

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-07 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

MB Gaudutė studio, kodas 307002117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sibiro g. 34-1, LT-11347
Pranešimo Nr. 6936610

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-18).

- - -

MB "ESMD", kodas 303119888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Spindulio g. 11, LT-54347
Pranešimo Nr. 6936611

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 51

Žemės ūkio bendrovė "AGRARA MJR", kodas 300892709
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Žynelių k. 4, LT-97282
Pranešimo Nr. 6936612

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "PENTAGRAS", kodas 304787399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 17, LT-91206
Pranešimo Nr. 6936613

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

UAB "Erajus", kodas 305672535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Rūdos k. 9, LT-67333
Pranešimo Nr. 6936614

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UADBB Comet Insurance, kodas 251490490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26, LT-08131
Pranešimo Nr. 6936615

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "PAINTPROF", kodas 306701954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Stanislavo Moniuškos g. 86, LT-17117
Pranešimo Nr. 6936616

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-13 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 52

UAB "Nestcoin Europe Limited", kodas 306163320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6936617

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-04-18).

- - -

Plaškių polderio melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 305211506
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Stumbragirių k. 4, LT-99301
Pranešimo Nr. 6936618

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRUKSTALIS", kodas 148212380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 51, LT-35115
Pranešimo Nr. 6936619

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-04-18).

- - -

MB Master Plaster, kodas 307047016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnai, Kaštonų g. 20, LT-28313
Pranešimo Nr. 6936620

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-13 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB "Rodžiai", kodas 302907985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Batėgalos k., Rodžių g. 1, LT-55343
Pranešimo Nr. 6936621

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 53

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

"Laisvo skrydžio" klubas, kodas 193268221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Genėtinių k., Miško g. 1B, LT-38210
Pranešimo Nr. 6936622

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

Beatričės Laužikienės įmonė, kodas 277420410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Ventės k.
Pranešimo Nr. 6936623

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

MB "Brolių stogas", kodas 305998787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 83-8, LT-50154
Pranešimo Nr. 6936624

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Viešoji įstaiga "LT bendruomenė", kodas 303251167
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 35-20, LT-01309
Pranešimo Nr. 6936625

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linikodas", kodas 124450213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 1K, LT-10105
Pranešimo Nr. 6936626

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

MB "Geodezijos darbai", kodas 304791860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9A-10, LT-49342
Pranešimo Nr. 6936627

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB ABOVE US 22.11, kodas 306140631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 2-14, LT-46280
Pranešimo Nr. 6936628

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šelterus", kodas 300019772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakėnų g. 38-1, LT-06280
Pranešimo Nr. 6936629

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Saldžios svajos", kodas 304529865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 32-15, LT-48167
Pranešimo Nr. 6936630

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB Vėjo linija 1, kodas 305780774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 55

Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46, LT-03229
Pranešimo Nr. 6936631

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB Pavaros, kodas 134803583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Darbo g. 7-1, LT-52102
Pranešimo Nr. 6936632

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Lemalike Innovations, kodas 304692549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27D-2, LT-01315
Pranešimo Nr. 6936633

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-04-18).

- - -

UAB Telšių šeimos klinika, kodas 301498927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 38, LT-87332
Pranešimo Nr. 6936634

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "Parmedima", kodas 304169004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 125-3, LT-77161
Pranešimo Nr. 6936635

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-04-18).

- - -

UAB "Martyna", kodas 305573416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Beržų g. 20, LT-54430
Pranešimo Nr. 6936636

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-17).

- - -

Lietuvos akrobatinio skraidymo federacija, kodas 191940880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 132, LT-46337
Pranešimo Nr. 6936637

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

MB Atletų kalvė, kodas 306633581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 100-22, LT-37155
Pranešimo Nr. 6936638

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

Asociacija "Gilušio bendruomenė", kodas 307149672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Gratiškių k., Šlaito g. 18, LT-21124
Pranešimo Nr. 6936639

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Nacionalinė projektų valdymo agentūra, kodas 303174639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6936640

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB Dalios masažas, kodas 305795744



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 57

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Svajonės tak. 8, LT-60173
Pranešimo Nr. 6936641

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

WhiteBit, UAB, kodas 304522397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19-302, LT-09236
Pranešimo Nr. 6936642

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-04-18).

- - -

UAB KLS Staff, kodas 307124683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6936643

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-17).

- - -

UAB Sostinės gondola, kodas 307118890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Miškinių k., Miško g. 15, LT-21119
Pranešimo Nr. 6936644

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-04-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-04-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-04-17).

- - -

Zarasai unlimited sun, UAB, kodas 305994582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6936645

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 58

UAB "Standart plus", kodas 304557996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6936646

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

Aplinkosaugos koalicija, kodas 302638894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 6A-54, LT-08300
Pranešimo Nr. 6936647

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

UAB "Finairo", kodas 307145282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gelsvių tak. 8, LT-52177
Pranešimo Nr. 6936648

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18).

- - -

UAB "Viresta", kodas 306953332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Uolės g. 9, LT-56341
Pranešimo Nr. 6936649

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-15).

- - -

MB "Tiksli hipotezė", kodas 307129520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 27-14, LT-31221
Pranešimo Nr. 6936650

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-04-17).

- - -

UAB Pažink maistą, kodas 305888732



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 59

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6936651

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-04-17).

- - -

Luxury Elements UAB, kodas 307142998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6936652

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-16).

- - -

"Baltic Mania" UAB, kodas 302504621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 5, LT-01115
Pranešimo Nr. 6936653

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB VIVASTATYBA, kodas 305454230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Tuzų k., Kalvų g. 13, LT-97316
Pranešimo Nr. 6936654

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-04-18).

- - -

UAB "VILONA" Lietuviški patiekalai, kodas 145284969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 45, LT-76291
Pranešimo Nr. 6936655

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 60

Asociacija "Žvirblių pieva", kodas 304823571
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-205, LT-08352
Pranešimo Nr. 6936656

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-18).

- - -

VšĮ KALVARIJOS SPORTAS, kodas 307117703
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Raudeniškių k., Ežero g. 36, LT-69230
Pranešimo Nr. 6936657

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18).

- - -

UAB Caramix, kodas 302549367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4A, LT-51329
Pranešimo Nr. 6936658

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

UAB "SuperVatas", kodas 302647669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Romainių Kaimelės k., Pavėsio g. 2, LT-54306
Pranešimo Nr. 6936659

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Liepita", kodas 303211429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčiai, Malūno g. 14, LT-99224
Pranešimo Nr. 6936660

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 61

- - -

UAB "Elektra jums", kodas 302816884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 43-1, LT-44282
Pranešimo Nr. 6936661

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

Visuomeninė organizacija "Girsteitiškio bendruomenės centras", kodas 167613513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Girsteitiškio k.
Pranešimo Nr. 6936662

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Etoris", kodas 306162250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6936663

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB Tklog, kodas 307014265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 3H-14, LT-00127
Pranešimo Nr. 6936664

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-16); Sprendimas / Sprendimas
(2025-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-16).

- - -

MB "Metalo istorijos", kodas 306232229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6936665

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 62

Asociacija "MTB Tauragė", kodas 305600532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Šiaurės g. 33, LT-72187
Pranešimo Nr. 6936666

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

UAB "Senerta", kodas 302882770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-206, LT-76347
Pranešimo Nr. 6936667

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "BT INVEST", kodas 300877575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35, LT-01110
Pranešimo Nr. 6936668

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

Motus studio VšĮ, kodas 305015913
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav.
Pranešimo Nr. 6936669

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-15); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2025-04-15).

- - -

MB "Gir industry", kodas 304765997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 218-39, LT-50318
Pranešimo Nr. 6936670

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 63

- - -

Aukštakalnio bendruomenė, kodas 303574359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 102-13, LT-28175
Pranešimo Nr. 6936671

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-18).

- - -

MB "Balta dėmė", kodas 304965670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažuožerių k., Sturtupio g. 2-3, LT-29171
Pranešimo Nr. 6936672

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Autopatrulis", kodas 303433999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6936673

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

Patentinių patikėtinių institutas, kodas 124441926
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 6, LT-01144
Pranešimo Nr. 6936674

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-17).

- - -

UAB "Bonum votum", kodas 304542414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164A-102, LT-47173
Pranešimo Nr. 6936675

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 64

VšĮ APK Motorsport, kodas 307131628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilės sen., Jakštų k. 8, LT-73422
Pranešimo Nr. 6936676

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Dangaus broliai, kodas 307149590
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užubalių g. 9-6, LT-12151
Pranešimo Nr. 6936677

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB New age lt, kodas 307101503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 103, LT-66161
Pranešimo Nr. 6936678

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-16); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-04-16).

- - -

G. Shaevitchio IĮ, kodas 305406075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6936679

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-04-15); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2025-04-15).

- - -

UAB "Logistima", kodas 304850892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Naikių k., Šilo g. 17, LT-89268
Pranešimo Nr. 6936680

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB Anrota, kodas 306744368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Danės g. 8-3, LT-06235
Pranešimo Nr. 6936681



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-06 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

Linkuvos aktyvaus laisvalaikio klubas, kodas 307144885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 37-9, LT-83138
Pranešimo Nr. 6936682

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-18).

- - -

MB "PORTRANS", kodas 306998911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6936683

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-25 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "Nėra laiko", kodas 305976755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 33-16, LT-06239
Pranešimo Nr. 6936684

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB Tutovertas, kodas 306527261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2, LT-09236
Pranešimo Nr. 6936685

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "Statartas", kodas 304713947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Mokyklos g. 69, LT-25115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 6936686

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

VšĮ Basketnews academy, kodas 306206615
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-1, LT-01104
Pranešimo Nr. 6936687

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Vilkaviškio miesto ritinio sporto klubas "Žiedas", kodas 191894276
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žalgirio g. 15, LT-70132
Pranešimo Nr. 6936688

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-18).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "SEKVESTRAS", kodas 110633090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-3, LT-01400
Pranešimo Nr. 6936689

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-04-17).

- - -

Verslininkų asociacija "Neringos vėtrungės", kodas 301731833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, E. A. Jonušo g. 11, LT-93127
Pranešimo Nr. 6936690

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-15).

- - -

Sveikos gyvensenos ir sporto klubas "Gimnazistas", kodas 303226840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Kalnų g. 3, LT-60136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 6936691

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-17).

- - -

UAB "City Storage Pašilaičiai", kodas 305703151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A, LT-03228
Pranešimo Nr. 6936692

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-15).

- - -

UAB "Meksikos laboratorija", kodas 304084543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 24B, LT-93124
Pranešimo Nr. 6936693

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

MB Mijorita, kodas 305709528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6936694

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "AUTRENA", kodas 302763232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306A-58, LT-12102
Pranešimo Nr. 6936695

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Bajorų Kelias - 2 valdymas", kodas 302644267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 6936696

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

UAB "Softemia", kodas 304896441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karališkių g. 6-1, LT-14187
Pranešimo Nr. 6936697

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB "Ekovairavimas", kodas 303161951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 4-3, LT-37353
Pranešimo Nr. 6936698

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Vilniaus rajono vietos bendruomenių asociacija "PILIETINĖ UNIJA", kodas 300579283
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Nemenčinėlės k., Vasaros 10-oji g. 1, LT-15149
Pranešimo Nr. 6936699

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-18).

- - -

MB "Matz nails", kodas 306666528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41, LT-76350
Pranešimo Nr. 6936700

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-22 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 69

- - -

VšĮ "Pagauk bures", kodas 307141679
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 21-4, LT-93205
Pranešimo Nr. 6936701

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18).

- - -

UAB "Evadena", kodas 304479095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D, LT-76353
Pranešimo Nr. 6936702

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-16).

- - -

UAB "Jakovas", kodas 304444386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6936703

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-16).

- - -

Zapyškio bendruomenės centras, kodas 160443827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k., Šviesos g. 18, LT-53416
Pranešimo Nr. 6936704

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-04-18); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-18).

- - -

MB "Fotografija lyg sapne", kodas 304710538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senojo Tarpupio k., Meduvio 1-oji g. 53, LT-21148
Pranešimo Nr. 6936705

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "Falkonta", kodas 305621341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 70

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 4-20, LT-03220
Pranešimo Nr. 6936706

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

MB "Linksmoji edukacija", kodas 305949904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Parko g. 25-9, LT-56166
Pranešimo Nr. 6936707

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB HELSIN, kodas 305460112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 14-3, LT-10217
Pranešimo Nr. 6936708

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB Vitaveldis, kodas 307146612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Palomenės k., Miško g. 21, LT-56383
Pranešimo Nr. 6936709

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tautvydas & co", kodas 305652995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6936710

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

MB Įkvėpimo žemė, kodas 306698629



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 71

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Svirnų II k., Vilties g. 7, LT-29251
Pranešimo Nr. 6936711

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-04-17).

- - -

VšĮ "Optimalus tikslas", kodas 305264843
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Alinkos g. 1B-2, LT-26128
Pranešimo Nr. 6936712

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

Varėnos rajono bitininkų draugija "Dzūkija", kodas 184643697
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Gudakiemio k.
Pranešimo Nr. 6936713

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-17).

- - -

Klaipėdos "Pajūrio" progimnazija, kodas 190451139
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 28, LT-95145
Pranešimo Nr. 6936714

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-08);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-04-08).

- - -

UAB "GARLIAVOS MEDELYNAS", kodas 300656840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Sodų g. 99, LT-53317
Pranešimo Nr. 6936715

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Sled dogs Baltic sporto komanda, kodas 307138067
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 72

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pranciškonių vs., Gilių 7-oji g. 12, LT-15150
Pranešimo Nr. 6936716

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-15); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-15).

- - -

Viekšnių bendruomenė, kodas 167400351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Tilto g. 12, LT-89492
Pranešimo Nr. 6936717

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

VšĮ "Marcinkonys", kodas 304258855
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Marcinkonių k., Naujalių g. 15, LT-65302
Pranešimo Nr. 6936718

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

Asociacija "Valkininkai kviecia", kodas 306799119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Čižiūnų k., Čižiūnų g. 99A, LT-65444
Pranešimo Nr. 6936719

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-06 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-18); Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 001277827001
(2025-04-18).

- - -

MB "Aga space", kodas 306977536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Žemėtvarkininkų g. 23, LT-54432
Pranešimo Nr. 6936720

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-26 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 73

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "Tavo kopija", kodas 304462516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236, LT-51264
Pranešimo Nr. 6936721

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

LKWD Publishing UAB, kodas 304858227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6936722

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

UAB Jacobs Integrity Technologies, kodas 307043142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Darbo a. 5, LT-35220
Pranešimo Nr. 6936723

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-10 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

Pasvalio r. medžiotojų būrelis "Krikliniai", kodas 191560248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Rinkūnų k.
Pranešimo Nr. 6936724

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.

- - -

UAB Lautė, kodas 305633607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 44-73, LT-01311
Pranešimo Nr. 6936725

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2025-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 74

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kumbisa", kodas 175045658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Poškonių sen., Dainavėlės k.
Pranešimo Nr. 6936726

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Rasa ir Ko", kodas 161141881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, M. Daukšos g. 48-2
Pranešimo Nr. 6936727

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-18).

- - -

UAB NORD POUCH, kodas 307132107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6936728

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-17); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-04-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2025-04-17).

- - -

UAB Veloklinika, kodas 307120592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Bendorėlių 2-oji al. 20, LT-14196
Pranešimo Nr. 6936729

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18).

- - -

VšĮ Baltic Kart, kodas 303028698
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6936730

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 75

- - -

Jusevičių kaimo bendruomenė, kodas 300908597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jusevičių k., Didžioji g. 47, LT-69229
Pranešimo Nr. 6936731

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

MB Damar, kodas 306277021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Spanguolių g. 21, LT-36281
Pranešimo Nr. 6936732

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Šiaurės krypties grupė, kodas 304916132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7-65, LT-03119
Pranešimo Nr. 6936733

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

UAB "Modu 2", kodas 306600115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6936734

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REAL SERVICE", kodas 300603147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 157-218B
Pranešimo Nr. 6936735

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 76

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARGUS", kodas 244482340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15, LT-78137
Pranešimo Nr. 6936736

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Development Lithuania 02 UAB, kodas 307150525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 6936737

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "IRBĖ", kodas 302335737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kunigiškių g. 7A-8, LT-00169
Pranešimo Nr. 6936738

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-15); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-15).

- - -

"Autepra", UAB, kodas 305535604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32, LT-06158
Pranešimo Nr. 6936739

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "AROTRANS", kodas 302648988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 33-52, LT-78320
Pranešimo Nr. 6936740

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 77

Bendrija Grybo 17, kodas 306697502
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-66, LT-10318
Pranešimo Nr. 6936741

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-15); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2025-04-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Meno avilys", kodas 300119064
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 59-44, LT-04217
Pranešimo Nr. 6936742

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Niuveja", kodas 306297127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškis, Naujoji g. 8, LT-28334
Pranešimo Nr. 6936743

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Vandenvala", kodas 304423050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 55, LT-79202
Pranešimo Nr. 6936744

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18).

- - -

UAB "Apskaitos ir audito garantas", kodas 300821879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 76B-3, LT-72216
Pranešimo Nr. 6936745

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė BROŽYNŲ SVEIKATOS CENTRAS, kodas 142169463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 8-30, LT-95209
Pranešimo Nr. 6936746



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Pokyčių valdymo profesionalų asociacija, kodas 305696479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 16-30, LT-06293
Pranešimo Nr. 6936747

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-16).

- - -

Monolith CONSTRUCTION MB, kodas 306182242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6936748

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

EUCC Baltijos biuras, kodas 191906515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kareivinių g. 4-7, LT-92251
Pranešimo Nr. 6936749

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

Practica Capital Investments UAB, kodas 304925252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6936750

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Klubas "Gamtos bičiuliai", kodas 302481489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Samanykščio g. 8, LT-26129
Pranešimo Nr. 6936751



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-16).

- - -

Biržų dziudo sporto klubas "ROONI", kodas 155306691
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 62-20, LT-41122
Pranešimo Nr. 6936752

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gluotna", kodas 163379059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Laukų g. 7, LT-95409
Pranešimo Nr. 6936753

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Stiliaus filosofija", kodas 304748923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 43-1, LT-44282
Pranešimo Nr. 6936754

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB "Softemia LT", kodas 304922637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karališkių g. 6-1, LT-14187
Pranešimo Nr. 6936755

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

Mažeikių sodininkų bendrija "Dobilas", kodas 191449956
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 80

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav.
Pranešimo Nr. 6936756

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "DORESTA", kodas 302711449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Aruodų g. 34, LT-57347
Pranešimo Nr. 6936757

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

MB "Dangiškas maistas", kodas 302856423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 41, LT-51360
Pranešimo Nr. 6936758

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

IĮ "Ambreti", kodas 305568141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jaunimo g. 2B, LT-53336
Pranešimo Nr. 6936759

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

Asociacija "Sveikatos ritmu", kodas 304292590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 88A-20, LT-68240
Pranešimo Nr. 6936760

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-18).

- - -

Zarasų rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193038672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Vytauto g. 29, LT-32309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 6936761

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB Second lane, kodas 306280213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6936762

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Mažoji bendrija Lml cleaning brothers, kodas 306670619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 89-60, LT-28187
Pranešimo Nr. 6936763

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-16); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2025-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Šalčininkų veterinarinė vaistinė, kodas 174967284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Kaštonų g. 1A, LT-17111
Pranešimo Nr. 6936764

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-18).

- - -

UAB "Crims", kodas 306810334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6936765

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-31 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 82

UAB Fupa, kodas 302739644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 43-1, LT-44282
Pranešimo Nr. 6936766

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB FMĮ "Orion securities", kodas 122033915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6936767

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Finansų maklerio, valdymo įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, vadovybės ataskaita (2025-04-18).

- - -

MB "Tiesioginis skrydis", kodas 304841345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 26A-11, LT-03218
Pranešimo Nr. 6936768

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

Ukmergės ūkininkų kredito unija, kodas 110083981
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 4-19, LT-20106
Pranešimo Nr. 6936769

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Kredito unijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

MB "Hidrėja", kodas 303179839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, M. Valančiaus g. 1, LT-75132
Pranešimo Nr. 6936770

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB "KALMAR Trade", kodas 301053585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16, LT-48402
Pranešimo Nr. 6936771

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-18).

- - -

UAB G. Tarnauskienės odontologijos klinika, kodas 300020689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 27A-3, LT-44312
Pranešimo Nr. 6936772

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-15).

- - -

"Ypatingi žmonės", VšĮ, kodas 300605739
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 36C-6, LT-10305
Pranešimo Nr. 6936773

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-04-17).

- - -

Lietuvos olimpinė akademija, kodas 191905566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15, LT-09237
Pranešimo Nr. 6936774

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-15); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas / Pateikiamas naujas išrašas iš protokolo. Prieš tai teiktas išrašas buvo su Revizijos komisijos
duomenimis (t. y. papildytas), nes RC savitarnos sistema prašė pateikti duomenis apie Reivizjos komisiją. (2025-04-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ V. BRIEDIS IR PARTNERIAI, kodas 254817730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Basanavičiaus g. 47, LT-41167
Pranešimo Nr. 6936775



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Nullus", kodas 304881546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 13, LT-02300
Pranešimo Nr. 6936776

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB "Šviesos srautai", kodas 126385127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6936777

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal AB įstatymo 37 str. 5 ir 6 d. (2025-04-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2025-04-11).

- - -

Viešoji įstaiga Gyvūnų registravimo centras, kodas 235914210
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 46, LT-44260
Pranešimo Nr. 6936778

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-17).

- - -

Kauno sporto klubas "Yriai", kodas 135883956
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 19A-41, LT-50239
Pranešimo Nr. 6936779

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-04-18).

- - -

UAB "Gdansko investicijos", kodas 305693351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6936780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

UAB "Ortopedijos priemonės", kodas 304854887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 28A-10, LT-05242
Pranešimo Nr. 6936781

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

MB Home for you, kodas 305741198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ariogalos g. 47, LT-48337
Pranešimo Nr. 6936782

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

LIETUVOS POLITINIŲ KALINIŲ IR TREMTINIŲ BENDRIJOS VILNIAUS SKYRIAUS ŠEŠKINĖS SENIŪNIJOS
LABDAROS FONDAS, kodas 193013295
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 12-10, LT-07173
Pranešimo Nr. 6936783

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-11).

- - -

MB Veiksmo scena, kodas 306001279
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-74, LT-06304
Pranešimo Nr. 6936784

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "Mėnesėlio kepyklėlė", kodas 305767264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločiai, Liepų g. 9, LT-39423



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 6936785

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB "SB modernizavimo fondas", kodas 306057616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 149, LT-76348
Pranešimo Nr. 6936786

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

MB Fostera, kodas 306117974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kurmaičių g. 6, LT-89142
Pranešimo Nr. 6936787

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Viešoji įstaiga "STATYBOS IR PROJEKTAVIMO SISTEMINIMO CENTRAS", kodas 121570990
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B, LT-06122
Pranešimo Nr. 6936788

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LENDRUS", kodas 300667370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malūnų g. 3-8, LT-01200
Pranešimo Nr. 6936789

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-04-18 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2025 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 87

MB "Lanksti pakuotė", kodas 304971449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Volterio g. 26A-2, LT-47207
Pranešimo Nr. 6936790

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-16); Nuostatai (2025-04-16); Sprendimas
(2025-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-16).

- - -

MB "Edvilita", kodas 306066818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 31-21, LT-94260
Pranešimo Nr. 6936791

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-20 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Donsteka", kodas 304933110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Mikniškių k., Merkio g. 2, LT-17281
Pranešimo Nr. 6936792

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "Valpuras", kodas 305562291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 21-1, LT-06284
Pranešimo Nr. 6936793

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB "LN Valda", kodas 302424381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kaušėnų k., Vyturio g. 1, LT-90100
Pranešimo Nr. 6936794

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 88

Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo įregistravimą (2025-04-18).

- - -

MB "Kraustymėlis.lt", kodas 303117378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6936795

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

Anykščių rajono Burbiškio kaimo bendruomenė, kodas 154333828
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Burbiškio k.
Pranešimo Nr. 6936796

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

UAB "Toslita", kodas 302663157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 59, LT-44305
Pranešimo Nr. 6936797

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Fragment architektai, kodas 305672147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 7, LT-01118
Pranešimo Nr. 6936798

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2025-04-15);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-04-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-04-15).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Juknaičių melioracija", kodas 306087513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Stumbragirių k. 4, LT-99301
Pranešimo Nr. 6936799

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB CNL GROUP, kodas 307016145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6936800

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Sea of trees).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-16); Įstatai (2025-04-16); Akcininkų
sprendimas (2025-04-16).

- - -

Zenit World UAB, kodas 305997087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6936801

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "UNICAPITAL").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-16); Įstatai (2025-04-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-16).

- - -

TRANS-FI UAB, kodas 306117433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 21A, LT-09313
Pranešimo Nr. 6936802

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, trumpo
balanso priedas (2025-04-18).

- - -

UAB "Rokdenta", kodas 125574559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2A-45
Pranešimo Nr. 6936803

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Vilniaus zanavykų bendrija", kodas 303274543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 17-19, LT-08123
Pranešimo Nr. 6936804

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 90

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18).

- - -

UAB "Balsanda", kodas 175806978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, L. Ivinskio g. 6-3, LT-81151
Pranešimo Nr. 6936805

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2025-04-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-15); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
proceso vykdymo ne teismo tvarka (2025-04-15).

- - -

UAB "Ladosa", kodas 304147207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F, LT-03154
Pranešimo Nr. 6936806

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

MB "Dora tech", kodas 305934471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 16-3, LT-01213
Pranešimo Nr. 6936807

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "Švylis", kodas 304310437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvaigždikių g. 64, LT-10238
Pranešimo Nr. 6936808

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lugora", kodas 144771155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 99, LT-77166
Pranešimo Nr. 6936809

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 91

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Pasaulio Baldai", kodas 303009630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 16-11, LT-03115
Pranešimo Nr. 6936810

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-04-14).

- - -

UAB "Naujamiesčio statyba", kodas 304415324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 7-73, LT-06224
Pranešimo Nr. 6938011

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

DAINOS ŠAUDYMO KLUBAS, kodas 302425533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodžiaus g. 3-4, LT-13268
Pranešimo Nr. 6938012

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

MB Mstruction, kodas 306730112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 27-54, LT-91120
Pranešimo Nr. 6938013

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-22 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

SumUp EU Payments UAB, kodas 305074395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6938014

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 92

- - -

MB Tvora kvadratu, kodas 306824095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 17-9, LT-06134
Pranešimo Nr. 6938015

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-10 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Amareta", kodas 304819861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6938016

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-18).

- - -

UAB "RCD ROOM CONCEPT DESIGN", kodas 111580776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6938017

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-31 iki 2025-03-21 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2025 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

UAB Brolexy, kodas 302683658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6938018

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-17); Įgaliojimas (2025-04-17).

- - -

Lietuvos sąjūdis, kodas 190651410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1, LT-01103
Pranešimo Nr. 6938019

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 93

MB Lauritz projects, kodas 306407707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 2-11, LT-49306
Pranešimo Nr. 6938020

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB Designed By Me LT, kodas 306666898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 23-43, LT-04140
Pranešimo Nr. 6938021

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-23 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Vainuto melioracija", kodas 306087456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Stumbragirių k. 4, LT-99301
Pranešimo Nr. 6938022

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-01-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-18).

- - -

"Ateities" MB, kodas 304707517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jazminų g. 12-1, LT-53339
Pranešimo Nr. 6938023

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Neotransportas", kodas 123250672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 9A, LT-28217
Pranešimo Nr. 6938024

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 94

UAB "Binoma", kodas 304851396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6938025

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Limexa", kodas 302299682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 10-21, LT-97129
Pranešimo Nr. 6938026

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

R and R Technology UAB, kodas 305214947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6938027

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18).

- - -

MB Gėlių kalba, kodas 306806154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Šermukšnių g. 21, LT-54432
Pranešimo Nr. 6938028

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-30 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

UAB "PERMEDRA", kodas 147050598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žalgirio g. 38, LT-37461
Pranešimo Nr. 6938029

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 95

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

LT constant, MB, kodas 306084759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 114F-14, LT-50315
Pranešimo Nr. 6938030

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Balteva", kodas 302599637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41, LT-09308
Pranešimo Nr. 6938031

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

Matlaukio kaimo bendruomenė, kodas 185669588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Matlaukio k., Matlaukio g. 4, LT-70349
Pranešimo Nr. 6938032

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo, tarybos
pirmininko ir tarybos narių duomenų įregistravimo (2025-04-11); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko
išrinkimo (2025-04-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo bei tarybos
narių išrinkimo (2025-04-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-11).

- - -

UAB "Sveika ląstelė", kodas 125878633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9B, LT-08337
Pranešimo Nr. 6938033

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-04-18).

- - -

Above and ahead, MB, kodas 305907346
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 24-20, LT-09231
Pranešimo Nr. 6938034



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

VšĮ "Paveldo interpretacija", kodas 304736942
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 7, LT-14221
Pranešimo Nr. 6938035

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

MB "Mano dantis", kodas 305438411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Babickio g. 24A, LT-11311
Pranešimo Nr. 6938036

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

UAB "Saulė Jums", kodas 302812373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kranto g. 23A, LT-27104
Pranešimo Nr. 6938037

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "Profisara", kodas 304604360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Uosių g. 3, LT-92353
Pranešimo Nr. 6938038

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

UAB "OKMIIS", kodas 306918000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 97

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6938039

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Amira Company"); veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-15); Įstatai (2025-04-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-15).

- - -

MB "Homato", kodas 306176093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6938040

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-04-17).

- - -

UAB "Saločiai Agro", kodas 303013098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločiai, Bauskės g. 5, LT-39423
Pranešimo Nr. 6938041

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Zanavykų seimelis, kodas 193327716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Gimnazijos g. 1, LT-71115
Pranešimo Nr. 6938042

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-17).

- - -

UAB "IN PLENO PREKYBA", kodas 300157079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Utenos g. 41B, LT-08217
Pranešimo Nr. 6938043

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-15); Įstatai (2025-04-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-15).

- - -

MB "Autogalerija", kodas 304922911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lazdijų k., Ramybės g. 1, LT-67173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 6938044

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Geotest", kodas 305575456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dusinėnų g. 98, LT-02202
Pranešimo Nr. 6938045

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

VISUOMENINIS SPORTO KLUBAS "KREPŠINIO LEGENDOS", kodas 302557307
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 3, LT-84123
Pranešimo Nr. 6938046

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-18).

- - -

UAB "Vexa Engineering", kodas 303074717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 39, LT-94105
Pranešimo Nr. 6938047

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18); Akcininkų sprendimas (2025-04-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-18).

- - -

UAB "Naujas regėjimas", kodas 306081994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 3A-40, LT-01127
Pranešimo Nr. 6938048

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB Sustainable trans, kodas 306452595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6938049

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 99

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-04-17).

- - -

VšĮ "Mickūnų motokroso parkas", kodas 302485046
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Mickūnų k. 17, LT-29360
Pranešimo Nr. 6938050

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18).

- - -

MB "Autospace", kodas 305624348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 46A-49, LT-56133
Pranešimo Nr. 6938051

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB "Smart crane", kodas 307145026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 11-6, LT-77145
Pranešimo Nr. 6938052

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-15).

- - -

UAB TMG Technologies, kodas 306074811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6938053

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

PLUNGĖS LIONS KLUBAS, kodas 171694777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 13, LT-90121
Pranešimo Nr. 6938054

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 100

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

UAB "ARNATA", kodas 302730905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 39-24, LT-04339
Pranešimo Nr. 6938055

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-18).

- - -

Šilutės m. Evangelijos bažnyčia, kodas 192077925
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 6I, LT-99116
Pranešimo Nr. 6938056

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-04-18); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-18).

- - -

MB Aurelijos spalvos, kodas 306987110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pašventupio kel. 5, LT-00309
Pranešimo Nr. 6938057

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-10 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB Auksinės rankos, kodas 307041497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8N-8, LT-51221
Pranešimo Nr. 6938058

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-05 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Viešoji įstaiga Respublikos gatvės šeimos klinika, kodas 148505789
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 65-2, LT-35159
Pranešimo Nr. 6938059

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB "TINAS", kodas 149991098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 5, LT-62381
Pranešimo Nr. 6938060

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Neliksi alkanas", kodas 305766148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137-46, LT-08248
Pranešimo Nr. 6938061

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB "RSN projects", kodas 302838293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 6-13, LT-08124
Pranešimo Nr. 6938062

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "Pigas", kodas 304824641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Parko g. 4, LT-97105
Pranešimo Nr. 6938063

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

UAB Bulmex, kodas 305540900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 102

Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 106-63, LT-63355
Pranešimo Nr. 6938064

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-15); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-04-15).

- - -

VšĮ Leidykla CREX, kodas 306158693
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Vytauto g. 4, LT-89488
Pranešimo Nr. 6938065

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

Asociacija Sporto klubas "Jurbarkas", kodas 306578099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Svajų g. 1, LT-74211
Pranešimo Nr. 6938066

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-18).

- - -

TARPTAUTINIŲ PROJEKTŲ ASOCIACIJA, kodas 306750606
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 4-53, LT-11342
Pranešimo Nr. 6938067

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-28 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-18).

- - -

UAB "Romikus", kodas 303156705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 1-R6, LT-47484
Pranešimo Nr. 6938068

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 103

Vroclavo investicijos, UAB, kodas 306368720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santaros g. 3, LT-08411
Pranešimo Nr. 6938069

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

UAB "Rikoda", kodas 303198985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Kadagių g. 48, LT-65146
Pranešimo Nr. 6938070

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "M o n n", kodas 307149996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 8-14A, LT-92235
Pranešimo Nr. 6938071

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Furnivita", kodas 302950513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Konstruktorių g. 7, LT-97132
Pranešimo Nr. 6938072

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Nauginta, kodas 306058981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Karčemų k., Ramybės g. 21, LT-82183
Pranešimo Nr. 6938073

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB Ceres Capital, kodas 305263937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Vakarinė g. 100, LT-06298
Pranešimo Nr. 6938074



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-16); Akcininkų sprendimas (2025-04-16).

- - -

UAB "T motors", kodas 303058702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6938075

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18).

- - -

UAB "Serpa Baltic", kodas 306121175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6938076

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEŽĖČIOS", kodas 123039732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22, LT-03201
Pranešimo Nr. 6938077

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB INSTATE, kodas 302864377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zujūnų g. 25, LT-06282
Pranešimo Nr. 6938078

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

Nuolatinė arbitražo institucija "Vilniaus komercinio arbitražo teismas", kodas 195776161
Teisinė forma: Nuolatinė komercinio arbitražo institucija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-402, LT-09303
Pranešimo Nr. 6938079

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 105

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-16); Valdybos posėdžio protokolo
išrašas / Valdybos protokolo išrašas (2025-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-16).

- - -

MB "Slyvos žiedas", kodas 306291672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-57, LT-09312
Pranešimo Nr. 6938080

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB Rs tvari mada, kodas 306059859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 6-12, LT-02198
Pranešimo Nr. 6938081

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "4 žiedai", kodas 304424992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Juozo Mieldažio g. 8A, LT-53304
Pranešimo Nr. 6938082

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-17); Nuostatai (2025-04-17); Sprendimas
(2025-04-17).

- - -

Mažoji bendrija Rojaus statyba, kodas 306105801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 18-21, LT-95224
Pranešimo Nr. 6938083

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Keroleta", kodas 305918652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6938084



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Pajūrio infrastruktūra", kodas 304092006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12, LT-01112
Pranešimo Nr. 6938085

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Orfėjas", kodas 235981910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 31, LT-52167
Pranešimo Nr. 6938086

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "DIA klinika", kodas 305536503
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Jonavos sen., Ruklos k., Paupio g. 38A, LT-55283
Pranešimo Nr. 6938087

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB "Ledo meistrai", kodas 304169303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Arvydų k., Liepų g. 49, LT-15204
Pranešimo Nr. 6938088

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB Restoranas Siesta, kodas 304828006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Tremtinių g. 2B, LT-53273
Pranešimo Nr. 6938089



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "Eleteka", kodas 303098928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6938090

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Alytaus rajono šaškių klubas "Spindulys", kodas 306112219
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 15-30, LT-63177
Pranešimo Nr. 6938091

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-18).

- - -

UAB Aav, kodas 303265747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 12-4, LT-01135
Pranešimo Nr. 6938092

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-15).

- - -

VŠĮ ANGELO SPARNAI, kodas 306679461
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 1-43, LT-63231
Pranešimo Nr. 6938093

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-16).

- - -

MB "Kaagu", kodas 307150532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 49, LT-08344
Pranešimo Nr. 6938094



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Augminda", kodas 304827178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-4, LT-49309
Pranešimo Nr. 6938095

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "Dinaminės medicinos klinika", kodas 305589445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150, LT-47174
Pranešimo Nr. 6938096

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Kauno vyrų choras "Perkūnas", kodas 193262154
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Sapiegos g. 12, LT-44251
Pranešimo Nr. 6938097

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-17).

- - -

UAB Sun Epsilon, kodas 302803417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F-110, LT-03154
Pranešimo Nr. 6938098

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

Palangos Rotary klubas, kodas 152698116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Dariaus ir S. Girėno g. 20, LT-00101
Pranešimo Nr. 6938099

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 109

- - -

UAB Geg logistics, kodas 306593674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Skuodo g. 35, LT-98269
Pranešimo Nr. 6938100

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-18).

- - -

Profesionalių pirtininkų asociacija, kodas 304845703
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Kaštonų g. 1B, LT-13268
Pranešimo Nr. 6938101

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18).

- - -

UAB Gausvė, kodas 307150023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 11A-15, LT-35210
Pranešimo Nr. 6938102

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-18).

- - -

Swedbank Life Insurance SE Lietuvos filialas, kodas 302458056
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20A, LT-09321
Pranešimo Nr. 6938103

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB "Your smart choice", kodas 304036438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Gručeikių k., Pietinė 5-oji g. 1, LT-95397
Pranešimo Nr. 6938104

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 110

- - -

Viešoji įstaiga "Senovinės technikos muziejus", kodas 300033601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Liepų g. 2, LT-74221
Pranešimo Nr. 6938105

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vonios stilius", kodas 302415578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 14-6, LT-46279
Pranešimo Nr. 6938106

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "BGF Sound", kodas 305333937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6938107

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "By UNE", kodas 305825739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6938108

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Remode Ventures, MB, kodas 306071256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 6-8, LT-20120
Pranešimo Nr. 6938109

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 111

- - -

MB "Arsa pro", kodas 306358174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 44-3, LT-06235
Pranešimo Nr. 6938110

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-18).

- - -

MB "DLS projektai", kodas 305850621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jauryklos g. 6, LT-97181
Pranešimo Nr. 6938111

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Algeda", kodas 183132778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Linų g. 49, LT-20175
Pranešimo Nr. 6938112

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB Gamtos kodas, kodas 300060776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Bezdonių k., Užupio g. 53, LT-15203
Pranešimo Nr. 6938113

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Odontologas", kodas 135618025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pažaislio g. 18A, LT-45362
Pranešimo Nr. 6938114

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "Finansų logistai", kodas 303145858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Purvėnų k., Pasienio g. 10-4, LT-17167
Pranešimo Nr. 6938115

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB "NT verslo projektai", kodas 305179250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7T-1, LT-45251
Pranešimo Nr. 6938116

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Kamo LT", kodas 126063749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 5-10, LT-01400
Pranešimo Nr. 6938117

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Nepriklausomų prodiuserių asociacija, kodas 291767080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 25-21, LT-04105
Pranešimo Nr. 6938118

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-15).

- - -

UAB Hydra torque, kodas 306099654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav.
Pranešimo Nr. 6938119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ Bartas, kodas 306075728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 19-61, LT-49312
Pranešimo Nr. 6938120

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

MB "Biofulas", kodas 306138623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Avižienių k., Morkavo g. 54-1, LT-67258
Pranešimo Nr. 6938121

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Auksinis rytmetys", kodas 135662694
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 48-49, LT-48406
Pranešimo Nr. 6938122

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18).

- - -

UAB "Vidmasta", kodas 304635270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6938123

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

VšĮ Futbolo akademija Ateitis, kodas 304231438
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6938124

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 114

- - -

Viešoji įstaiga Žinių visuomenės institutas, kodas 135988850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 5-4, LT-44236
Pranešimo Nr. 6938125

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

MB "Infra projectum", kodas 305148575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Pabalių k., Aušros g. 12, LT-21157
Pranešimo Nr. 6938126

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Mėnulio vilkas", kodas 304716733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 40-24, LT-63308
Pranešimo Nr. 6938127

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-16).

- - -

MB "Clean code", kodas 306657696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Šv. Antano g. 24-2, LT-13264
Pranešimo Nr. 6938128

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-09 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "Margalis", kodas 305630479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Alkos g. 8-2, LT-54341
Pranešimo Nr. 6938129

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 115

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB Nemovida, kodas 306175422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6938130

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "Ezforma", kodas 305454376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vešetos g. 3, LT-37176
Pranešimo Nr. 6938131

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Optimistas.LT", kodas 302346573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-219, LT-04336
Pranešimo Nr. 6938132

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-04-17).

- - -

Serediškių sambūris "Palemonas", kodas 158344156
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžius, Neringos g. 6, LT-74424
Pranešimo Nr. 6938133

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

MB A konstrukcijos, kodas 306105687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 4-25, LT-50422
Pranešimo Nr. 6938134

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 116

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Amatų dvarelis, kodas 303376854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Pakruojo k., Žemdirbių g. 13, LT-83166
Pranešimo Nr. 6938135

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

UAB "Sportas ir mada", kodas 124590770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-52, LT-06119
Pranešimo Nr. 6938136

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Ninjutsu draugija "ASIA", kodas 302610770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 11-39, LT-04345
Pranešimo Nr. 6938137

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Kauno mūrai", kodas 303071105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laimės g. 22, LT-46307
Pranešimo Nr. 6938138

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-03-19).

- - -

UAB "Norgilė", kodas 301507290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 117

Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 7, LT-51193
Pranešimo Nr. 6938139

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "Ejra", kodas 305063484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6938140

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-04-18).

- - -

UAB "Intectus", kodas 305049029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Levidonių g. 60, LT-11311
Pranešimo Nr. 6938141

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB "AGVI", kodas 121526321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3, LT-11342
Pranešimo Nr. 6938142

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB HT Capital, kodas 306648964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zujūnų g. 21, LT-06282
Pranešimo Nr. 6938143

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 118

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

"Transbaltis", UAB, kodas 303265569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 61-22, LT-06102
Pranešimo Nr. 6938144

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-04-17).

- - -

UAB "Bustlanga", kodas 302928399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Deimenos g. 1C, LT-92438
Pranešimo Nr. 6938145

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-04-16).

- - -

VšĮ "Teisių gynimo centras", kodas 302657065
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 68-18, LT-44459
Pranešimo Nr. 6938146

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-17).

- - -

UAB Sun Alpha, kodas 302803470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F-110, LT-03154
Pranešimo Nr. 6938147

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

UAB "Doportas", kodas 303317749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 80, LT-96103
Pranešimo Nr. 6938148

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 119

- - -

UAB "Afrava", kodas 306734235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6938149

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2025-04-17).

- - -

MB "Elektroniniai tinklai", kodas 304186167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6938150

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Pajūrio vyrų klubas, kodas 306002089
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Priekulės I k., Turgaus g. 43A, LT-96365
Pranešimo Nr. 6938151

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18).

- - -

UAB "Vilniaus turto valdymas", kodas 303164545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7, LT-06326
Pranešimo Nr. 6938152

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-18).

- - -

Klaipėdos žvejybos laivyno darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 141672611
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 117, LT-93249
Pranešimo Nr. 6938153

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; prezidiumo; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 120

Akmenės rajono Cerebrinio paralyžiaus bendrija, kodas 300097333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Akmenės III k., Lebelių g. 8, LT-85364
Pranešimo Nr. 6938154

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

MB "Korpora", kodas 304102347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6938155

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UADBB "Mano brokeris", kodas 302478436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 10, LT-50133
Pranešimo Nr. 6938156

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Viešoji įstaiga "DARBO TEISĖS AKADEMIJA", kodas 302333871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 64A-1, LT-08113
Pranešimo Nr. 6938157

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18).

- - -

UAB "Liepų parkas", kodas 302995405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8A, LT-94102
Pranešimo Nr. 6938158

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo įregistravimą (2025-04-18); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio
asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo įregistravimą
(2025-04-18); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 121

įregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo įregistravimą (2025-04-18); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio
asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo įregistravimą
(2025-04-18); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo įregistravimą (2025-04-18); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio
asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo įregistravimą
(2025-04-18); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo įregistravimą (2025-04-18); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio
asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo įregistravimą
(2025-04-18); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo įregistravimą (2025-04-18); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio
asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo įregistravimą
(2025-04-18).

- - -

MB Ernestuva, kodas 306054310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6938159

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Ekohouse LT", kodas 305960480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Genio g. 10A-1, LT-00169
Pranešimo Nr. 6938160

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-04-18).

- - -

MB "Piligrimas", kodas 304701425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Gojaus g. 7-4, LT-66411
Pranešimo Nr. 6938161

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB GALILEAS, kodas 302495019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7C-1, LT-01304
Pranešimo Nr. 6938162

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eigirdžių agrofirma", kodas 180255117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Eigirdžių k.
Pranešimo Nr. 6938163

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-04-18).

- - -

UAB "Dtechcons", kodas 304842917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 10-oji g. 30, LT-11310
Pranešimo Nr. 6938164

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

MB "Deiventa", kodas 306119288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6938165

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "KAMRIS", kodas 302335712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Šakenio g. 36D-1, LT-50474
Pranešimo Nr. 6938166

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Akmenės vidurinės mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 153268078



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 123

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Laižuvos g. 7, LT-85357
Pranešimo Nr. 6938167

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-18).

- - -

UAB "JMR", kodas 300629804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Žynelių k. 4, LT-97282
Pranešimo Nr. 6938168

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tressa", kodas 302717886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Mileikių k. 1, LT-15130
Pranešimo Nr. 6938169

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

UAB "Šviesos technologijos", kodas 226036710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 15-53, LT-08123
Pranešimo Nr. 6938170

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-04-18).

- - -

Bardiškių krašto bendruomenė, kodas 168296051
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelio sen., Bardiškių k.
Pranešimo Nr. 6938171

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

"EC BPO", UAB, kodas 302958862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 124

Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6938172

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18).

- - -

Ažuožerių moterų klubas, kodas 302665941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažuožerių k., Ežero g. 1, LT-29171
Pranešimo Nr. 6938173

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

VŠĮ Penkios Aikštės, kodas 307145407
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 14-56, LT-28221
Pranešimo Nr. 6938174

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos
gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-17).

- - -

MB "Visvaasa", kodas 305653976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 174-502, LT-50138
Pranešimo Nr. 6938175

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemvalda", kodas 145349235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 24G, LT-78151
Pranešimo Nr. 6938176

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

"Aqua IT", UAB, kodas 304053868



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 125

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 23-29, LT-09218
Pranešimo Nr. 6938177

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-16).

- - -

MB "Masveda", kodas 306241203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6938178

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-07 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "Nadynta", kodas 304830167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 65-63, LT-05123
Pranešimo Nr. 6938179

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Notis LT", kodas 302765297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 7, LT-04123
Pranešimo Nr. 6938180

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

V. Medžiaus įmonė, kodas 147177617
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 25-16, LT-36235
Pranešimo Nr. 6938181

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

UAB Litelektra, kodas 305942607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Miško g. 12, LT-14184
Pranešimo Nr. 6938182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kaimų bendruomenė "Girkalnis", kodas 172783855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnio sen., Girkalnio k.
Pranešimo Nr. 6938183

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-04-15).

- - -

UAB "Pabradės NT", kodas 306128604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6938184

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB "Amber Investments", kodas 302473581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7, LT-01120
Pranešimo Nr. 6938185

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

UAB Door World, kodas 306105477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Bijutiškio k., Kalno g. 4, LT-33254
Pranešimo Nr. 6938186

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bis", kodas 132668336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 54-1
Pranešimo Nr. 6938187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-04-18).

- - -

MB Elias Flooring, kodas 305621409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Rožių g. 38, LT-97100
Pranešimo Nr. 6938188

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Įrankiai visiems", kodas 147762236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13, LT-35114
Pranešimo Nr. 6938189

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Jukneliškės kaimo bendruomenės komitetas, kodas 302472814
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Jukneliškės k., Vilties g. 14, LT-67421
Pranešimo Nr. 6938190

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių, tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2025-04-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių, tarybos pirmininko
išrinkimo (2025-04-15).

- - -

UAB Signallink, kodas 307144376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Pagiegalos k., Bokšto g. 12, LT-38466
Pranešimo Nr. 6938191

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-15).

- - -

UAB "J&R group", kodas 302553668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41, LT-03227
Pranešimo Nr. 6938192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-18).

- - -

MB "Dkapitalas", kodas 302904042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 9-26, LT-03102
Pranešimo Nr. 6938193

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

VšĮ "COMMUNE ART", kodas 302434183
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16-92, LT-06113
Pranešimo Nr. 6938194

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-18).

- - -

Viešoji įstaiga futbolo klubo "Žalgiris" akademija, kodas 302543503
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stadiono g. 2, LT-02106
Pranešimo Nr. 6938195

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: valdybos; teisių ribos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-15); Savininko sprendimas (2025-04-15).

- - -

Klubas "Sporto legionas", kodas 157048026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 4, LT-55101
Pranešimo Nr. 6938196

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

MB "MB Baltic", kodas 300637466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 129

Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Petro Būčio g. 21A, LT-11311
Pranešimo Nr. 6938197

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "MB BALTIC"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Nuostatai (2025-04-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų
ir duomenų įregistravimo (2025-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2025-04-16).

- - -

Laimingo žmogaus labdaros ir paramos fondas, kodas 302790304
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Grūto k., Grūto g. 17, LT-66441
Pranešimo Nr. 6938198

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

VšĮ "Kolegų rėmėjas", kodas 303859924
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Jankaus g. 49, LT-50271
Pranešimo Nr. 6938199

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-04-17); Vienintelio dalininko sprendimas (2025-04-17).

- - -

MB "Baltas tūris", kodas 304910599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2B-503, LT-08248
Pranešimo Nr. 6938200

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

Pačkėnų krašto bendruomenė, kodas 184287482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Pačkėnų k.
Pranešimo Nr. 6938201

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 130

Strava Lithuania UAB, kodas 304316874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6938202

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-18).

- - -

MB "Gera sveikata", kodas 304450332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Radailių g. 14, LT-92400
Pranešimo Nr. 6938203

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Antano autopaslaugos", kodas 303204502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Stirnų g. 12-4, LT-53363
Pranešimo Nr. 6938204

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

N. Semirikovos įmonė, kodas 124007488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 15-46, LT-09201
Pranešimo Nr. 6938205

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-04-15).

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "Essore Infrastructure Fund", kodas 304855793
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6938206

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 131

UAB "Autoįranga", kodas 134850686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 183D, LT-46443
Pranešimo Nr. 6938207

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "Žaliašilis", kodas 304875504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Poškų k., Lapų g. 5, LT-96255
Pranešimo Nr. 6938208

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

MB Bus masters, kodas 306368510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žuvininkų g. 37B, LT-76246
Pranešimo Nr. 6938209

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "Olytis", kodas 306182947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Vakarinė g. 40-1, LT-14248
Pranešimo Nr. 6938210

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Agaira", kodas 304498900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 52-16, LT-89156
Pranešimo Nr. 6938211

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 132

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-18).

- - -

UAB Kazakevičiaus implantologijos centras, kodas 151371827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, A. Valaičio g. 7, LT-68176
Pranešimo Nr. 6938212

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAMANTAS IR Ko", kodas 148323758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kanapių g. 11, LT-35118
Pranešimo Nr. 6938213

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Ogmina.lt", kodas 304584274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29H-103, LT-09108
Pranešimo Nr. 6938214

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

MB "ForumDentis", kodas 303154608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26, LT-08131
Pranešimo Nr. 6938215

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valmantas ir Ko", kodas 151359839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Statybininkų g. 4, LT-68108
Pranešimo Nr. 6938216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

MB "Fizio Domus", kodas 305990769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 35-31, LT-78229
Pranešimo Nr. 6938217

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

LIEKUPIO BENDRUOMENĖ, kodas 302983456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liekupio g. 3, LT-37450
Pranešimo Nr. 6938218

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB "Dagnis", kodas 303929447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Žalioji g. 20, LT-97210
Pranešimo Nr. 6938219

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIRINGA", kodas 151156447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 18, LT-68298
Pranešimo Nr. 6938220

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

L. Venslovaitienės firma, kodas 135811857



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 134

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav.
Pranešimo Nr. 6938221

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Smėlynas", kodas 304516095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vienybės g. 16A, LT-53238
Pranešimo Nr. 6938222

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-17).

- - -

UAB "Rota fortuna", kodas 306010196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 30-23, LT-00139
Pranešimo Nr. 6938223

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

VIDOS RAMAŠKIENĖS Paramos Fondas, kodas 305960288
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 10-4, LT-08124
Pranešimo Nr. 6938224

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

UAB "Riešutų pintinė", kodas 134183965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 72-52, LT-50395
Pranešimo Nr. 6938225

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Medžiotojų ir žvejų būrelis "Juodeikiai", kodas 171030922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Vieštovėnų k., Gandrų g. 15, LT-90373



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 135

Pranešimo Nr. 6938226

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-17).

- - -

UAB "Nikostata", kodas 302335139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žynių g. 5, LT-08400
Pranešimo Nr. 6938227

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-04-17).

- - -

Lietuvos nacionalinė vežėjų automobiliais asociacija "LINAVA", kodas 121053434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 41, LT-02300
Pranešimo Nr. 6938228

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: prezidiumo; prezidiumo pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidiumo narių, prezidiumo pirmininko (prezidento)
išrinkimo (2025-04-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Kongreso susirinkimo protokolas dėl prezidiumo
pirmininko (prezidento) išrinkimo (2025-04-10); Protokolas / Panevėžio regiono narių susirinkimas dėl prezidiumo narių
išrinkimo (2025-04-10); Protokolas / Alytaus regiono narių susirinkimas dėl prezidiumo narių išrinkimo (2025-04-10);
Protokolas / Šiaulių regiono narių susirinkimas dėl prezidiumo narių išrinkimo (2025-04-10); Protokolas / Klaipėdos
regiono narių susirinkimas dėl prezidiumo narių išrinkimo (2025-04-10); Protokolas / Vilniaus regiono narių susirinkimas
dėl prezidiumo narių išrinkimo (2025-04-10); Protokolas / Kauno regiono narių susirinkimas dėl prezidiumo narių išrinkimo
(2025-04-10); Protokolas / Keleivinio transporto narių susirinkimas dėl prezidiumo narių išrinkimo (2025-04-10).

- - -

VšĮ Kauno kovos menų akademija, kodas 304827452
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 41D, LT-44131
Pranešimo Nr. 6938229

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Būdų melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304226220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Kerkasių k., Kerkasių g. 50, LT-86246
Pranešimo Nr. 6938230

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 136

- - -

UAB IP Visionary, kodas 306342540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodupio g. 66-1, LT-11329
Pranešimo Nr. 6938231

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2025-04-18).

- - -

UAB "Barnabis", kodas 304745927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 15-oji g. 5, LT-11303
Pranešimo Nr. 6938232

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

UAB "Departus Truck Service", kodas 304035126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 8, LT-78136
Pranešimo Nr. 6938233

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo duomenų keitimą užsienio valstybėje (2025-04-16).

- - -

UAB "M-Lina", kodas 302827891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22A-90, LT-91187
Pranešimo Nr. 6938234

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Livritex", kodas 305734346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 168, LT-47172
Pranešimo Nr. 6938235

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 137

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB "Worknova", kodas 307113740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Salos g. 47, LT-80184
Pranešimo Nr. 6938236

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18).

- - -

Lietuvos čiuožimo federacija, kodas 190652099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6938237

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtinta
metinė ataskaita (2025-04-18).

- - -

MB "Leipalingio lentpjūvė", kodas 306031144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Nemuno g. 21, LT-67280
Pranešimo Nr. 6938238

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Vilkiautinio kaimo bendruomenė, kodas 184835726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Vilkiautinio k.
Pranešimo Nr. 6938239

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-18); Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 000596838010
(2025-04-18).

- - -

UAB "TIKKURILA", kodas 211523370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8, LT-04304
Pranešimo Nr. 6938240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-18); Valdybos sprendimas (2025-04-18); Užsienio valstybės registro išrašas (2025-04-18); Užsienio asmens
pasas (2025-04-18).

- - -

MB MP Consulting, kodas 305510355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 46-28, LT-04130
Pranešimo Nr. 6938241

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Memel Wind Energy", kodas 302469138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Žynelių k. 4, LT-97282
Pranešimo Nr. 6938242

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Antaleks", kodas 302475707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7, LT-31107
Pranešimo Nr. 6938243

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18);
Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 000824857020 (2025-04-18).

- - -

Jurgežerių medžiotojų būrelis, kodas 151476917
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 7, LT-68230
Pranešimo Nr. 6938244

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Slaptas planas", kodas 306961717
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 34-111, LT-10318
Pranešimo Nr. 6938245



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-25 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB "ZIP investicijos", kodas 306359714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6938246

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-16); Įstatai (2025-04-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-16).

- - -

VšĮ "Gedimino sapnas", kodas 302685171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 101-70, LT-09115
Pranešimo Nr. 6938247

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18).

- - -

MB Ak projects, kodas 306000106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 29-6, LT-06285
Pranešimo Nr. 6938248

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Floridėja", kodas 171033651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 3, LT-90148
Pranešimo Nr. 6938249

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB Megadara, kodas 303142157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 5-59, LT-49406
Pranešimo Nr. 6938250



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Megada"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-14); Įstatai (2025-04-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FINANSŲ VALDYMO SISTEMOS", kodas 123619023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125-303, LT-06118
Pranešimo Nr. 6938251

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

Lauko Sodos kaimo bendruomenė, kodas 300114195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Lauko Soda, Lendrupio g. 10, LT-88269
Pranešimo Nr. 6938252

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2025-04-10); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2025-04-10); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2025-04-10).

- - -

Bietkis Racing teem, kodas 306710412
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 14-22, LT-74162
Pranešimo Nr. 6938253

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-25 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-18).

- - -

MB "Dual studio", kodas 307015958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Akmenų g. 9, LT-14261
Pranešimo Nr. 6938254

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-24 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Plungės kredito unija, kodas 112041269



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 141

Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Senamiesčio a. 5, LT-90162
Pranešimo Nr. 6938255

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Kredito unijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "Timberin hot tubs AT", kodas 306058390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 3-1, LT-44284
Pranešimo Nr. 6938256

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Viešoji įstaiga Judėjimas "Už gamtą", kodas 302304706
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3-77, LT-07130
Pranešimo Nr. 6938257

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOGOTEX BALTIC", kodas 111689010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 2-23
Pranešimo Nr. 6938258

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB "Magnolita", kodas 303166133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Paleičių k., Nemuno g. 1, LT-99335
Pranešimo Nr. 6938259

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 142

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB "Etera", kodas 302629048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 2-62, LT-48164
Pranešimo Nr. 6938260

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB "Kalduja", kodas 302442493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Seinų g. 31, LT-69209
Pranešimo Nr. 6938261

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Svėdasų literatų klubas "SIETUVA", kodas 154314137
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasai, J. Tumo-Vaižganto g. 16, LT-29351
Pranešimo Nr. 6938262

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-15);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-15); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2025-04-15).

- - -

HW Global, UAB, kodas 306125622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Riešės g. 2A, LT-14201
Pranešimo Nr. 6938263

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodas", kodas 300039134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Maksvytiškių k., Verslo g. 43, LT-38417



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 143

Pranešimo Nr. 6938264

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "BIP Power", kodas 302864516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 36, LT-10305
Pranešimo Nr. 6938265

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-04-17).

- - -

MB "Pramogų pasaulis", kodas 304600141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 1-16, LT-01130
Pranešimo Nr. 6938266

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "Medianas", kodas 303128595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 18-15, LT-92141
Pranešimo Nr. 6938267

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALDERAS", kodas 148270693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Raubonių k., Taikos g. 5A, LT-39447
Pranešimo Nr. 6938268

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-16).

- - -

UAB "Adelonas", kodas 300046883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visinčios g. 12, LT-02203
Pranešimo Nr. 6938269



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 144

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

IPF Digital Lietuva, UAB, kodas 300622891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11M, LT-03228
Pranešimo Nr. 6938270

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-04-18).

- - -

VšĮ "Pasaulis pagal Frėją", kodas 303385223
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 28-19, LT-51308
Pranešimo Nr. 6938271

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-17).

- - -

UAB "ADESTA", kodas 300645616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visinčios g. 12, LT-02203
Pranešimo Nr. 6938272

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

UAB "Sokigo Lietuva", kodas 111549859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6938273

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "S-Group Lietuva"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18); Įstatai (2025-04-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-18).

- - -

MB "Pagal siūlą", kodas 305889204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 4-37, LT-49279
Pranešimo Nr. 6938274



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

MB "Godema", kodas 305219022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 127-20, LT-56147
Pranešimo Nr. 6938275

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "Pirkimania", kodas 305012205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dainavos g. 6-14, LT-72278
Pranešimo Nr. 6938276

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-03-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2025 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB REMSCO, kodas 303057568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6938277

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-03-24).

- - -

Viešoji įstaiga VILNIAUS UNIVERSITETO TEISĖS KLINIKA, kodas 124369918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 9, LT-10222
Pranešimo Nr. 6938278

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-14); Dalininkų sprendimas (2025-04-14).

- - -

Lietuvos samariečių bendrijos Raudonės skyrius, kodas 158311583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonė
Pranešimo Nr. 6938279



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-18).

- - -

UAB "Laiptasija", kodas 303420432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 91-1, LT-92196
Pranešimo Nr. 6938280

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

UAB "Ramrenta", kodas 303316387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150, LT-47174
Pranešimo Nr. 6938281

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18); Įstatai (2025-04-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2025-04-18).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vaikai", kodas 302568734
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 43-9, LT-07158
Pranešimo Nr. 6938282

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-18).

- - -

MB "Edo kelionės", kodas 306302211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 168-11, LT-04203
Pranešimo Nr. 6938283

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 147

- - -

UAB "Sostinės kotedžai", kodas 304401965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Ubiškių k., Liepų g. 8, LT-21267
Pranešimo Nr. 6938284

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų (po JA atskyrimo) įregistravimo (2025-04-15);
Įstatai (2025-04-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-04-15); Įgaliojimas
(2025-04-15).

- - -

Zarasų bitininkų draugija, kodas 193136821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, D. Bukonto g. 16, LT-32132
Pranešimo Nr. 6938285

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

UAB "Translogika", kodas 305193442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6938286

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

Pikelių bendruomenė, kodas 167402217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Pikeliai
Pranešimo Nr. 6938287

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Indeco: Investment and Development", kodas 300134995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6938288

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 148

- - -

UAB "GG LTU V18", kodas 306201244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6938289

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-16).

- - -

MB Skonio inovacijos, kodas 306666567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 1-15, LT-14180
Pranešimo Nr. 6938290

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-22 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB "Liepų NT", kodas 303376943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 8-11, LT-01201
Pranešimo Nr. 6938291

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Sternax", kodas 303412389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6938292

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18).

- - -

UAB "Infocode", kodas 302299077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 12-4, LT-10311
Pranešimo Nr. 6938293

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 149

- - -

MB "JPTransport", kodas 306702013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-4, LT-49309
Pranešimo Nr. 6938294

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-13 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Smart safety lt UAB, kodas 306643180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 6-4, LT-11342
Pranešimo Nr. 6938295

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

"Kelionės motociklais", kodas 305776046
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 25-43, LT-03229
Pranešimo Nr. 6938296

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

MB "Šiaurės kryptimi", kodas 304092465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 6-48, LT-06319
Pranešimo Nr. 6938297

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Sauls consulting, MB, kodas 306979601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 9-10, LT-10308
Pranešimo Nr. 6938298

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-28 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Santechnika namams", kodas 303111731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kudrėnų g. 20-2, LT-47262
Pranešimo Nr. 6938299

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB Psichoanalitinės psichoterapijos studija, kodas 305202051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 21-2, LT-01108
Pranešimo Nr. 6938300

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "Zypateksa", kodas 304842810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 87-40, LT-52310
Pranešimo Nr. 6938301

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "Saulė Mija", kodas 304830473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 20-41, LT-03145
Pranešimo Nr. 6938302

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-04-18).

- - -

UAB "VTR Group", kodas 303021287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 37-38, LT-09219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 151

Pranešimo Nr. 6938303

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Gamtos paveldo fondas, kodas 125606786
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 41-113, LT-03114
Pranešimo Nr. 6938304

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-17).

- - -

VILNIAUS MIESTO DAUGIABUČIŲ NAMŲ IR KITŲ PASTATŲ ADMINISTRATORIŲ ASOCIACIJA, kodas
122253128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 2-22
Pranešimo Nr. 6938305

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

MB "Olivija", kodas 306364348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 16-6, LT-91246
Pranešimo Nr. 6938306

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Boat service, MB, kodas 307002131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Nemuno g. 64, LT-53146
Pranešimo Nr. 6938307

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, deklaracija
(2025-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 152

MB Transdera, kodas 306988721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 82-15, LT-56153
Pranešimo Nr. 6938308

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-10 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Rokiškio statybų organizavimas", kodas 301694274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 19, LT-42117
Pranešimo Nr. 6938309

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB Sun Gamma, kodas 302803431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F-110, LT-03154
Pranešimo Nr. 6938310

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

Paprūdžių kaimo bendruomenė, kodas 306183789
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Janaučių k., Jaunimo g. 16, LT-86119
Pranešimo Nr. 6938311

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-24 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-18); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas
(veiklos ataskaita) (2025-04-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

MB "Syldauta", kodas 304504812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 153

Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 3-11, LT-35201
Pranešimo Nr. 6938312

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Interjero ateljė", kodas 122086661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 47, LT-09108
Pranešimo Nr. 6938313

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

UAB "Hirexo", kodas 301695789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 52-102, LT-06157
Pranešimo Nr. 6938314

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARSAMEDA", kodas 141603056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 47, LT-91150
Pranešimo Nr. 6938315

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

Polonistų asociacija, kodas 302635994
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 36F, LT-08340
Pranešimo Nr. 6938316

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 154

MB Autoaira, kodas 305623424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6938317

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-04-18).

- - -

UAB Geopartneris Group, kodas 302685851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6938318

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-18).

- - -

UAB "Essore", kodas 304725650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6938319

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

Asociacija "Lietuvos sapropelis", kodas 303383941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietuvių g. 17-3A, LT-44169
Pranešimo Nr. 6938320

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

Visuomenės informavimo etikos asociacija, kodas 303601856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 35, LT-01119
Pranešimo Nr. 6938321



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 155

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

MB "Ricarta", kodas 304953006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 96-30, LT-92327
Pranešimo Nr. 6938322

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-16); Sprendimas (2025-04-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-16).

- - -

MB "Pakeliui", kodas 302898415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 21-12, LT-75137
Pranešimo Nr. 6938323

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

MB Lempučių automatika, kodas 307150500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Strielčių k., Vingio g. 17, LT-59325
Pranešimo Nr. 6938324

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Automation hubas, kodas 306158921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6938325

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "77 laisvės", kodas 304295622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-101, LT-07171
Pranešimo Nr. 6938326



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-18).

- - -

IĮ "Žemaitijos eismas", kodas 175708480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Viekvedžių k.
Pranešimo Nr. 6938327

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dobilas", kodas 150065350
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 31, LT-62367
Pranešimo Nr. 6938328

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos narių, valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2025-04-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-14); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko, valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo (2025-04-14).

- - -

MB "Statybų parkas", kodas 303094787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Gerduvėnų k., Gerduvėnų g. 24, LT-96158
Pranešimo Nr. 6938329

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "Balsiuk wind", kodas 306384849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Stadališkių k., Stadališkių g. 26, LT-15140
Pranešimo Nr. 6938330

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų g. 33, kodas 150024492
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 157

Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 33-60, LT-63407
Pranešimo Nr. 6938331

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2025-03-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
išrinkimo (2025-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIA SPORTAS", kodas 123259511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 18, LT-01402
Pranešimo Nr. 6938332

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB "JULSVITA", kodas 155963114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Tarybų g. 11-13, LT-31202
Pranešimo Nr. 6938333

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skorpionas", kodas 132714417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 20A, LT-68110
Pranešimo Nr. 6938334

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "NT Partneris", kodas 301542195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206, LT-50193
Pranešimo Nr. 6938335

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 158

UAB Dynamic ventures, kodas 306733158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 33-ioji g. 18, LT-11316
Pranešimo Nr. 6938336

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-25 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-18).

- - -

MB Diva floristika ir renginiai, kodas 305624362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-193, LT-04339
Pranešimo Nr. 6938337

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

MB Marketistė, kodas 306987548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6938338

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-09 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

Tauragės diabeto bendrija "Insula", kodas 191150480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, K. Donelaičio g. 21, LT-72263
Pranešimo Nr. 6938339

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-18).

- - -

Šakių rajono Grinaičių žemės ūkio bendrovė, kodas 174292335
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 59A, LT-71126
Pranešimo Nr. 6938340

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 159

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-04-16).

- - -

MB Mamų projektai, kodas 305707801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6938341

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-04-17).

- - -

UAB Soulwood Baltic, kodas 306214117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 40-2, LT-06285
Pranešimo Nr. 6938342

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-16); Akcininkų sprendimas (2025-04-16).

- - -

MB "Koduok", kodas 305389583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6938343

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

MB "Rubė", kodas 304423926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verslo g. 30, LT-52103
Pranešimo Nr. 6938344

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB KANDZERAS FOUNDATION, kodas 306693532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 37-102, LT-01119
Pranešimo Nr. 6938345

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 160

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-17).

- - -

UAB "OLFAS", kodas 306654547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6938346

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-05 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-04-18).

- - -

MB Andkor, kodas 306070713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Nemenčinės II k., Tvenkinio g. 4, LT-15165
Pranešimo Nr. 6938347

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB "Minduva", kodas 167563035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Mindūnų k., Labanoro g. 7, LT-33202
Pranešimo Nr. 6938348

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

UAB "BALTIJOS SAUGOS GRUPĖ", kodas 125878786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A, LT-12142
Pranešimo Nr. 6938349

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB Arelion Lithuania, kodas 111690518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 161

Pranešimo Nr. 6938350

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB "Girupis.LT", kodas 302947798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 88D, LT-47477
Pranešimo Nr. 6938351

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-16).

- - -

UAB "ORTOSANA", kodas 301745854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 5-7, LT-01107
Pranešimo Nr. 6938352

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

VšĮ "Nes Aš esu Aš", kodas 307149665
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 44-47, LT-63346
Pranešimo Nr. 6938353

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Amisa", kodas 304640876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A-416, LT-03109
Pranešimo Nr. 6938354

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

MB "Deiritos medis", kodas 303888858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Žaunieriškių k., Nemuno g. 5A, LT-62187
Pranešimo Nr. 6938355



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 162

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Buildcorp", kodas 306310425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Rentos g. 71, LT-96338
Pranešimo Nr. 6938356

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

Lietuvos kariuomenės kūrėjų savanorių sąjungos Kauno apskrities skyrius, kodas 193222245
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 19, LT-44310
Pranešimo Nr. 6938357

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

UAB "Seven Seas Europe", kodas 304632897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1, LT-03163
Pranešimo Nr. 6938358

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada (2025-04-18).

- - -

Kahu studija, MB, kodas 306617043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 9-13, LT-01313
Pranešimo Nr. 6938359

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 163

"Eurofraktas", UAB, kodas 305912069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6938360

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-17).

- - -

UAB "Ūlos statyba", kodas 302712049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 9-26, LT-05111
Pranešimo Nr. 6938361

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-04-18).

- - -

UAB "DARLANDAS", kodas 151469876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 48, LT-68296
Pranešimo Nr. 6938362

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

Akcinės bendrovės "Aviakompanija Lietuva" techninio skyriaus darbuotojų profsąjunga "Avia", kodas
193036283
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pašlapių g.
Pranešimo Nr. 6938363

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; komiteto.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-04-15).

- - -

UAB Wheel street, kodas 307131927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6938364

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-04-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-15).

- - -

MB Sandrina, kodas 306792338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 164

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jazminų g. 12-1, LT-53339
Pranešimo Nr. 6938365

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-21 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Fenerga", kodas 303226897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 18-18, LT-63282
Pranešimo Nr. 6938366

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

Asociacija "Pinčiuko irklai", kodas 305739293
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių g. 58, LT-10211
Pranešimo Nr. 6938367

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos (TPA) Lietuvos skyriaus Rokiškio poskyris, kodas 173744830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Pramonės g. 9, LT-42150
Pranešimo Nr. 6938368

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-18).

- - -

MB "Natūrali Motinystė", kodas 305616675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 287A-58, LT-50127
Pranešimo Nr. 6938369

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 165

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Medžio taškas", kodas 305215173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52, LT-14303
Pranešimo Nr. 6938370

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

Asociacija Berniūnų bendruomenė, kodas 300032481
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Berniūnų k., Nevėžio g. 14-5, LT-38365
Pranešimo Nr. 6938371

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB Elevate Strategies, kodas 307089809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6938372

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-16).

- - -

UAB Granvile, kodas 110820154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Skirlėnų k., Jusinės g. 7, LT-15121
Pranešimo Nr. 6938373

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

UAB "Ginvyturba", kodas 222813250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6938374

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 166

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Sostinės inžineriniai tinklai", kodas 302881729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55-204, LT-09207
Pranešimo Nr. 6938375

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis pripažinti juridinį asmenį likviduojamu dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-04-16. (2025-04-17).

- - -

UAB "Plieno žirgai", kodas 303095768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Priekulės II k., Žirgų g. 6, LT-96359
Pranešimo Nr. 6938376

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-18).

- - -

MB Vivirtus, kodas 306436192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Raišių k., Raišių g. 3B, LT-14168
Pranešimo Nr. 6938377

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

LIETUVOS POLITINIŲ KALINIŲ IR TREMTINIŲ BENDRIJA, kodas 191798178
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6938378

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; tarybos; valdybos pirmininko; revizijos komisijos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2025-04-16); Suvažiavimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo ir vadovo patvirtinimo (2025-04-08).

- - -

MB "Spalvoti", kodas 304852975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 33-92, LT-51478
Pranešimo Nr. 6938379



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 167

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

HK PREKYBA, UAB, kodas 302835607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 21-3A, LT-31230
Pranešimo Nr. 6938380

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAUPTĖ", kodas 147645496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 26, LT-35181
Pranešimo Nr. 6938381

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Strėlė industrial", kodas 302317358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 5, LT-89101
Pranešimo Nr. 6938382

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

VšĮ Giliukas, kodas 307135555
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Pamiškės g. 7, LT-96322
Pranešimo Nr. 6938383

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-18).

- - -

UAB "Asina", kodas 303132280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 81-425, LT-50362
Pranešimo Nr. 6938384



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "Mikemeska", kodas 306059211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 5-72, LT-78287
Pranešimo Nr. 6938385

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

Lietuvos žmonių sergančių hemofilija asociacija, kodas 191590234
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 28-8, LT-53254
Pranešimo Nr. 6938386

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

MB "Pudingas", kodas 305295034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laukų g. 54-2, LT-14259
Pranešimo Nr. 6938387

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

VšĮ "Renginių asistentai", kodas 304169374
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6938388

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-16); Savininko sprendimas (2025-04-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-16).

- - -

UAB Arona plius, kodas 304007358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 169

Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B, LT-06306
Pranešimo Nr. 6938389

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

UAB "NYCOMEDAS", kodas 125381994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6938390

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

UAB Grušnis family, kodas 306032082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 74-5, LT-05263
Pranešimo Nr. 6938391

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-04-18).

- - -

UAB "Paveldo renovacija", kodas 302522587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6938392

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-04-15).

- - -

MB "Grindų betonavimo sprendimai", kodas 306001585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 5-16, LT-55176
Pranešimo Nr. 6938393

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 170

Motoištvermės klubas, kodas 304766017
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Užpalių g. 88-10, LT-28197
Pranešimo Nr. 6938394

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-18).

- - -

UAB "Zorbis", kodas 307150607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6938395

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18).

- - -

MB "Ryčio mediena", kodas 306963159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Liepų g. 7, LT-69447
Pranešimo Nr. 6938396

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-29 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Studijų kokybės vertinimo centras, kodas 111959192
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12, LT-01108
Pranešimo Nr. 6938397

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR objekto identifikacinio kodo įregistravimo
(2025-04-15).

- - -

Pasvalio rajono žemės ūkio bendrovė "Saločiai", kodas 169163723
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločiai, Bauskės g. 5, LT-39423
Pranešimo Nr. 6938398

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

VšĮ "Dviračių sportas", kodas 304102888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 171

Pranešimo Nr. 6938399

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18).

- - -

UAB "DOMINANT PLIUS", kodas 301019768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 1A, LT-31142
Pranešimo Nr. 6938400

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Logic Wave Solutions UAB, kodas 307105512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6938401

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-17); Užsienio asmens pasas (2025-04-17).

- - -

UAB "Skaitvilė", kodas 302852802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 27A, LT-62175
Pranešimo Nr. 6938402

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

VšĮ "MKA projektai", kodas 307146605
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 42-81, LT-08217
Pranešimo Nr. 6938403

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-18).

- - -

UAB "Aleksginta", kodas 126337456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 15-9, LT-03116
Pranešimo Nr. 6938404



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 172

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-04-18).

- - -

MB "Raubonių atrakcionai", kodas 305145999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Raubonių k., Taikos g. 5A, LT-39447
Pranešimo Nr. 6938405

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVEGINA", kodas 123876854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kairėnės Sodų 1-oji g. 14, LT-10247
Pranešimo Nr. 6938406

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas del buveinės (2025-04-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-04-15).

- - -

UAB "Galaktika", kodas 303311205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Sirvydo g. 6, LT-01101
Pranešimo Nr. 6938407

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-04-15 (2025-04-16).

- - -

VšĮ "Spalvota gama", kodas 306425121
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Parudaminio k., Lauko g. 1A, LT-13224
Pranešimo Nr. 6938408

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

UAB Strong group, kodas 306203124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 173

Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 6, LT-04310
Pranešimo Nr. 6938409

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-23 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18); Įgaliojimas
(2023-03-31).

- - -

UAB "Estubos baldai", kodas 305464737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 15, LT-94101
Pranešimo Nr. 6938410

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "Timberin hot tubs CH", kodas 306058369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 3-1, LT-44284
Pranešimo Nr. 6938411

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Civitas Energy, UAB, kodas 304892350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6938412

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

UAB "Tom transport", kodas 305701816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 45-1, LT-51295
Pranešimo Nr. 6938413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 174

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Matuizų kaimo bendruomenė, kodas 184844013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Dzūkų g. 2, LT-65470
Pranešimo Nr. 6938414

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-17).

- - -

ETOPOL, UAB, kodas 302718080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150
Pranešimo Nr. 6938415

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-04-17).

- - -

UAB TRUCK STORE LITHUANIA, kodas 147183470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 4-41, LT-36126
Pranešimo Nr. 6938416

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Malus"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-15); Įstatai (2025-04-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-15).

- - -

Klaipėdos miesto vaikų ir olimpinio buriavimo sporto klubas "Žalgiris", kodas 193176883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 25, LT-93100
Pranešimo Nr. 6938417

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-16).

- - -

Paramos fondas "JUNICORNS", kodas 306217565
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 37-102, LT-01119
Pranešimo Nr. 6938418

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-15); Valdybos sprendimas (2025-04-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 175

- - -

UAB Tylos akimirka, kodas 307144216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6938419

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-15).

- - -

UAB Mepa logistics, kodas 306961838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Karaliaus Mindaugo g. 3-1, LT-96144
Pranešimo Nr. 6938420

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-17); Įstatai (2025-04-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-17).

- - -

Asociacija LATGA, kodas 110061038
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 4B, LT-01118
Pranešimo Nr. 6938421

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB "Ruvestos apsaugos sistemos", kodas 125811524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5, LT-03147
Pranešimo Nr. 6938422

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB "Inviga", kodas 300872717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Alksnyno g. 11, LT-37452
Pranešimo Nr. 6938423

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 176

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-18).

- - -

MB ValVit, kodas 307132954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičių sen., Vidgirio k. 2, LT-74332
Pranešimo Nr. 6938424

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-15); Sprendimas (2025-04-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-15).

- - -

Lietuvos karatė federacija, kodas 303951358
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 5-8, LT-04103
Pranešimo Nr. 6938425

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

Ticket Market, UAB, kodas 302756405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kreivoji g. 37, LT-78109
Pranešimo Nr. 6938426

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Carriage.lt MB, kodas 305065414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6938427

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Woodeka", kodas 302601020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Ajerų g. 11, LT-81495
Pranešimo Nr. 6938428

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 177

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Autosabina metal", kodas 302568563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150, LT-46391
Pranešimo Nr. 6938429

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Kėdainių rajono neįgaliųjų draugija, kodas 191036893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Radvilų g. 25, LT-57254
Pranešimo Nr. 6938430

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

UAB "R73", kodas 306260545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Darbo g. 9, LT-52102
Pranešimo Nr. 6938431

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

UAB "IVOTRADE", kodas 302874916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6938432

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 178

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "Kai aš mažas buvau", kodas 305879637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 16E-28, LT-04125
Pranešimo Nr. 6938433

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmenės vandenys", kodas 253255950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 2B, LT-85115
Pranešimo Nr. 6938434

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-04-18).

- - -

UAB "Uweko", kodas 302640016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 13-2, LT-92122
Pranešimo Nr. 6938435

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Merseura", kodas 305098930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6938436

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

UAB "Tauragės tentai", kodas 306628214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Meldikviršių k., Meldikviršių g. 14, LT-72129
Pranešimo Nr. 6938437



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 179

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB Vėjo galia, kodas 305785700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46, LT-03229
Pranešimo Nr. 6938438

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB "Seldera", kodas 306827344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6938439

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-07 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

VšĮ Žirmūnų padelio akademija, kodas 307100312
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-96, LT-06335
Pranešimo Nr. 6938440

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Tolimojo keleivinio transporto kompanija, kodas 123836945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 22, LT-03211
Pranešimo Nr. 6938441

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stelta", kodas 166800894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, V. Kudirkos g. 64, LT-89215
Pranešimo Nr. 6938442



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 180

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-04-18).

- - -

Ignalinos rajono medžiotojų būrelis "Didžiagiris", kodas 291562780
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Bendoriškės k. 2, LT-30194
Pranešimo Nr. 6938443

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2025-04-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-15); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2025-04-15); Įgaliojimas (2025-04-09).

- - -

"Eumona", UAB, kodas 303498071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Jurginų g. 1, LT-37454
Pranešimo Nr. 6938444

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Partizanų 102 DNSB, kodas 302455277
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 102, LT-50344
Pranešimo Nr. 6938445

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; įgaliotinių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-04-17); Įstatai (2025-04-17).

- - -

UAB "VBG invest", kodas 302593837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 30, LT-07171
Pranešimo Nr. 6938446

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-17).

- - -

UAB "Laisvas oras", kodas 301733122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 11-39, LT-04345
Pranešimo Nr. 6938447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 181

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

UAB Galesta, kodas 306370290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Aruodų g. 34, LT-57347
Pranešimo Nr. 6938448

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB "SAUGERDA", kodas 302249640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 20A, LT-68110
Pranešimo Nr. 6938449

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB Roktija, kodas 307062160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 16-412, LT-52250
Pranešimo Nr. 6938450

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Technikrent transportas, kodas 307147066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6938451

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-17).

- - -

MB "Larmega", kodas 304431403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k., Lapyno g. 45, LT-53151
Pranešimo Nr. 6938452

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 182

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Biržų miesto Vilniaus gatvės 92 namo bendrija, kodas 302856149
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 92-10, LT-41116
Pranešimo Nr. 6938453

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-15); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Visuotinio narių susirinkimo dokumentai su priedais (2025-04-15).

- - -

UAB "SALONAS 312", kodas 301566723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 312-1, LT-49452
Pranešimo Nr. 6938454

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Dataritarian UAB, kodas 306732259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 28-28, LT-01130
Pranešimo Nr. 6938455

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-04 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-04-18).

- - -

Sensepilot, MB, kodas 306946786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6938456

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-09 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Lietuvos ritinio sporto federacija, kodas 191948770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žalgirio g. 15, LT-70132
Pranešimo Nr. 6938457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 183

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-18).

- - -

MB "Skonio banga", kodas 305722810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vilniaus g. 157, LT-28247
Pranešimo Nr. 6938458

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Verslo sprendimų sistema", kodas 302110548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31C, LT-09108
Pranešimo Nr. 6938459

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-18).

- - -

UAB "Kedveda", kodas 305419101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 26, LT-57274
Pranešimo Nr. 6938460

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

Lietuvos universitetų moterų asociacija, kodas 190731123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 73, LT-44249
Pranešimo Nr. 6938461

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 184

- - -

VšĮ "Jauna banga", kodas 304729392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6938462

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18).

- - -

UAB "Gemmo inžinerija", kodas 303271814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-212, LT-09303
Pranešimo Nr. 6938463

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-04-17).

- - -

MB Blue octopus, kodas 306761047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6938464

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-16 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

VšĮ Taisyklingo judesio mokykla, kodas 304196407
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ginčaičių k., Vingio g. 2, LT-60103
Pranešimo Nr. 6938465

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-17).

- - -

Daugiabučio namo Vytauto g. 50B savininkų bendrija "Žuvėdra", kodas 300058120
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 50B-12, LT-21112
Pranešimo Nr. 6938466

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-04-17).

- - -

MB Domadas, kodas 306312586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 185

Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 76-37, LT-68198
Pranešimo Nr. 6938467

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB "ENERGUS Projektai", kodas 305484394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176C, LT-03154
Pranešimo Nr. 6938468

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18).

- - -

Medžiotojų klubas "Šilas", kodas 291522490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Miškininkų g. 1, LT-69421
Pranešimo Nr. 6938469

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

MB Begu, kodas 305660173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Babinių Sodų 28-oji g. 62, LT-08456
Pranešimo Nr. 6938470

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB NT Akademija, kodas 304333350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Pievų g. 1, LT-58352
Pranešimo Nr. 6938471

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 186

Kario savanorio Stasio Butkaus labdaros ir paramos fondas, kodas 306030206
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kurtuvėnai, Pavasario g. 15, LT-80224
Pranešimo Nr. 6938472

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18).

- - -

Ausų, nosies ir gerklės minimaliai invazinės chirurgijos asociacija, kodas 304286712
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6938473

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-18).

- - -

UAB "Vincento Trade", kodas 302418859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Žvirblonių k., Rozalimo g. 30-1, LT-83234
Pranešimo Nr. 6938474

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

UAB "Valju", kodas 302920616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-4, LT-01106
Pranešimo Nr. 6938475

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "Healing Garden", kodas 306714909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Vainatrakio k., Rimų g. 13, LT-53180
Pranešimo Nr. 6938476

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-29 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Sporto klubas "Saulės skrydis", kodas 302502638



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 187

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 103-7, LT-78367
Pranešimo Nr. 6938477

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-18).

- - -

UAB Telšių šeimos sveikatos centras, kodas 304749847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Kalnėnų k., Palangos pl. 30, LT-87100
Pranešimo Nr. 6938478

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB DŽIŪSNA FACTORY, kodas 306654102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6938479

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-04 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Grožio iD", kodas 303184868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Švepelių g. 6, LT-96326
Pranešimo Nr. 6938480

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Maisto meras", kodas 303225539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137-46, LT-08248
Pranešimo Nr. 6938481

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 188

UAB "Variometras", kodas 159792283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Sausinės k.
Pranešimo Nr. 6938482

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Skaitmeninė visuomenė", kodas 304168888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Baltininkų k., Baltininkų g. 3, LT-88268
Pranešimo Nr. 6938483

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18); Įstatai (2025-04-18); Vienintelio
dalininko sprendimas (2025-04-18).

- - -

VŠĮ "Po sparnu", kodas 306625773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Tuzų k., Kalvų g. 13, LT-97316
Pranešimo Nr. 6938484

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB "Išmanaus namo sprendimai", kodas 305192632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6938485

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-17).

- - -

MB "Vitrūnė 2020", kodas 305735430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Metelių k., Seirijų g. 50, LT-67482
Pranešimo Nr. 6938486

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2025-04-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 189

- - -

Lietuvos valstybės tarnautojų, biudžetinių ir viešųjų įstaigų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 190778692
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6938487

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-18).

- - -

Swedbank P&C Insurance AS Lietuvos filialas, kodas 302649474
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20A, LT-09321
Pranešimo Nr. 6938488

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Dainų g. 49, kodas 145515842
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 49, LT-78260
Pranešimo Nr. 6938489

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2025-04-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IDEMUS", kodas 122222410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 34, LT-05112
Pranešimo Nr. 6938490

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Selteka", kodas 134937372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6938491

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-17); Įstatai (2025-04-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 190

- - -

Europos geografinio centro bendruomenė, kodas 306046865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Girijos k., Golfo g. 6, LT-15130
Pranešimo Nr. 6938492

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-03-26).

- - -

MB "Enabis", kodas 305726602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6938493

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB Safe mobility, kodas 306999365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 41-35, LT-12143
Pranešimo Nr. 6938494

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-26 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Marijampolės futbolo klubas "Sūduva", kodas 151445590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 27, LT-68290
Pranešimo Nr. 6938495

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18).

- - -

Pasvalio verslininkų asociacija "Verslo žiedas", kodas 302820982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Avižonio g. 3, LT-39149
Pranešimo Nr. 6938496

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 191

- - -

Akcinė bendrovė agrofirma "Josvainiai", kodas 161316576
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 95, LT-57352
Pranešimo Nr. 6938497

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2025-04-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-04-16); Įgaliojimas (2025-04-16).

- - -

MB "NT veikla", kodas 304742404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 27, LT-44352
Pranešimo Nr. 6938498

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Manufacturing Process Optimisation", kodas 301818918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 28, LT-11214
Pranešimo Nr. 6938499

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-18).

- - -

Molėtų r. ekologinių ūkių bendruomenė "Gojelis", kodas 267622520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Sodo al. 23, LT-33315
Pranešimo Nr. 6938500

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-18).

- - -

MB "Komunikacija su 0 pasiteisinimų", kodas 306158622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 15-16, LT-03162
Pranešimo Nr. 6938501

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 192

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-04-17).

- - -

UAB "Švaros namų centras", kodas 303285073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-404, LT-11342
Pranešimo Nr. 6938502

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2025-04-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2025-04-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-04-15).

- - -

MB JiroTech, kodas 306663927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401, LT-03231
Pranešimo Nr. 6938503

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2025-04-07).

- - -

UAB "TERMOLINK", kodas 301740693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Brazdžionio g. 2, LT-47239
Pranešimo Nr. 6938504

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-04-18).

- - -

UAB "Yzipet", kodas 304943019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 36, LT-10305
Pranešimo Nr. 6938505

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-17).

- - -

Newnest, MB, kodas 306961628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Mėtų g. 67, LT-91289
Pranešimo Nr. 6938506

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 193

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-25 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2025-04-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-15).

- - -

Lietuvos medžiotojų sąjungos "Gamta" Varėnos skyrius, kodas 184832388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkai
Pranešimo Nr. 6938507

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-16).

- - -

Carway, MB, kodas 306671450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6938508

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-17).

- - -

UAB "EDISTRA", kodas 300864670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 26-27, LT-28222
Pranešimo Nr. 6938509

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "Rosmarinus", kodas 306745580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Žemėtvarkininkų g. 23, LT-54432
Pranešimo Nr. 6938510

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-07 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB J. Auksakytės klinika, kodas 233837270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiogų tak. 5, LT-51338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 194

Pranešimo Nr. 6938511

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo korespondencijos adreso patikslinimo
(2025-04-16).

- - -

UAB "Judginta", kodas 306103309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 3-31, LT-94245
Pranešimo Nr. 6938512

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-18).

- - -

MB Kadro dailė, kodas 306685514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-102, LT-03118
Pranešimo Nr. 6938513

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-20 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Arbitra", kodas 304105158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Fino g. 6-3, LT-09305
Pranešimo Nr. 6938514

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

MB "Vandentvarkos projektavimo grupė", kodas 302916112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 204A-39, LT-47153
Pranešimo Nr. 6938515

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 195

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB INTER SPLAT, kodas 303023021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6938516

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Pušaloto mikrorajono bendruomenė, kodas 304084194
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šiaulių g. 60, LT-35137
Pranešimo Nr. 6938517

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

Raseinių rajono kaimų bendruomenių sąjunga, kodas 172787348
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujai, Kaštonų g. 1, LT-60321
Pranešimo Nr. 6938518

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

MB Fluffyflow, kodas 306721946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6938519

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-04-17).

- - -

MB "NTHoUSE", kodas 306171146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6938520

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 196

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "NV statyba", kodas 306122619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6938521

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Ežerų vėjai", kodas 307148022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Avilių k. 1, LT-32282
Pranešimo Nr. 6938522

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-17); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-17).

- - -

Medinės dvaro architektūros muziejus, kodas 305903508
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Staškūniškio k., Maumedžio g. 12, LT-19106
Pranešimo Nr. 6938523

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18).

- - -

MB "Jovidantė", kodas 306005295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 94-12, LT-49320
Pranešimo Nr. 6938524

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "Gera mintis", kodas 305238097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182, LT-47149
Pranešimo Nr. 6938525

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 197

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "ENERGUS Inovacijos", kodas 304971399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 147-10, LT-47192
Pranešimo Nr. 6938526

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18).

- - -

MB Socialinio poveikio tyrimų grupė, kodas 304919420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9, LT-04139
Pranešimo Nr. 6938527

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB "Energenas", kodas 300058451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 3-104
Pranešimo Nr. 6938528

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Expo centras", kodas 122599468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F-110, LT-03154
Pranešimo Nr. 6938529

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

VšĮ "Gatvės gimnastikos klubas", kodas 303037416
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 74-11, LT-04108
Pranešimo Nr. 6938530

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 198

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

MB Klientų generatorius, kodas 305869194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25C-12, LT-92310
Pranešimo Nr. 6938531

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "CAPITAL Property", kodas 303043903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2, LT-08126
Pranešimo Nr. 6938532

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-04-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2025-04-14).

- - -

MB Stepdraw, kodas 303041674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A-310, LT-03111
Pranešimo Nr. 6938533

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

Pakeitimo vertybiniais popieriais UAB "SB modernizavimo fondas 2", kodas 306682354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 149, LT-76348
Pranešimo Nr. 6938534

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-21 iki 2024-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-04-18).

- - -

Gamtos fotografų klubas "Žalias skėtis", kodas 302297368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 199

Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 18-21, LT-28208
Pranešimo Nr. 6938535

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Mano nuoma", kodas 303160276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6938536

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ovila", kodas 135112565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 76-5, LT-46373
Pranešimo Nr. 6938537

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Vairuok lengvai", kodas 307147301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Sriubiškių k., Kupiškio g. 4, LT-42382
Pranešimo Nr. 6938538

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-16).

- - -

MB Dantų projektai, kodas 305587490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 84-36, LT-37152
Pranešimo Nr. 6938539

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 200

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB "Saulės karta", kodas 306254115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Altoniškių k., Piliakalnio g. 10, LT-53405
Pranešimo Nr. 6938540

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-18).

- - -

Lietuvos ortopedų traumatologų draugija, kodas 191358848
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6938541

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-15).

- - -

MIEŽAIČIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 300560468
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Miežaičių k., Ąžuolų g. 2, LT-82109
Pranešimo Nr. 6938542

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

HOSTLINE, UAB, kodas 302660481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A, LT-02188
Pranešimo Nr. 6938543

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-04-15); Įstatai (2025-04-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-04-15).

- - -

Asociacija "Naujasis Akmenos slėnis", kodas 307034894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Geležinkelio g. 17G-10, LT-97121
Pranešimo Nr. 6938544

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 201

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-17); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-17).

- - -

UAB "Laveista", kodas 305780272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 165, LT-02213
Pranešimo Nr. 6938545

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

UAB "Zenlita", kodas 302324833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68, LT-76233
Pranešimo Nr. 6938546

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-18).

- - -

MB Vakaro bomba, kodas 305889072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Daržų g. 22-12, LT-90314
Pranešimo Nr. 6938547

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Utenos rajono savivaldybės administracija, kodas 188710442
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 4, LT-28241
Pranešimo Nr. 6938548

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Viskas mūsų namui", kodas 303906352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Paragaudžio k., Dvaro g. 6, LT-75341
Pranešimo Nr. 6938549

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 202

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Santvara", kodas 304915297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Aruodų g. 34, LT-57347
Pranešimo Nr. 6938550

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB "Geras baldas", kodas 303139378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 46, LT-03137
Pranešimo Nr. 6938551

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-18).

- - -

MB "Projektavimas tau", kodas 304402348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Smeltaitės g. 132, LT-92439
Pranešimo Nr. 6938552

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

VšĮ "Kai miškas šaukia", kodas 306234269
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Rudausių k., Papilės g. 1, LT-85275
Pranešimo Nr. 6938553

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-18).

- - -

MB Gera ferma, kodas 306670786



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 203

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6938554

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-29 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

Viešoji įstaiga "DAŽASVYDŽIO CENTRAS", kodas 300549055
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Mileikių k. 1, LT-15130
Pranešimo Nr. 6938555

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Debno", kodas 300643540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 18-28, LT-57423
Pranešimo Nr. 6938556

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "SAULĖS PARKAS", kodas 300059756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Senojo Dūkšto k., Jono Rustemo g. 10, LT-30258
Pranešimo Nr. 6938557

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZBIGA", kodas 123645712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Beržų g. 2B, LT-14266
Pranešimo Nr. 6938558

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 204

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-04-18).

- - -

UAB "Partialis", kodas 304760288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-140, LT-05270
Pranešimo Nr. 6938559

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Elarionas", kodas 306728830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 62-79, LT-03203
Pranešimo Nr. 6938560

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-19 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Mosttorg, UAB, kodas 307028546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 21, LT-78398
Pranešimo Nr. 6938561

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-17).

- - -

UAB MY SERVICE LT, kodas 302308448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 10, LT-03112
Pranešimo Nr. 6938562

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tadžis", kodas 134479754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 57, LT-52245
Pranešimo Nr. 6938563



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 205

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės keitimo (2025-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-04-16).

- - -

UAB "Foto energija", kodas 302491558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kriaušių tak. 2, LT-96151
Pranešimo Nr. 6938564

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-17).

- - -

MB "Nuostabūs žaidimai", kodas 307020542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 19-41, LT-10317
Pranešimo Nr. 6938565

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB Kitokia siena, kodas 306667199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k., Laimės g. 3, LT-53417
Pranešimo Nr. 6938566

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-23 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Unlimited power, UAB, kodas 306267486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6938567

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-18).

- - -

Kauno Palemono bendruomenės centras, kodas 136027317
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 20, LT-52247
Pranešimo Nr. 6938568



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 206

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

MB "Raudonas dūmas", kodas 305770876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24-5, LT-47185
Pranešimo Nr. 6938569

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

UAB "Vilniaus nacionalinis stadionas", kodas 304438383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 7, LT-51193
Pranešimo Nr. 6938570

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-04-14).

- - -

Kauno Vaišvydavos mokykla, kodas 191090994
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaišvydo g. 28, LT-45486
Pranešimo Nr. 6938571

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-04-08).

- - -

Finorm, MB, kodas 305649928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2-101, LT-08245
Pranešimo Nr. 6938572

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18); Sprendimas (2025-04-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-18).

- - -

Klaipėdos rajono ūkininkų sąjunga, kodas 163531346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 2, LT-96130
Pranešimo Nr. 6938573

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 207

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-16).

- - -

MB "Alle Ty", kodas 306663891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 2A, LT-05271
Pranešimo Nr. 6938574

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-19 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

Trešnių bendruomenė, kodas 303984358
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Trešnių g. 10-2, LT-54310
Pranešimo Nr. 6938575

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18).

- - -

UAB Nosada, kodas 305277495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav.
Pranešimo Nr. 6938576

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-16).

- - -

UAB Nordex Lithuania, kodas 305857199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6938577

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

VšĮ "Ragenta", kodas 304300877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A, LT-12142
Pranešimo Nr. 6938578

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 208

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-16).

- - -

UAB "Kauptas", kodas 304876008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6938579

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

Vilniaus r. Juodšilių šv. Uršulės Leduchovskos gimnazija, kodas 191315067
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Mokyklos g. 20, LT-14102
Pranešimo Nr. 6938580

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18).

- - -

Spaigių kaimo bendruomenė, kodas 153277312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopių sen., Spaigių k.
Pranešimo Nr. 6938581

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-04-18); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-18); Prašymas įregistruoti/
išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-14).

- - -

MB "Vezeura", kodas 306098118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 84-16, LT-78364
Pranešimo Nr. 6938582

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija, kodas 188602751
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 25, LT-01121
Pranešimo Nr. 6938583

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-10); Įgaliojimas (2025-04-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 209

- - -

MB Medikson, kodas 306704637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-89, LT-01204
Pranešimo Nr. 6938584

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-18 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Švaros ambasadoriai", kodas 304925341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 7-16A, LT-06226
Pranešimo Nr. 6938585

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-17); Įstatai (2025-04-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-17).

- - -

MB "Lafaba", kodas 305281102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1, LT-53189
Pranešimo Nr. 6938586

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Active Christians VšĮ, kodas 306719984
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 54-219, LT-03229
Pranešimo Nr. 6938587

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18).

- - -

VšĮ "Tyrėjų Grand Prix", kodas 307150112
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25-10, LT-01128
Pranešimo Nr. 6938588

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Plungės akademiko Adolfo Jucio progimnazija, kodas 191130079
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 210

Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 32, LT-90127
Pranešimo Nr. 6938589

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2025-04-18); Reorganizavimo sąlygos (2025-04-18).

- - -

UAB "Ekogiria", kodas 303174920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Troškučių g. 1D, LT-89100
Pranešimo Nr. 6938590

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-17).

- - -

MB ADQUB, kodas 305729566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6938591

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

MB "Kaglis", kodas 306062638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 9-15, LT-53352
Pranešimo Nr. 6938592

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

RRB Team MB, kodas 306287930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kibiškio g. 1, LT-36265
Pranešimo Nr. 6938593

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB REGINYS, kodas 303006659



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 211

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 9D-41, LT-51280
Pranešimo Nr. 6938594

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Pharmaffiliates", kodas 304944676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6938595

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

UAB "ĮRANKIAI VISIEMS" IR KO, kodas 148436752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13, LT-35114
Pranešimo Nr. 6938596

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Kmp inovacijos", kodas 306620406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Ažulaukės k., Neries g. 39, LT-15142
Pranešimo Nr. 6938597

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-18).

- - -

MB "Quantum libet", kodas 304369211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6938598

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 212

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "Rasoti žiedai", kodas 304718798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Vilčių g. 38, LT-92442
Pranešimo Nr. 6938599

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Plinkšių socialinės gerovės centras, kodas 304617411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 27-33, LT-89157
Pranešimo Nr. 6938600

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Modernus būstas", kodas 126234036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 7-7, LT-10104
Pranešimo Nr. 6938601

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-04-15).

- - -

Rocknrolla, UAB, kodas 304636874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-201, LT-01402
Pranešimo Nr. 6938602

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "Kretesta", kodas 304943446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 26A, LT-97131
Pranešimo Nr. 6938603



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 213

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-17); Sprendimas (2025-04-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-17).

- - -

Wiper Software, UAB, kodas 304294125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 13A-2, LT-44318
Pranešimo Nr. 6938604

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-16); Akcininkų sprendimas (2025-04-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-16).

- - -

MB "EGOSPALVA", kodas 302919806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 16-4, LT-07155
Pranešimo Nr. 6938605

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

VšĮ TZMO Sidabra, kodas 306133423
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 367, LT-49425
Pranešimo Nr. 6938606

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB "ELORAS", kodas 179864975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Vytauto g. 169A, LT-72177
Pranešimo Nr. 6938607

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

MB "Organiški produktai", kodas 307149487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Duburio g. 8-20, LT-13105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 214

Pranešimo Nr. 6938608

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Verslo apskaitos formulė", kodas 303094876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogalos sen., Stankūnų k. 2, LT-54395
Pranešimo Nr. 6938609

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Akmesa", kodas 302302534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Sodo g. 52, LT-85113
Pranešimo Nr. 6938610

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos studentų krepšinio lygos rėmimo fondas, kodas 300501217
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sukilėlių g. 2, LT-91244
Pranešimo Nr. 6938611

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-16).

- - -

VšĮ "Renginta", kodas 304226640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Papiliakalnės k. 1, LT-30221
Pranešimo Nr. 6938612

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-17).

- - -

UAB "Mikrovisatos valda", kodas 126093888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Veterinarų g. 44, LT-54469
Pranešimo Nr. 6938613

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 215

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTA", kodas 110015560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40, LT-02188
Pranešimo Nr. 6938614

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Mažoji bendrija "Projektai ir kūryba", kodas 305224158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Pamiškės g. 7-2, LT-14186
Pranešimo Nr. 6938615

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Personalo valdymo sprendimai").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-17); Nuostatai (2025-04-17); Sprendimas
(2025-04-17).

- - -

MB Pako projektai, kodas 306734203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, S. Banaičio g. 5A, LT-71109
Pranešimo Nr. 6938616

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-26 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADRIANA", kodas 124634067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-2, LT-07100
Pranešimo Nr. 6938617

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "ROSK Investment", kodas 302647690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 65-19, LT-08457
Pranešimo Nr. 6938618

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 216

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

UAB "Terra levis", kodas 304781001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Mackaus g. 8, LT-08442
Pranešimo Nr. 6938619

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Eidira", kodas 305621918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Smilgų g. 1-27, LT-00148
Pranešimo Nr. 6938620

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Vilniaus universiteto studentų istorikų korporacija "Tilia", kodas 193150066
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 7, LT-01131
Pranešimo Nr. 6938621

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

Kodum UAB, kodas 307138590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6938622

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-16).

- - -

UAB Andremita, kodas 307147397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6938623

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 217

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto projektų grupė", kodas 136057794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 6938624

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB Multitalent experts, kodas 306738130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 105-42, LT-50455
Pranešimo Nr. 6938625

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-02 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

MB Čiuožimo pulsas, kodas 306781975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 41-71, LT-09206
Pranešimo Nr. 6938626

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-21 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB "Rokafela", kodas 305250733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Lašupio g. 9, LT-96225
Pranešimo Nr. 6938627

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-16).

- - -

MB "Tramis", kodas 303116461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 2-75, LT-06244
Pranešimo Nr. 6938628

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 218

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

MB S 214, kodas 307049540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gegliškių g. 25-1, LT-14193
Pranešimo Nr. 6938629

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: palikimo administravimas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl palikimo administravimo nustatymo ir palikimo
administratoriaus paskyrimo (2025-04-17).

- - -

UAB "Futbolo stadionas", kodas 303007832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stadiono g. 2, LT-02106
Pranešimo Nr. 6938630

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-15).

- - -

Šiaulių literatų klubas "Verdenė", kodas 293124510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 15-23, LT-78240
Pranešimo Nr. 6938631

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

Medžiotojų klubas "Zelionka", kodas 302747897
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Jukneliškės k., Dvaro g. 21, LT-67391
Pranešimo Nr. 6938632

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemenčinės komunalininkas", kodas 186442084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Piliakalnio g. 50, LT-15175
Pranešimo Nr. 6938633

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-16); Įstatai (2025-04-16); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2025-04-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 219

- - -

UAB "Taletė", kodas 302331361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 34-8, LT-10104
Pranešimo Nr. 6938634

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Dentis LAB", kodas 302350778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Laikštės g. 27, LT-68111
Pranešimo Nr. 6938635

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

UAB "Švarista", kodas 304238354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 31-31, LT-02306
Pranešimo Nr. 6938636

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Vakarų stalo teniso akademija, kodas 303290775
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 66A, LT-93219
Pranešimo Nr. 6938637

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-15).

- - -

MB "Karužis NT", kodas 306697801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 46-5, LT-09304
Pranešimo Nr. 6938638

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-06 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 220

- - -

MB Procerum, kodas 306722101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6938639

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-10 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "Indigo Sound Systems", kodas 306734502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6938640

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-26 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB Motifind, kodas 306946416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 7-9, LT-06311
Pranešimo Nr. 6938641

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-08 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "KNS investicija 5", kodas 306299391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1, LT-03162
Pranešimo Nr. 6938642

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: lez statuso.
Dokumentai: Prašymas (2025-04-15); Laisvosios ekonominės zonos valdymo bendrovės leidimas (2025-04-15).

- - -

Klaipėda unlimited sun, UAB, kodas 306073976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6938643

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 221

VšĮ "ENERGUS dviračių komanda", kodas 306617260
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 13-1, LT-06256
Pranešimo Nr. 6938644

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18).

- - -

MB Kosmi shop, kodas 307014436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6938645

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-15); Sprendimas (2025-04-15).

- - -

Kauno Alzheimerio klubas, kodas 135746466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 32-73, LT-48250
Pranešimo Nr. 6938646

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas su priedais (2025-04-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-04-17).

- - -

UAB "Vilniaus investicijos", kodas 300050401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 4-3, LT-01403
Pranešimo Nr. 6938647

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Jaunimo regbio klubas "Lūšis", kodas 158736424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilės sen., Viešvilės k.
Pranešimo Nr. 6938648

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB "Stamiksas", kodas 300592067



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 222

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 1, LT-19117
Pranešimo Nr. 6938649

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-18).

- - -

MC WELDING, MB, kodas 305576483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6938650

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akcinė bendrovė "Rameta", kodas 171333481
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Radviliškis, Šiaulių g. 2, LT-82143
Pranešimo Nr. 6938651

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-04-18).

- - -

Klaipėdos miesto savivaldybės kultūros centras Žvejų rūmai, kodas 300101454
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 70, LT-93202
Pranešimo Nr. 6938652

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR objekto identifikacinio kodo įregistravimo
(2025-04-03); Pranešimas apie viešojo JA veiklos tikslus (2025-04-03).

- - -

MB Malvetra, kodas 306053062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 7-7, LT-53272
Pranešimo Nr. 6938653

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "KRISTALINA", kodas 277970920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 19-21, LT-75137
Pranešimo Nr. 6938654



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 223

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

MB Teisės ir mediacijos centras, kodas 305217911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6938655

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB Vilniaus pianinai, kodas 306270639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 12-106, LT-07173
Pranešimo Nr. 6938656

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

MB Sellixnet, kodas 307001684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6938657

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-02 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

Steplab solutions, MB, kodas 307150048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 7-37, LT-08454
Pranešimo Nr. 6938658

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Domus construction", kodas 305241990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 43, LT-11351
Pranešimo Nr. 6938659



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 224

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-16).

- - -

UAB "Kraudeta", kodas 306627176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pušyno g. 5, LT-54447
Pranešimo Nr. 6938660

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB INN8 LT, kodas 307104976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6938661

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18); Sprendimas (2025-04-18).

- - -

UAB "INDALA", kodas 303140487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Dariaus ir Girėno g. 28A, LT-32110
Pranešimo Nr. 6938662

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-04-18).

- - -

UAB RIA trans, kodas 306051314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6938663

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-18).

- - -

UAB VitalSpur, kodas 307149619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6938664



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 225

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Mėnaičių bendruomenė", kodas 300661353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Minaičių k., Partizanų g. 5, LT-82403
Pranešimo Nr. 6938665

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

MB "Bugajus", kodas 305236406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 394-20, LT-49285
Pranešimo Nr. 6938666

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

VšĮ Vaiko ir tėvų centras "Aš ir mes", kodas 302583647
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 25A-10, LT-50247
Pranešimo Nr. 6938667

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18).

- - -

MB "Pjauta plyta", kodas 306700877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Mėlenių k., Viensėdžio g. 52, LT-15154
Pranešimo Nr. 6938668

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-15); Sprendimas / Sprendimas pakeisti
įmonės buveinės adresą (2025-04-15).

- - -

MB "Neivida", kodas 306968665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Mažųjų Zariškių k., Pilvės g. 18, LT-59284
Pranešimo Nr. 6938669

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-12 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 226

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

MB "Reklamos startas", kodas 304690815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-32, LT-08104
Pranešimo Nr. 6938670

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Viešoji įstaiga MO muziejus, kodas 302325629
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 17, LT-01141
Pranešimo Nr. 6938671

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

VšĮ "Tango kultūros erdvė", kodas 305214573
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6938672

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

UAB LINKORA, kodas 302841923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31, LT-04347
Pranešimo Nr. 6938673

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

VšĮ "Mūsų miestas Pasvalys", kodas 306043680
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 36-211, LT-39179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 227

Pranešimo Nr. 6938674

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-18).

- - -

MB Immospektras, kodas 307034951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Lytos k., Pamiškės g. 10, LT-13111
Pranešimo Nr. 6938675

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-28 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

MB "Mūsų projektai", kodas 304822576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Liudo Vailionio g. 3, LT-53372
Pranešimo Nr. 6938676

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sandra", kodas 161243719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Vytauto g. 45, LT-58387
Pranešimo Nr. 6938677

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Psichologinė ir psichoterapinė pagalba", kodas 304942458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-204, LT-04306
Pranešimo Nr. 6938678

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Inmetala", kodas 305230905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 228

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Pyplių k., Topolių g. 23, LT-56103
Pranešimo Nr. 6938679

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB Saturn transport, kodas 306167621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 26A, LT-11331
Pranešimo Nr. 6938680

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18).

- - -

Kietaviškių bendruomenė, kodas 181704045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Naujųjų Kietaviškių k., Bažnyčios g. 24
Pranešimo Nr. 6938681

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-18).

- - -

VšĮ "Anglų kalba jums", kodas 304934600
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 76-4, LT-89182
Pranešimo Nr. 6938682

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

UAB "Linerga", kodas 302805934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 125, LT-95112
Pranešimo Nr. 6938683

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-16).

- - -

VšĮ Vaiko teisių institutas, kodas 305440572
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 229

Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 5-96, LT-05268
Pranešimo Nr. 6938684

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-04-15); Dalininkų sprendimas (2025-04-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-04-15).

- - -

UAB "Taksi Lyderis", kodas 302583540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6938685

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-28).

- - -

UAB "Bio Trade EU", kodas 303164940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5, LT-01139
Pranešimo Nr. 6938686

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Grumblių seniūnaitijos bendruomenė "Varnakalnis", kodas 302346897
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Paukštakių sen., Grumblių k., Atžalyno g. 9, LT-90489
Pranešimo Nr. 6938687

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

UAB "Ąžuolo sporto arena", kodas 304406033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 73-54, LT-48228
Pranešimo Nr. 6938688

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Saultada", kodas 305667666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Kovo 11-osios g. 24-8, LT-75124
Pranešimo Nr. 6938689



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 230

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Green Lakes Pressing", kodas 307019796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6938690

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-16).

- - -

Lietuvos vaikų alergologų draugija, kodas 304230051
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 60, LT-44157
Pranešimo Nr. 6938691

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

Viešoji įstaiga Žurnalistinių tyrimų centras, kodas 303113515
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 15-4, LT-01121
Pranešimo Nr. 6938692

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

MB "Mandeima", kodas 306295329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Stoties g. 8A-15, LT-87111
Pranešimo Nr. 6938693

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

VšĮ "Nematomi angelai", kodas 306817396



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 231

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6938694

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-17).

- - -

Pasvalio medžiotojų draugija, kodas 193023446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 37-2, LT-39126
Pranešimo Nr. 6938695

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Andriaus Gasparavičiaus boulingo mokykla", kodas 305268838
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 13-86, LT-05131
Pranešimo Nr. 6938696

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18).

- - -

UAB "Valotransport", kodas 305718267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6938697

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18); Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio
(ataskaitos) Nr. 001153150005 (2025-04-18).

- - -

UAB AUGAVA investicinis fondas, kodas 307122127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6938698

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB AUGAVA).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-16); Įstatai (2025-04-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-16).

- - -

MB Open inovations, kodas 306245251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 232

Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 321C, LT-50120
Pranešimo Nr. 6938699

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

MB "Projektų rengimo studija", kodas 305839297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai, Kuršelių g. 12, LT-96232
Pranešimo Nr. 6938700

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

Eivos paramos fondas, kodas 305435002
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 115A-66, LT-50376
Pranešimo Nr. 6938701

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-18).

- - -

Kaimų bendruomenė "Viltija", kodas 300119872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Paparčių sen., Paparčių k., Dominikonų g. 22, LT-56438
Pranešimo Nr. 6938702

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

Asociacija Lauksargių kaimo bendruomenė "Lauksargiškiai", kodas 300071018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Lauksargių k., Beržų g. 1, LT-73204
Pranešimo Nr. 6938703

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 233

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2025-03-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-20); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-03-20).

- - -

"Swedbank investicijų valdymas", UAB, kodas 124815377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20A, LT-09321
Pranešimo Nr. 6938704

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Finansų maklerio, valdymo įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-04-18).

- - -

UAB AUDROLA, kodas 302605410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 132-36, LT-08210
Pranešimo Nr. 6938705

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "Volerika", kodas 304686471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Dūkštelių k., Gailašių g. 1, LT-14247
Pranešimo Nr. 6938706

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-16); Sprendimas / VIENINTELIO NARIO
SPRENDIMAS (2025-04-16).

- - -

MB Vai nai, kodas 305901845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6938707

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Viešoji įstaiga Kultūros paveldo akademija, kodas 124537967
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 3-26, LT-08413
Pranešimo Nr. 6938708



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 234

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

MB Rudnia, kodas 305631563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Viškonių k., Ąžuolo g. 14B, LT-20343
Pranešimo Nr. 6938709

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Timberin hot tubs de", kodas 306058433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 3-1, LT-44284
Pranešimo Nr. 6938710

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "Mtv statybos", kodas 306337283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 52-17, LT-48223
Pranešimo Nr. 6938711

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Pilni lagaminai", kodas 304428389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 11-12, LT-01128
Pranešimo Nr. 6938712

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Diplomasafe, UAB, kodas 305194398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6938713



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 235

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

VšĮ Bon Support Ukraine, kodas 306036458
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6938714

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-04-17).

- - -

UAB "Kuprioniškių valda", kodas 300646248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6938715

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-04-17).

- - -

MB Haja mokymai, kodas 306951630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6938716

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-04-17).

- - -

IĮ "TEMPORI", kodas 300088124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 29, LT-11236
Pranešimo Nr. 6938717

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-04-15).

- - -

MB "Apetitus LT", kodas 303404549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Ąžuolyno g. 10, LT-53162
Pranešimo Nr. 6938718

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 236

- - -

MB Meltemi, kodas 305646907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Delčios g. 15, LT-08456
Pranešimo Nr. 6938719

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Gėluvos kaimo bendruomenė, kodas 272778670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k.
Pranešimo Nr. 6938720

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

Asociacija "Karys", kodas 301150632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 32-13, LT-63418
Pranešimo Nr. 6938721

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-18).

- - -

UAB "Daivana", kodas 305272384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 301, LT-50123
Pranešimo Nr. 6938722

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB Sedula, kodas 305991515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Tulpių g. 7, LT-86175
Pranešimo Nr. 6938723

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 237

Mažoji bendrija Ortovet, kodas 306138349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 15K-1, LT-54464
Pranešimo Nr. 6938724

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Sprendimų gidas", kodas 303747850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jūratės g. 15, LT-48310
Pranešimo Nr. 6938725

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB "Dakis", kodas 304601866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Vileišio g. 12-1, LT-44158
Pranešimo Nr. 6938726

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "ORITEKA", kodas 302705791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8N, LT-51221
Pranešimo Nr. 6938727

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Viešoji įstaiga Mielagėnų Pal. J. Matulaičio parapiniai globos namai, kodas 300539698
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnai, Senoji g. 3, LT-30175
Pranešimo Nr. 6938728

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 238

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

MB Livarota, kodas 306985796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos 13-oji g. 6, LT-92341
Pranešimo Nr. 6938729

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-06 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB AIRLAX, kodas 306908337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6938730

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-28 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB "Sana restaurant and grill", kodas 306783830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6938731

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-16).

- - -

Development Lithuania 03 UAB, kodas 307149537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 6938732

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "MZ Verslas", kodas 302546894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Vilniaus g. 38-1, LT-21377
Pranešimo Nr. 6938733

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 239

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

UAB "Logistikos darbas", kodas 304958156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6938734

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18).

- - -

UAB Choihopro, kodas 307002163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 17A-17, LT-17114
Pranešimo Nr. 6938735

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-02 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

MB "Sirusa", kodas 305590173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6938736

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Vigma ir Ko", kodas 302344309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 2, LT-44321
Pranešimo Nr. 6938737

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB AURIKUS, kodas 302900161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Aukštikalnių k., Sodų g. 15-18, LT-39103
Pranešimo Nr. 6938738

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 240

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

MB "Menas padėti", kodas 306354158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 116-41, LT-57366
Pranešimo Nr. 6938739

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Kupiškio skyriaus būrelis "Aukštaičiai", kodas 160184812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Jaunimo g. 19-1, LT-40128
Pranešimo Nr. 6938740

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-18).

- - -

UAB "Trimatas", kodas 135700337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gvazdikų g. 28, LT-46317
Pranešimo Nr. 6938741

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Mediplastas", kodas 302547455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Girelės g. 3, LT-54306
Pranešimo Nr. 6938742

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

MB 1 dėžė, kodas 306949394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 21-1, LT-08108
Pranešimo Nr. 6938743

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 241

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-11 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18);
Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 001279548001 (2025-04-18).

- - -

MB "Armis pro", kodas 306999550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 60A-45, LT-52224
Pranešimo Nr. 6938744

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-26 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

VŠĮ Lyglaukių gatvė, kodas 306103202
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Paliepių k., Lyglaukių g. 38, LT-13280
Pranešimo Nr. 6938745

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB "Integrali asmenybė", kodas 302485968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Kalnelio g. 8, LT-54359
Pranešimo Nr. 6938746

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-18).

- - -

MB "Edunova", kodas 304690338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A, LT-76233
Pranešimo Nr. 6938747

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "Gintaro apdaila", kodas 305806176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 242

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Aukštojo Balbieriškio k., Gėlių g. 62, LT-59236
Pranešimo Nr. 6938748

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Mažoji bendrija "Grūstata", kodas 304930566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 4-19, LT-01135
Pranešimo Nr. 6938749

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kautra", kodas 132138957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 84, LT-45212
Pranešimo Nr. 6938750

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, vadovybės ataskaita (2025-04-18).

- - -

MB Bv auto, kodas 306321674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Putinų g. 7, LT-20146
Pranešimo Nr. 6938751

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-16); Sprendimas (2025-04-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-16).

- - -

UAB "Simtrans", kodas 305554451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 23-25, LT-89182
Pranešimo Nr. 6938752

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 243

- - -

UAB "Elorema", kodas 306234486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6938753

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

Coresplash UAB, kodas 306985586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-124, LT-06145
Pranešimo Nr. 6938754

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-15).

- - -

Mažoji bendrija Nuolat pildoma, kodas 306326689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 31-14, LT-03114
Pranešimo Nr. 6938755

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Furija", kodas 306993280
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Marcinkonių g. 2-24, LT-65158
Pranešimo Nr. 6938756

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-18 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB "DILBINAI", kodas 302466149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Medžiotojų g. 5A-17, LT-84116
Pranešimo Nr. 6938757

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 244

- - -

UAB "Hemodia", kodas 305544432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pliažo g. 8A-2, LT-62146
Pranešimo Nr. 6938758

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Lietuvos olimpinė kolekcininkų asociacija, kodas 195734778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15, LT-09237
Pranešimo Nr. 6938759

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-18).

- - -

UAB "Vogdena", kodas 303307420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Topolių g. 24-1, LT-13262
Pranešimo Nr. 6938760

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

MB Skylagrežis, kodas 306975567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Rudiškių sen., Žmirklių k., Ąžuolo g. 2, LT-84277
Pranešimo Nr. 6938761

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-23 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB Urban woodlines, kodas 305801567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Grožio al. 1-4, LT-46299
Pranešimo Nr. 6938762

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 245

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "Timberin aussenwellness", kodas 306058650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 3-1, LT-44284
Pranešimo Nr. 6938763

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTREPLIT", kodas 110823079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 5-59, LT-01115
Pranešimo Nr. 6938764

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "TRANSVENTA SOLAR", kodas 302790133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 35-18, LT-85184
Pranešimo Nr. 6938765

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

S. Jaugelio Telegos 19 namo savininkų bendrija, kodas 161652712
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 19, LT-57253
Pranešimo Nr. 6938766

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-18).

- - -

UAB "Euromed distribution", kodas 305739464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkynės g. 3, LT-08453
Pranešimo Nr. 6938767

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 246

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-04-18).

- - -

UAB "Calceo", kodas 305163805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6938768

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-04-15).

- - -

"Fabrique" laipiojimo akademija, kodas 306998936
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Inkaro 3-oji g. 23A, LT-92322
Pranešimo Nr. 6938769

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-17); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-17).

- - -

UAB "Joter", kodas 305520495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6938770

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-04-18).

- - -

MB "Rasoneta", kodas 172773551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 1A, LT-60149
Pranešimo Nr. 6938771

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

Sedos labdaros ir paramos fondas, kodas 307148015
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Veterinarijos g. 2B-7, LT-21107
Pranešimo Nr. 6938772

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 247

Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-04-18); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-18); Prašymas įregistruoti/
išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-17).

- - -

Anglininkų bendruomenė, kodas 300604644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Anglininkų k., Anglininkų g. 24A, LT-56311
Pranešimo Nr. 6938773

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB Eskera, kodas 300027630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6938774

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-04-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-17).

- - -

Klaipėdos miesto pagyvenusių žmonių asociacija, kodas 300549094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Teatro g. 7-7, LT-91247
Pranešimo Nr. 6938775

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

VšĮ "Grei kūrybiniai projektai", kodas 305698252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6938776

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

UAB "OVA Consulting", kodas 304730455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6938777



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 248

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Komforto grupė", kodas 304636415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 134, LT-46245
Pranešimo Nr. 6938778

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Asociacija "Rotoksema" motosportas, kodas 303291770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Eigirgalos k., Klojimo g. 5, LT-54341
Pranešimo Nr. 6938779

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18).

- - -

UAB "Kraftus", kodas 303438672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 44-73, LT-01311
Pranešimo Nr. 6938780

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2025-04-18).

- - -

UAB "Buha", kodas 302478009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 15A, LT-51327
Pranešimo Nr. 6938781

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

"Vituma", UAB, kodas 303234449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17-76, LT-01111
Pranešimo Nr. 6938782

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 249

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MOTOKLUBAS "VORAI", kodas 124466922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Tijūnų g. 4, LT-14164
Pranešimo Nr. 6938783

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-04-11).

- - -

UAB "Geopartneris", kodas 302312788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6938784

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

MB AURLAIN, kodas 306380651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vyšnių g. 9, LT-37464
Pranešimo Nr. 6938785

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

MB Sysmarty, kodas 306711959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Parko g. 25-9, LT-56166
Pranešimo Nr. 6938786

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-26 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "ARTO GrowthLab", kodas 306234358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 250

Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6938787

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARDUVA", kodas 123493788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Beržuonos g. 2, LT-02121
Pranešimo Nr. 6938788

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, vadovybės ataskaita (2025-04-18).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Lumpėnų Rambynas", kodas 177095784
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Lumpėnų k.
Pranešimo Nr. 6938789

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-04-18).

- - -

UAB "Laikas nuomai", kodas 304075149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 15-oji g. 10, LT-10230
Pranešimo Nr. 6938790

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Samperna", kodas 135080861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 44-1A, LT-49484
Pranešimo Nr. 6938791

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 251

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "GG LTU V11", kodas 306201625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6938792

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-15).

- - -

"Skorpijus", MB, kodas 305154215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 49-40, LT-35120
Pranešimo Nr. 6938793

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-17); Sprendimas (2025-04-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-17).

- - -

S. Vančenkovo firma "SAUGŪNAS", kodas 182937020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gedimino g. 9-6
Pranešimo Nr. 6938794

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Lietuvos arabų arklių augintojų asociacija, kodas 301151759
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Žirgų g. 2, LT-14265
Pranešimo Nr. 6938795

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

MB Hassas, kodas 306209586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3A-4, LT-09234
Pranešimo Nr. 6938796

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 252

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "Pardavimų namai", kodas 304885758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palangos g. 8, LT-44287
Pranešimo Nr. 6938797

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-15); Nuostatai (2025-04-15); Sprendimas
(2025-04-15).

- - -

UAB "Minduvos projektai", kodas 304442353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Mindūnų k., Labanoro g. 7, LT-33202
Pranešimo Nr. 6938798

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autosabina", kodas 133567436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150, LT-46391
Pranešimo Nr. 6938799

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Akmens gija", kodas 304992151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 99-55, LT-94198
Pranešimo Nr. 6938800

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-04-18).

- - -

UAB "Dantys plius", kodas 303403447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 100B-47, LT-20166
Pranešimo Nr. 6938801

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 253

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Gintvitė", kodas 140751810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 5, LT-92117
Pranešimo Nr. 6938802

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Fitsout", kodas 304497638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 29, LT-08106
Pranešimo Nr. 6938803

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo išregistravimą (2025-04-18).

- - -

Chapa group MB, kodas 305665793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 11-31, LT-31131
Pranešimo Nr. 6938804

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Inbrova", kodas 141966926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Pergalės g. 14, LT-96324
Pranešimo Nr. 6938805

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-04-18).

- - -

UAB "Litauksa", kodas 303211023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Agluonos g. 5, LT-93235
Pranešimo Nr. 6938806

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 254

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Paratovas", kodas 305016901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav.
Pranešimo Nr. 6938807

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažoji bendrija "Gp stogai", kodas 306507084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 16-10, LT-07173
Pranešimo Nr. 6938808

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Mažoji bendrija Raubonių karuselės, kodas 306318322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Raubonių k., Taikos g. 5A, LT-39447
Pranešimo Nr. 6938809

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

KDV Energy, UAB, kodas 307019789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vyturių g. 30, LT-96146
Pranešimo Nr. 6938810

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Baltijos badmintonas", kodas 305146485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Raseinių g. 17, LT-92308
Pranešimo Nr. 6938811

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 255

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

UAB "Enterprise Founding", kodas 304478698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 22-11, LT-05243
Pranešimo Nr. 6938812

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

AF-Consult Oy filialas, kodas 300035004
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5, LT-01120
Pranešimo Nr. 6938813

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Ataskaitų informacija (nevalstybine
kalba) gaunama per BRIS;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, metinė informacija (nevalstybine
kalba) (2025-04-18).

- - -

UAB "3D sprendimai", kodas 303387306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Anykščių g. 3-1, LT-35158
Pranešimo Nr. 6938814

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "Sastata", kodas 305008872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 18 K4, LT-47338
Pranešimo Nr. 6938815

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 256

MB Teenysofts, kodas 306726046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6938816

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-17 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB Davikor, kodas 306526679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 13-29, LT-49192
Pranešimo Nr. 6938817

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Varšuvos investicijos, UAB, kodas 306187218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santaros g. 3, LT-08411
Pranešimo Nr. 6938818

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

UAB "Žalterma", kodas 305460176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6938819

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Peraltis", kodas 135979278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Veterinarų g. 48, LT-54469
Pranešimo Nr. 6938820

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 257

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

Mažoji bendrija "Batareika", kodas 302911396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daubėnų g. 17, LT-11119
Pranešimo Nr. 6938821

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-04-18).

- - -

LIETUVOS RUSŲ SUSIRINKIMAS, kodas 191916819
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6938822

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-18).

- - -

MB "Valmena", kodas 305155915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159A-55, LT-08313
Pranešimo Nr. 6938823

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-04-18).

- - -

UAB "TNR Kaunas", kodas 300502931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15, LT-51226
Pranešimo Nr. 6938824

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-04-18).

- - -

MB "Savelita", kodas 303275563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 30-5, LT-68309
Pranešimo Nr. 6938825

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

V. Prako individuali firma "ITAS", kodas 120357683



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 258

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 48-28, LT-07125
Pranešimo Nr. 6938826

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB Baltic Delight, kodas 307104008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6938827

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-15); Sprendimas / Narių susirinkimo
sprendimas (2025-04-15); Užsienio asmens pasas (2025-04-15).

- - -

UAB "Mojipic", kodas 305206968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 298A, LT-06143
Pranešimo Nr. 6938828

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

VOL invest UAB, kodas 306092784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 32-4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6938829

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Pagalbos onkologiniams ligoniams asociacija, kodas 302704554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 9, LT-44307
Pranešimo Nr. 6938830

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 259

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB "S4S Nordic", kodas 305787651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Naujųjų Muniškių k., Vingio g. 5, LT-54317
Pranešimo Nr. 6938831

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB "Nuris", kodas 304935499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Slavinčiškio k., Skodinio g. 10, LT-40335
Pranešimo Nr. 6938832

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-04-16); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-04-09).

- - -

UAB Fleet4U, kodas 307145058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 47-37, LT-76303
Pranešimo Nr. 6938833

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-17).

- - -

UAB Konstruktorių biuras, kodas 304271144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 60-12, LT-10302
Pranešimo Nr. 6938834

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

MB "MAZALA", kodas 306947226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6938835

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 260

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-09 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Abitex", kodas 301793532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Vilniaus g. 1, LT-13177
Pranešimo Nr. 6938836

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-17).

- - -

UAB "Gabris", kodas 302610279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6938837

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas /
SPRENDIMAS (2025-04-16).

- - -

UAB "Megos investicijos", kodas 304401851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ošupio tak. 2B, LT-00324
Pranešimo Nr. 6938838

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

ES Energy, UAB, kodas 305997621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 67, LT-49171
Pranešimo Nr. 6938839

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-04-18).

- - -

UAB Verslo kryptys, kodas 304451911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149, LT-02199
Pranešimo Nr. 6938840

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 261

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

IME Dental group, UAB, kodas 304849908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 12-50, LT-31140
Pranešimo Nr. 6938841

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Sunolita", kodas 302803577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 214, LT-50194
Pranešimo Nr. 6938842

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB STALKER TOURS, kodas 305238987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-88, LT-09116
Pranešimo Nr. 6938843

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-04-15).

- - -

Marijampolės Vyskupo M. Valančiaus blaivystės sąjūdis, kodas 191547681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 42, LT-68309
Pranešimo Nr. 6938844

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 262

duomenų įregistravimo (2025-04-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo, valdybos išrinkimo
(2025-04-16).

- - -

MB "Prolabus", kodas 304506165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalčių g. 50, LT-08401
Pranešimo Nr. 6938845

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

MB Mr Distributors, kodas 305945286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 11-13, LT-95219
Pranešimo Nr. 6938846

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

MB "MS Vendere", kodas 306719183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6938847

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-05 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB Savas NT, kodas 306316727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 87-24, LT-06121
Pranešimo Nr. 6938848

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-18).

- - -

UAB "Estuba", kodas 302440567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 15, LT-94101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 263

Pranešimo Nr. 6938849

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

Kauno Senamiesčio progimnazija, kodas 191816085
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 12, LT-44294
Pranešimo Nr. 6938850

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl Teisės aktų registro objekto identifikacinio kodo
įregistravimo (2025-03-06); Dokumentas nenurodytas / JAR-VT, viešojo juridinio asmens veiklos tikslai (sritys, rūšys)
(2025-03-06).

- - -

UAB "Kesvalda", kodas 145435759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68, LT-76233
Pranešimo Nr. 6938851

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

Klubas "Tarp savų", kodas 145759526
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 29-30, LT-78278
Pranešimo Nr. 6938852

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

Kėdainių rajono Taujankos medžiotojų būrelis, kodas 191617667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 6938853

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 264

- - -

MB "Svajonių alėja", kodas 305776758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Svajonių al. 11, LT-53272
Pranešimo Nr. 6938854

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB DA AUTO, kodas 306372028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Akmeniškių k., Vieversių g. 36, LT-13206
Pranešimo Nr. 6938855

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Prie tujos", kodas 166631896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų skg. 3, LT-89119
Pranešimo Nr. 6938856

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2025-04-16).

- - -

UAB "Tinklita", kodas 305228683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6938857

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18).

- - -

UAB "KNS investicija 4", kodas 306297675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1, LT-03162
Pranešimo Nr. 6938858

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: lez statuso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl laisvosios ekonominės zonos įmonės statuso įregistravimo (2025-04-15); Įgaliojimas
(2025-04-15); Laisvosios ekonominės zonos valdymo bendrovės leidimas (2025-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 265

UAB "Romoda", kodas 300111822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Varnupių g. 17, LT-68270
Pranešimo Nr. 6938859

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

UAB "ETransline", kodas 302489240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21C-8, LT-09236
Pranešimo Nr. 6938860

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Kaligrafija", kodas 300119121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 17-39, LT-49303
Pranešimo Nr. 6938861

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

UAB "JA Prekyba", kodas 300088590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gaižaičių sen., Gaižaičių k., Sodų g. 14, LT-84304
Pranešimo Nr. 6938862

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Kauno žmonių, sergančių artritu, bendrija, kodas 135736543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6938863

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 266

UAB "LINAISTA", kodas 302298235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 19-19, LT-48205
Pranešimo Nr. 6938864

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB Geležies broliai, kodas 305983746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Čerpių g. 4, LT-52286
Pranešimo Nr. 6938865

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-17).

- - -

MB "Tapsmas", kodas 303087892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 5B-27, LT-63337
Pranešimo Nr. 6938866

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

VšĮ Baltic New Art, kodas 306277039
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Topolių g. 19, LT-54136
Pranešimo Nr. 6938867

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

MB "Laiminga meška", kodas 305678844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 60-33, LT-68247
Pranešimo Nr. 6938868

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 267

MB "Mąstyk plačiau", kodas 305942774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 1L-32, LT-51436
Pranešimo Nr. 6938869

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-18).

- - -

UAB "STATYBŲ PALETĖ", kodas 300107222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 9, LT-12114
Pranešimo Nr. 6938870

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB "Klaipėdos infrastruktūra", kodas 110865758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12, LT-01112
Pranešimo Nr. 6938871

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Alytaus jaunimo centras, kodas 191057535
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 3, LT-62116
Pranešimo Nr. 6938872

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-04-15).

- - -

Pakruojo rajono verslininkų ir darbdavių asociacija, kodas 168066698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Kęstučio g. 4, LT-83152
Pranešimo Nr. 6938873

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 268

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

MB Adublis, kodas 306678181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 41A-2, LT-00303
Pranešimo Nr. 6938874

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-08 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Ateities AKVEDUKAS", kodas 301284574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 17-18, LT-57185
Pranešimo Nr. 6938875

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-18).

- - -

MAŽOJI BENDRIJA NATURALE GROUP DISTRIBUTION, kodas 302929864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 97-25, LT-09115
Pranešimo Nr. 6938876

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB Skandinavų kalbų studija, kodas 304753055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 11-84, LT-05131
Pranešimo Nr. 6938877

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

UAB "Voltaras", kodas 307096643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 22, LT-93278
Pranešimo Nr. 6938878



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 269

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-16); Įstatai (2025-04-16); Akcininkų
sprendimas (2025-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-16).

- - -

MB "Brangioji Flora", kodas 304449020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 23-93, LT-11223
Pranešimo Nr. 6938879

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dijola", kodas 300064931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 51-12, LT-09110
Pranešimo Nr. 6938880

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-04-11 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2025 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

UAB "Saudija", kodas 304033901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šakinių k., Senoji g. 14, LT-96177
Pranešimo Nr. 6938881

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-04-15).

- - -

"Manirentos servisas", UAB, kodas 304398960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Skynimų I k., Liepų g. 15-1, LT-17279
Pranešimo Nr. 6938882

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "SODERA", kodas 302679955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Širilų k. 2, LT-20350
Pranešimo Nr. 6938883

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 270

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-04-15).

- - -

Pasvalio RSK "Rankininkas", kodas 301484532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 31-1, LT-39132
Pranešimo Nr. 6938884

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-18).

- - -

VšĮ "Puodžiūtės tapyba", kodas 305399104
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 3-3, LT-01139
Pranešimo Nr. 6938885

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ježvitas", kodas 178310841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 1, LT-19117
Pranešimo Nr. 6938886

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB "Gijosta", kodas 304444404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6938887

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB Technologas pro, kodas 306736460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Pakraščio g. 3, LT-54373



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 271

Pranešimo Nr. 6938888

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-29 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB Jutkena, kodas 306979544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6938889

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-28 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Vilkaviškio miesto etninės veiklos klubas, kodas 300690223
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 7, LT-70101
Pranešimo Nr. 6938890

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-18).

- - -

MB GAS2 motors, kodas 306623555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Naujarodžių k., Lauko g. 2, LT-38304
Pranešimo Nr. 6938891

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPALVORA", kodas 248283040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kėdainių g. 27, LT-36266
Pranešimo Nr. 6938892

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 272

UAB Vėjo linija 2, kodas 305781680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46, LT-03229
Pranešimo Nr. 6938893

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB "Ym vpp 2", kodas 307137816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 7, LT-05132
Pranešimo Nr. 6938894

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-15).

- - -

UAB "Domus gravis", kodas 305287913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 206, LT-08314
Pranešimo Nr. 6938895

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Sunwind Energy UAB, kodas 306095474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46, LT-03229
Pranešimo Nr. 6938896

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

MB "Maiplo", kodas 306207838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Blindžių g. 23-1, LT-14302
Pranešimo Nr. 6938897

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 273

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Sveikatos ratas", kodas 136001557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tirkiliškių g. 51, LT-46460
Pranešimo Nr. 6938898

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB Opn Sound Europe, kodas 307116170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piromonto g. 7-61, LT-09219
Pranešimo Nr. 6938899

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2025-04-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Vienas gyvenimas", kodas 307142382
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pempių Sodų 2-oji g. 19, LT-11130
Pranešimo Nr. 6938900

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-17); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-17).

- - -

Mažoji bendrija Bizas konsultuoja, kodas 306947137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 21-26, LT-03109
Pranešimo Nr. 6938901

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-09 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB Ajalis, kodas 307145414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Slabados k., Žemaičių pl. 13, LT-60109
Pranešimo Nr. 6938902

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 274

- - -

Tradicinio karate do šotokan Visagino klubas "Atlantas", kodas 193159439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 18-19, LT-31121
Pranešimo Nr. 6938903

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

"Laisa", UAB, kodas 303743364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7-16, LT-08111
Pranešimo Nr. 6938904

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

Ignalinos pasieniečių asociacija, kodas 302754678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vilniaus g. 76, LT-30130
Pranešimo Nr. 6938905

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtinta
metinė ataskaita (2025-04-18).

- - -

ASOCIACIJA "SANTARVĖS BENDRUOMENĖ", kodas 303002493
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palangos g. 4, LT-44287
Pranešimo Nr. 6938906

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

UAB "Interneto vizija", kodas 126350731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6, LT-08234
Pranešimo Nr. 6938907

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 275

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2025-04-14); Įgaliojimas (2025-04-14).

- - -

VšĮ "Alūna", kodas 307150475
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžių sen., Žvirblaičių k., Rudens g. 2, LT-90472
Pranešimo Nr. 6938908

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Vilniaus miesto motosporto klubas, kodas 303267374
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19, LT-03111
Pranešimo Nr. 6938909

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-17).

- - -

UAB "SOFA BRANDS", kodas 300091896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 132, LT-62175
Pranešimo Nr. 6938910

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2025-04-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario keitimo (2025-04-14); Atstovavimo sutartis (2025-04-14); Užsienio
asmens pasas (2025-04-14).

- - -

Pamario prekyba, UAB, kodas 307096764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pirties g. 4B, LT-00230
Pranešimo Nr. 6938911

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-17).

- - -

MB "RR infrastruktūra", kodas 306821882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Bažnyčios g. 9, LT-14273
Pranešimo Nr. 6938912

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-06 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 276

UAB FIBER LINE INFRA, kodas 306970278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 13-oji g. 30, LT-45287
Pranešimo Nr. 6938913

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-13 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Biržų skyrius, kodas 193083571
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Žvejų g. 2A, LT-41176
Pranešimo Nr. 6938914

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-10);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2025-04-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2025-04-10); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2025-04-10); Įgaliojimas (2025-04-10).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto valdymo grupė", kodas 305152050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6938915

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-04-15).

- - -

UAB "RM Cargo Baltic", kodas 302431002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6, LT-03201
Pranešimo Nr. 6938916

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB Vilniaus kogeneracinė jėgainė, kodas 303782367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6938917

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 277

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-04-18).

- - -

Smurfit Westrock Baltic UAB, kodas 111516229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 247A, LT-02300
Pranešimo Nr. 6938918

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-04-18).

- - -

Vietos veiklos grupė "Pakruojo rajono partnerystė", kodas 300044996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Pakruojo k., Žemdirbių g. 13, LT-83166
Pranešimo Nr. 6938919

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

UAB "GODFOOD", kodas 306257175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6938920

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas (2025-04-15).

- - -

Lietuvos Tūkstantmečio Rotary klubas, kodas 302440389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-102, LT-09320
Pranešimo Nr. 6938921

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

UAB "Telšių vėjo energija", kodas 304986013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41, LT-09308
Pranešimo Nr. 6938922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 278

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

Elnių augintojų asociacija, kodas 255624620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68B, LT-03203
Pranešimo Nr. 6938923

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

MB "Teliavelio dirbtuvės", kodas 306670590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Šermukšnių g. 2, LT-53273
Pranešimo Nr. 6938924

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-29 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "Arietis", kodas 304255859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Tabariškių k., Gėlių g. 89, LT-53330
Pranešimo Nr. 6938925

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "Klovera", kodas 306058305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 21-49, LT-06284
Pranešimo Nr. 6938926

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB NorthEast, kodas 305961109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 279

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6938927

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-04-15 (2025-04-15).

- - -

Brandrip MB, kodas 305739382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 228-46, LT-50206
Pranešimo Nr. 6938928

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "VA STATYBA", kodas 300957555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 142A, LT-62175
Pranešimo Nr. 6938929

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, vadovybės ataskaita (2025-04-18).

- - -

"Dovitus", MB, kodas 303342019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žiedų g. 36, LT-55133
Pranešimo Nr. 6938930

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vlaspa", kodas 186236091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Daržininkų k.
Pranešimo Nr. 6938931

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-04-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-15); Akcininkų sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo
(2025-04-15).

- - -

Raumenų ir skeleto ultragarsinės diagnostikos draugija, kodas 304094085
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. ir P. Šalčių g. 100, LT-47208



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 280

Pranešimo Nr. 6938932

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

Insanefits UAB, kodas 305620912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 75-52, LT-09114
Pranešimo Nr. 6938933

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Telmenta", kodas 302350397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Dirvupių k., Smilgų g. 5, LT-92498
Pranešimo Nr. 6938934

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB "Baltic trade group", kodas 306056699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18, LT-44296
Pranešimo Nr. 6938935

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-18).

- - -

Utenos rajono savivaldybės administracijos Saldutiškio seniūnija, kodas 188705648
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškis, Laisvės a. 2, LT-28333
Pranešimo Nr. 6938936

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 281

MB Neiden, kodas 305984773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Vyturių g. 18, LT-92490
Pranešimo Nr. 6938937

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Juškaitės elektrotechninės produkcijos tiekimo įmonė "GEDIMA", kodas 121013710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maišiagalos g. 34-45, LT-08213
Pranešimo Nr. 6938938

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-04-15).

- - -

UAB "Laurex NT", kodas 305739795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 15B, LT-50203
Pranešimo Nr. 6938939

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB "Peldinė", kodas 166765347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Lėlaičių k., Lėlaičių g. 71, LT-89366
Pranešimo Nr. 6938940

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "PCE BALTIC", kodas 302777118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6938941

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2025-04-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 282

MB NL sales group, kodas 306147608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k., Gervių al. 1, LT-53151
Pranešimo Nr. 6938942

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "ARBĖJA", kodas 125761427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 4-3, LT-01403
Pranešimo Nr. 6938943

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Mildeta", kodas 304347040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Aitvarų g. 41-2, LT-08400
Pranešimo Nr. 6938944

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-04-18).

- - -

UAB "Giedrės grupė", kodas 305075903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Kulių g. 24-1, LT-90312
Pranešimo Nr. 6938945

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

LIETUVOS RS 280 JACHTŲ KLASĖS ASOCIACIJA, kodas 302631017
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 196, LT-44132
Pranešimo Nr. 6938946

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 283

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-18).

- - -

MB "Autremis", kodas 302865365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 89-11, LT-50365
Pranešimo Nr. 6938947

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "Tampro", kodas 305704926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 30B-2, LT-01214
Pranešimo Nr. 6938948

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Scandinavian Industrial Waste Management", kodas 302740988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Steponaitienės g. 4, LT-08431
Pranešimo Nr. 6938949

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Lietuvos etnosporto komitetas, kodas 305315960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Šaltinio g. 6-24, LT-14150
Pranešimo Nr. 6938950

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

UAB "Dextall LT", kodas 305596219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401, LT-03231
Pranešimo Nr. 6938951



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 284

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB Undo studija, kodas 304485618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 11-3, LT-01108
Pranešimo Nr. 6938952

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-18).

- - -

UAB "Romilga", kodas 304522493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Piktupėnų k., Sodų g. 22, LT-99241
Pranešimo Nr. 6938953

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-04-18).

- - -

VšĮ Kineziterapijos akademija, kodas 303246056
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Žiedo g. 12A, LT-53310
Pranešimo Nr. 6938954

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

UAB "Salivas", kodas 303297912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Žalumos 21-oji g. 18, LT-14233
Pranešimo Nr. 6938955

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 285

UAB Arbi capital, kodas 305904898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1, LT-03163
Pranešimo Nr. 6938956

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "Techizolas", kodas 303203044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 6, LT-94101
Pranešimo Nr. 6938957

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

UAB "Biomedela", kodas 303285098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 25, LT-50239
Pranešimo Nr. 6938958

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Association Political prisoners of Belarus, kodas 306786335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6938959

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-17); Pažyma / Prašymo suteikti ar
panaikinti paramos gavėjo statusą forma) (2025-04-17).

- - -

UAB "Gaivora", kodas 302709882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Šventosios g. 9, LT-55486
Pranešimo Nr. 6938960

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

Varėnos kultūros centras, kodas 188207010
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 286

Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 2, LT-65174
Pranešimo Nr. 6938961

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2025-04-15).

- - -

Tito Skinulio labdaros ir paramos fondas, kodas 307132299
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakaunės g. 2, LT-47241
Pranešimo Nr. 6938962

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-17).

- - -

UAB "Automedika", kodas 150056725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 17
Pranešimo Nr. 6938963

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-04-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ BIOLENDAS, kodas 301127772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Gudulinės k., Kukaveičio g. 1A, LT-19154
Pranešimo Nr. 6938964

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-04-15).

- - -

UAB "Emvesta", kodas 303848372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų g. 23B, LT-99106
Pranešimo Nr. 6938965

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB "Erdenta", kodas 305213126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jadvygos Juškytės g. 38-1, LT-11239
Pranešimo Nr. 6938966



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 287

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-16).

- - -

UAB "Vištidė", kodas 306338339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 3-13, LT-01140
Pranešimo Nr. 6938967

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "ETMĖ", kodas 300625898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 54, LT-90160
Pranešimo Nr. 6938968

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-04-18).

- - -

MB Vyxen, kodas 306216278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazdynėlių g. 3D-2, LT-48179
Pranešimo Nr. 6938969

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB "Smarteura", kodas 306053984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6938970

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

MB "Tauginta", kodas 306303587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Kęstučio g. 11A-68, LT-82122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 288

Pranešimo Nr. 6938971

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "Raimbas", kodas 306161796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2, LT-07109
Pranešimo Nr. 6938972

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

DMC Nordic Lithuania UAB, kodas 307143121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6938973

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-15).

- - -

MB Bepa, kodas 305655870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kopų g. 5-8, LT-93122
Pranešimo Nr. 6938974

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pošnelė", kodas 265198610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 18, LT-67227
Pranešimo Nr. 6938975

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB Pelnas pirmiausia, kodas 307012595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paežerėlių k., Nuokalnės g. 9, LT-21169



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 289

Pranešimo Nr. 6938976

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-16 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

XXVII knygos mėgėjų draugija, kodas 191602430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 39, LT-44309
Pranešimo Nr. 6938977

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-18).

- - -

T. Guščevskajos individuali įmonė, kodas 141324882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 23A-5, LT-92233
Pranešimo Nr. 6938978

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Šeimos namai", kodas 126382736
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 25-24, LT-06108
Pranešimo Nr. 6938979

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

UAB "Liudvinava", kodas 306225836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčių sen., Šlaunių k. 3, LT-99227
Pranešimo Nr. 6938980

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gyvolių kaimo bendruomenė, kodas 300034258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Gyvolių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 290

Pranešimo Nr. 6938981

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2025-04-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko išrinkimo
(2025-04-15); Įgaliojimas (2025-04-15).

- - -

UAB "Miramara", kodas 303257711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Topolių g. 24-1, LT-13262
Pranešimo Nr. 6938982

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

MB Studio DOSS, kodas 306155028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74, LT-12205
Pranešimo Nr. 6938983

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "Unique led", kodas 306355630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6938984

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Morionis", kodas 133952535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 54, LT-44305
Pranešimo Nr. 6938985

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-04-15).

- - -

MB New House Solution, kodas 305543704



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 291

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Leičių g. 15-78, LT-12109
Pranešimo Nr. 6938986

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "Komplimeda", kodas 305877807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 53-3, LT-44269
Pranešimo Nr. 6938987

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Inžinierių lyga", kodas 304957008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-39, LT-06107
Pranešimo Nr. 6938988

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Mikrovisatos servisas", kodas 304706397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Veterinarų g. 44, LT-54469
Pranešimo Nr. 6938989

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "Risarta", kodas 304960755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Klaipėdos g. 16A-51, LT-99116
Pranešimo Nr. 6938990

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 292

UAB "KLAIPĖDOS ALTAS", kodas 141392050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 79-15, LT-92306
Pranešimo Nr. 6938991

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-04-18).

- - -

MB "Garso kultūra", kodas 305222417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Kriaučiškių 3-asis tak. 4, LT-56132
Pranešimo Nr. 6938992

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hansa Flex Hidraulika", kodas 110776462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51, LT-03160
Pranešimo Nr. 6938993

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-04-18).

- - -

UAB LITAMILK, kodas 111655912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49, LT-02244
Pranešimo Nr. 6938994

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, vadovybės ataskaita (2025-04-18).

- - -

VšĮ SVEIKA MEDA, kodas 306053030
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 174-8, LT-08205
Pranešimo Nr. 6938995

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 293

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-04-18).

- - -

MB Junaria, kodas 305962182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Būrų g. 56, LT-96325
Pranešimo Nr. 6938996

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Valstybinės darbo inspekcijos Vilniaus skyriaus tarnautojų ir darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302796086
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 6-2, LT-01304
Pranešimo Nr. 6938997

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; komiteto; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-04-15).

- - -

UAB "Eleda", kodas 300093534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 48B, LT-68296
Pranešimo Nr. 6938998

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-16); Įstatai (2025-04-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-16).

- - -

MB "Langdėja", kodas 305825714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 48-25, LT-97113
Pranešimo Nr. 6938999

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "JUNGTĖ", kodas 301856872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Naujoji g. 11, LT-39120
Pranešimo Nr. 6939000



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 294

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "AGE Trade", kodas 302512835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 58-7, LT-44304
Pranešimo Nr. 6939001

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

UAB "Rimtas reikalas", kodas 303075751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 1-28, LT-04300
Pranešimo Nr. 6939002

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

UAB "EXPOSERVICE LT", kodas 123792559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F-110, LT-03154
Pranešimo Nr. 6939003

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

UAB "Alekso projektai", kodas 303231951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A, LT-03228
Pranešimo Nr. 6939004

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB Denerus, kodas 306150465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 295

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6939005

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-04-18).

- - -

UAB "Lizus", kodas 304457533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 19-1, LT-91248
Pranešimo Nr. 6939006

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

MB "Goball", kodas 306803037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 13-16, LT-54367
Pranešimo Nr. 6939007

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-28 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

Asociacija "Uosijos žirgai", kodas 305702957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Mažųjų Būdežerių k., Paskenduolės g. 3, LT-70181
Pranešimo Nr. 6939008

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-18).

- - -

MB Du šimtai trisdešimt, kodas 305824174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 2-38, LT-91121
Pranešimo Nr. 6939009

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 296

Senovinės technikos garažas, kodas 304408123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 24-29, LT-63209
Pranešimo Nr. 6939010

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Colemont draudimo brokeris", kodas 124495055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26, LT-08131
Pranešimo Nr. 6939011

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB Aidotra, kodas 302920858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 54-89, LT-49447
Pranešimo Nr. 6939012

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "Plasticus", kodas 126266411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 1K, LT-10105
Pranešimo Nr. 6939013

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

- - -

MB "O ami", kodas 306979882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Gaižėnėlių k., Braškių g. 16, LT-53454
Pranešimo Nr. 6939014

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-28 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 297

UAB "Tvirtas profilis", kodas 304839351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6939015

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

UAB "BTN", kodas 300542783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64, LT-01111
Pranešimo Nr. 6939016

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-04-18).

- - -

Asociacija "Totoriškas skonis", kodas 305016221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 20-1, LT-13260
Pranešimo Nr. 6939017

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-04-18).

- - -

UAB Roq.ad Lithuania, kodas 305425143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6939018

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-04-18).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 298

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Vilniaus nacionalinis stadionas", kodas 304438383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 7, LT-51193
Pranešimo Nr. 6939019

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-04-14).

- - -

UAB "Taksi Lyderis", kodas 302583540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6939020

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-28).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "Alfos verslo grupės Baltijoje", kodas 305266926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 15C-5, LT-09217
Pranešimo Nr. 6939021

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-04-15).

- - -

Klaipėdos žvejybos laivyno darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 141672611
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 117, LT-93249
Pranešimo Nr. 6939022

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; prezidiumo; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-04-15).

- - -

N. Semirikovos įmonė, kodas 124007488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 15-46, LT-09201
Pranešimo Nr. 6939023

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-04-15).

- - -

Akcinės bendrovės "Aviakompanija Lietuva" techninio skyriaus darbuotojų profsąjunga "Avia", kodas
193036283
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pašlapių g.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 299

Pranešimo Nr. 6939024

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; komiteto.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-04-15).

- - -

UAB "Paveldo renovacija", kodas 302522587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6939025

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-04-15).

- - -

IĮ "TEMPORI", kodas 300088124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 29, LT-11236
Pranešimo Nr. 6939026

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-04-15).

- - -

UAB "Calceo", kodas 305163805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6939027

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-04-15).

- - -

UAB "Saudija", kodas 304033901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šakinių k., Senoji g. 14, LT-96177
Pranešimo Nr. 6939028

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-04-15).

- - -

UAB "SODERA", kodas 302679955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Širilų k. 2, LT-20350
Pranešimo Nr. 6939029

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 300

UAB "Nekilnojamojo turto valdymo grupė", kodas 305152050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6939030

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-04-15).

- - -

Valstybinės darbo inspekcijos Vilniaus skyriaus tarnautojų ir darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302796086
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 6-2, LT-01304
Pranešimo Nr. 6939031

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-04-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; komiteto; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-04-15).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Lietuvos Rusų dramos teatro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 124711389
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 13, LT-03108
Pranešimo Nr. 6937079

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

Aleksandro Tarasenkovo individuali įmonė, kodas 134975654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 94-20, LT-50344
Pranešimo Nr. 6937080

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

S. Minkausko individuali įmonė "LIMJERA", kodas 122511411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 36-10, LT-11216
Pranešimo Nr. 6937081

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

VILNIAUS M. ŠEŠKINĖS PRADINĖS MOKYKLOS DARBUOTOJŲ SĄJUNGA, kodas 224465440
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 15, LT-07153
Pranešimo Nr. 6937082

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

Gedo Jezersko individuali veterinarinė įmonė, kodas 165150625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Miškinių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 301

Pranešimo Nr. 6937083

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

Gražvydo Kižio gamybinė įmonė, kodas 165762597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnava, Sūduvos g. 45, LT-69479
Pranešimo Nr. 6937084

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

R. Meilaus personalinė įmonė, kodas 125632418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 16A-17, LT-08431
Pranešimo Nr. 6937085

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

Jurgitos Podlipskaitės individuali įmonė "NAUJOJI PARVATĖ", kodas 225698230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-203, LT-03110
Pranešimo Nr. 6937086

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

Gintaro Vaškelio individuali įmonė, kodas 225796870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 98-63, LT-04225
Pranešimo Nr. 6937087

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

R. J. Gullan individuali įmonė, kodas 111825784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 3A-37, LT-10308
Pranešimo Nr. 6937088

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

R. Čiurlienės individuali įmonė, kodas 125402520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19-26
Pranešimo Nr. 6937089

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Visagino būstas" profesinė sąjunga "Komunalininkas", kodas 155963833
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 24, LT-31205
Pranešimo Nr. 6937090



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 302

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

IĮ "Skanumėlis", kodas 302608221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 230-15, LT-50316
Pranešimo Nr. 6937091

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

V. Sinkevičiaus IĮ, kodas 304536646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k., Ąžuolynų g. 2, LT-14222
Pranešimo Nr. 6937092

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Locus horti", kodas 304555486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6937093

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Litnova", kodas 304562655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Ateities g. 9A-52, LT-82296
Pranešimo Nr. 6937094

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

Individuali įmonė "Sveika idėja", kodas 304562527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5, LT-09308
Pranešimo Nr. 6937095

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Egata", kodas 304878895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6937096

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Erfesta", kodas 305228427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6937097

Išregistravimo data: 2025-04-18.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 303

- - -

"Fantėja", UAB, kodas 305227802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6937098

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Savlenda", kodas 305243023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6937099

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Proveila", kodas 305254062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6937100

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Interim Plius", kodas 305652123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6937101

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Eneris", kodas 304084155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6937102

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "UKRAINIAN RECRUITMENT AGENCY", kodas 304086957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6937103

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Golerna", kodas 304112957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6937104

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 304

Z. Vabiščevičiaus individuali įmonė, kodas 120098483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6, LT-03151
Pranešimo Nr. 6937105

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

A. Dekino personalinė įmonė "FLAMMA", kodas 122107874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 35-14, LT-10318
Pranešimo Nr. 6937106

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

O. Gordejevo personalinė įmonė, kodas 124154552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50, LT-03229
Pranešimo Nr. 6937107

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

V. Paulausko įmonė, kodas 124169821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 48-94, LT-09220
Pranešimo Nr. 6937108

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medilux", kodas 147736266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 28, LT-35174
Pranešimo Nr. 6937109

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

AB "Eglės" sanatorijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 252126810
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Eglės g. 1, LT-66251
Pranešimo Nr. 6937110

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "LAINTATA", kodas 300059076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7, LT-08113
Pranešimo Nr. 6937111

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "MOYI", kodas 302459279



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 305

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Meldų g. 48-2, LT-13103
Pranešimo Nr. 6937112

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

IĮ "Burza", kodas 300095122
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 85A, LT-00134
Pranešimo Nr. 6937113

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

MEDIA SERVICE UAB, kodas 300123792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Sodo g. 8, LT-81178
Pranešimo Nr. 6937114

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

IĮ "Verslo gidas", kodas 300125206
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 120-20, LT-09125
Pranešimo Nr. 6937115

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

Varėnos "Ąžuolo" vidurinės mokyklos darbininkų sąjunga, kodas 184833141
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 33, LT-65193
Pranešimo Nr. 6937116

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

Jono Kygos įmonė, kodas 185215938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Gižų k.
Pranešimo Nr. 6937117

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

Vilkaviškio telekomunikacijų tarnybos profsąjungos organizacija, kodas 185473575
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 11, LT-70101
Pranešimo Nr. 6937118

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

R. Jankausko firma "Delga", kodas 186120172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 306

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Liepų g. 5, LT-14163
Pranešimo Nr. 6937119

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

A. Krylovo personalinė įmonė, kodas 186464013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Daniliškių k.
Pranešimo Nr. 6937120

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

J. Gaulios firma "SLIMAS", kodas 125209418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-420
Pranešimo Nr. 6937121

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

Alytaus medienos apdirbimo ir paslaugų įmonių profesinė sąjunga, kodas 150079713
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 124, LT-62175
Pranešimo Nr. 6937122

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

S. Lapienio individuali įmonė, kodas 182882862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 5A-34, LT-20119
Pranešimo Nr. 6937123

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

AB "Lietuvos geležinkeliai" filialo "Vilniaus geležinkelių infrastruktūra" Kontaktinių tinklų ir Elektros tiekimo
ūkių darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 295757190
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 14, LT-03209
Pranešimo Nr. 6937124

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

IĮ "JULDINA", kodas 302304738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Jaunimo skg. 5-52, LT-27108
Pranešimo Nr. 6937125

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

IĮ "Senoji konsultavimo įmonė Europoje", kodas 303169371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 307

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Panemunėlio glž. st., Jaunystės g. 2-8, LT-42325
Pranešimo Nr. 6937126

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB Kauno komunalinio ir butų ūkio darbuotojų profesinė sąjunga "KKBŪ PRO", kodas 303197036
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 18, LT-51339
Pranešimo Nr. 6937127

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Karpatų medis", kodas 304050758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 106A-3, LT-45284
Pranešimo Nr. 6937128

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

Beatos Zabielienės įmonė, kodas 124846846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-63, LT-07126
Pranešimo Nr. 6937129

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

V. Šimkaus individuali įmonė, kodas 141452451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 9-5, LT-94256
Pranešimo Nr. 6937130

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Prienų energija" profesinė sąjunga, kodas 170757776
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 6, LT-59131
Pranešimo Nr. 6937131

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

BĮ "E. Walters Baltic" darbininkų profesinė sąjunga, kodas 170786322
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 14, LT-59145
Pranešimo Nr. 6937132

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų federacijos Radviliškio rajono komiteto SP UAB
"Radviliškio vanduo" profesinės sąjungos komitetas, kodas 171487725
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 308

Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 50, LT-82168
Pranešimo Nr. 6937133

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Palangos šilumos tinklai" profesinė sąjunga, kodas 125185052
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 63, LT-00148
Pranešimo Nr. 6937134

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "LITESKO" filialo "Palangos šiluma" profesinė sąjunga, kodas 125190423
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 63, LT-00148
Pranešimo Nr. 6937135

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

AKCINĖS BENDROVĖS "LIMETA" PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 125536658
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 4, LT-02244
Pranešimo Nr. 6937136

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

V. Vaidogo firma "Regnita", kodas 181278421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 1-39, LT-26112
Pranešimo Nr. 6937137

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

AB "Geležinkelio apsaugos želdiniai" profesinė sąjunga, kodas 191995535
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 8A, LT-09308
Pranešimo Nr. 6937138

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

Metalo pramonės darbuotojų profsąjungų susivienijimas, kodas 291996780
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5-309
Pranešimo Nr. 6937139

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "KURIER WILENSKI" DARBININKŲ SĄJUNGA, kodas 193153023
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 309

Pranešimo Nr. 6937140

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

AVIAKOMPANIJOS "LIETUVOS AVIALINIJOS" DARBININKŲ SĄJUNGA, kodas 193275753
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 4, LT-02189
Pranešimo Nr. 6937141

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

Saugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300155092
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9-106
Pranešimo Nr. 6937142

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Retro Rental Car", kodas 301085608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6937143

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

IĮ "JUODBALIAI", kodas 300558588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 8-8, LT-02232
Pranešimo Nr. 6937144

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "S&E" ir Ko, kodas 300559633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134, LT-46352
Pranešimo Nr. 6937145

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

IĮ "Autoranga", kodas 300600838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 7, LT-02190
Pranešimo Nr. 6937146

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

Valstybinės visuomenės sveikatos priežiūros tarnybos prie Sveikatos apsaugos ministerijos darbuotojų
profesinė sąjunga, kodas 302459635
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 153, LT-08352



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 310

Pranešimo Nr. 6937147

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

IĮ "MyCom", kodas 302472974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 11-326, LT-08304
Pranešimo Nr. 6937148

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "NEVERSTA", kodas 302490837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Saulės g. 24, LT-25113
Pranešimo Nr. 6937149

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "StatEter", kodas 302670319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 11-4, LT-02102
Pranešimo Nr. 6937150

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

IĮ "Skrendantis Aitvaras", kodas 302692493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 20-2, LT-02308
Pranešimo Nr. 6937151

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

IĮ "Multi-Trade Solutions", kodas 302784237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6937152

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB Parksa, kodas 302792981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141, LT-51132
Pranešimo Nr. 6937153

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB GALLEON LT, kodas 302928513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6937154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 311

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Zinchuka", kodas 303040825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101, LT-01139
Pranešimo Nr. 6937155

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

Individuali įmonė "Leo Pica", kodas 303042630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Laisvės g. 6, LT-69214
Pranešimo Nr. 6937156

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Mūsų tinklas", kodas 303075687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520, LT-03106
Pranešimo Nr. 6937157

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Aronesa", kodas 303246469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6937158

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

Baliukos IĮ, kodas 303320229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6937159

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

"Specialusis techninis stiklas", UAB, kodas 303486457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2-13, LT-08108
Pranešimo Nr. 6937160

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Indigo servisas", kodas 303486489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6937161

Išregistravimo data: 2025-04-18.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 312

- - -

UAB "Galaksas", kodas 304156665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105, LT-07149
Pranešimo Nr. 6937162

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Rotuma", kodas 304159832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6937163

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Premium Paket", kodas 304175701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6937164

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

Darbuotojų profesinė sąjunga "IVECO BALTICA", kodas 304179087
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dunojaus g. 20, LT-02104
Pranešimo Nr. 6937165

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Olimpinė ramybė", kodas 304200446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6937166

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Omega servisas", kodas 304283926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6937167

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Nikobara", kodas 304353591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 32-oji g. 25, LT-11316
Pranešimo Nr. 6937168

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 313

UAB "Baltupakas", kodas 304609891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6937169

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Divainas", kodas 305248440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6937170

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Pirmas transportas", kodas 304695132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 43E, LT-20126
Pranešimo Nr. 6937171

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Plunsera", kodas 304719430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6937172

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Bitsofta", kodas 304754837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F, LT-03154
Pranešimo Nr. 6937173

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Logistoma", kodas 304757356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6937174

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Cibulis", kodas 304776506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žydų g. 2, LT-01131
Pranešimo Nr. 6937175

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Letiga", kodas 305297882



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 314

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6937176

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Emtėja", kodas 304866569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6937177

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Mechanikas", kodas 304856703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6937178

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Viltrusas", kodas 304918927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39-819, LT-03209
Pranešimo Nr. 6937179

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Bergantina", kodas 304958252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6937180

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Štapeliukas", kodas 304972501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6937181

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB Oneplace Service, kodas 304992888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6937182

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Aveita", kodas 304992112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 315

Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6937183

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Mid West Group", kodas 305165998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6937184

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Eurovista", kodas 304995464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6937185

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Autotradis", kodas 304998439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav.
Pranešimo Nr. 6937186

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

INVEST HOLDING UAB, kodas 305055007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6937187

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Linseda", kodas 305057392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6937188

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB Investavimo aljansas, kodas 305064508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6937189

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Bistata", kodas 305064629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 316

Pranešimo Nr. 6937190

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB Allstar Tech Services, kodas 305084069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6937191

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Evastata", kodas 305094259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6937192

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Rosteda", kodas 305098186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6937193

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Donecka", kodas 305141431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6937194

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB Profesionalusis genezės centras, kodas 305141456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6937195

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Kantara", kodas 305142490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6937196

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB Lamdan-Dev, kodas 305145052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6937197



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 317

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Denvela", kodas 305154368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6937198

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Vardeka", kodas 305163431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6937199

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Ateities greitis", kodas 305163890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6937200

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Alotra", kodas 305170408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6937201

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Isoris", kodas 305172900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6937202

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Brendos statybos", kodas 305175031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6937203

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Sonkera", kodas 305178052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6937204

Išregistravimo data: 2025-04-18.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 318

- - -

UAB "Anora", kodas 305179909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6937205

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Rolanus", kodas 305179987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6937206

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Astalita", kodas 305186921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6937207

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Titaka", kodas 305186483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6937208

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Aveila", kodas 305189262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6937209

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Vilada", kodas 305192956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6937210

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Afelas", kodas 305201394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6937211

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 319

UAB "Protika", kodas 305211602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6937212

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Iteira", kodas 305212914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6937213

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Amberita", kodas 305260930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6937214

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Linastera", kodas 305260688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6937215

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Agrosita", kodas 305264505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6937216

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Valtenma", kodas 305273511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6937217

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Autožaibas", kodas 305282001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6937218

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Randis", kodas 305287094



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 320

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6937219

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Autolapas", kodas 305316350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6937220

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Gadastura", kodas 305331295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6937221

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Ervada", kodas 305349051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6937222

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Inertas", kodas 305350203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6937223

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Pro 100 sait", kodas 305360165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6937224

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Costs", kodas 305397391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6937225

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Rendraja", kodas 305420491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 321

Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6937226

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Jardeva", kodas 305437505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6937227

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "AL-BORAK", kodas 305445480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6937228

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Asenva", kodas 305475413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6937229

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB MIAUTO Lithuanian trading company, kodas 305516956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6937230

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "BALTIC CRYO TECHNOLOGY", kodas 305535807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6937231

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Fancy design", kodas 305539093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palionių g. 19, LT-02185
Pranešimo Nr. 6937232

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Litholding", kodas 305578370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-109 Puslapis 322

Pranešimo Nr. 6937233

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB BAUTEC S&S, kodas 305636254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110, LT-08467
Pranešimo Nr. 6937234

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Vimdena", kodas 305627636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6937235

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB "Alfa T&T", kodas 305656004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6937236

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB Top Ekspresas, kodas 305657088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5, LT-05200
Pranešimo Nr. 6937237

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB Drumstiller Ventures, kodas 305661535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6937238

Išregistravimo data: 2025-04-18.

- - -

UAB Litiva Security, kodas 306159681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6937239

Išregistravimo data: 2025-04-18.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


